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Spørgsmaal og Svar.

Spørgsmaal.
5.

Kan der helt eller delvis skaffes Oplysning om følgende
Punkter:

1. Anders Åagustiniissm, Sognepræst i Frederiksstad fra 1614
til 1623, hans Familie, Hustru og Børn.

2. Hans Augustinussen, Borger i Oslo ved samme Tid. Han
var forriges Broder. Ved man noget om hans Slægt nedover.

3. Var Margrete Augustinusdatter, g. m. Borger i Frederiks¬
stad, senere i Kragerø Børge Erichsen, en Sønnedatter af Præsten?

4. Er der noget, der taler for eller imod, at Hr. Gunder
Andersen f 1662 som Sognepræst til Aas, kan være en Son af
Præsten i Frederiksstad? Ved man noget om hans Hustru og Børn?

5. Hvilket Forhold kan der have fundet Sted mellem Gaard-

skriveren Mads Federssøh (L. Daae, Throndhjems Stifts gejstl. Hi¬
storie, S. 81), som udentvivl var Skriver ved Kongens Gaard i
Throndhjem, og den samtidige Apelone Madsdatter g. m. Foged i
Helgeland Jens Mechelsborg?

Ch. Delgobe,
Bamble.

6.

1. Hvem var Fader til den Iver Madsen Bredahl (f 1757 i
Oddernæs i Norge), hvis Descendents Lengnick har leveret, eller
med hvem var han beslægtet?

2. Kan der paavises Slægtskabsforbindelse mellem Sophie
Magdalene Worm, der fødtes 15. Oktober 1764 og 21. Juli 1787
blev gift med Vinhandler Lorents Petersen, og den bekjendte lærde
Familie Worm?

Besvarelse af ovenstaaende Spørgsmaal ville med Tak mod¬
tages af

Vilhelm Bang, Sognepræst.
Bækbølling Præstegaard pr. Holsted.
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7.

Undertegnede der i mange Aar har syslet med en genealogisk
Behandling af Præsteslægten Flor, og i denne Anledning tidligere
er fremkommet med endel Spørgsmaal i dette Tidsskrift, tillader
sig paany at udbede sig Bistand fra Enhver, der maatte være i
Besiddelse af utrykte Oplysninger angaaende denne Slægt, der
formentlig har leveret Præster til Nannestad, Høland, Fet, Frede¬
riksstad, Aas, Botne, Sandsvær, Nøterø, Sandeherred, Strømsø. Gjer-
pen, Rollag, Ramnæs(?), Præstø og maaske m. fl.

Kan der paavises nogen Familie af dette Navn i Skedsmo ?
jvfr. Nicolaysen, Norske Stiftelser I, 358.

Ch. Delgobe,
Bamble.

8.

Mellem .1790 og 1800 dode Justitsraad Matthias Egidius Gram
paa Ullern ved Christiania. Hvem var hans Fader og hvorledes
nedstammer denne fra Foged Lars Gram, der 1612 boede paaSteig
i Froen i Gudbrandsdalen ?

Overretssagfører Zeier,
Hamar, Norge.

9.

Min afdøde Hustru var en Datterdatter af en Nordmand Chri¬

sten Peter Skjellerup (eller Scliiellerup), der ledsagede (sin Halv¬
broder eller dog nok Nærbeslægtede) Hr. Henrik F. E. Prom her¬
ned til Landet, da denne 1765 blev Præst til Slagslunde og Gand-
løse Sogne. Sohiellerup forblev her sin Livstid, giftede sig og fik
7 Børn, hvoraf Sønnerne vedblev at føre Faderens Efternavn,
medens Døtrene kun betegnedes Christensdatter. Den yngre Efter¬
slægt har gjennem disse Børn faaet Meddelelser om, at den nævnte
Stamfader hørte til en anset og velstaaende Familie i Norge, men
bestemte Underretninger mangle, og Eftersyn i Stamtavlen bag i
Mindeskriftet om Michael Skjelderap har ikke givet nogen Oplys¬
ning. Under disse Forhold har jeg tænkt at turde bede dem, som
maatte være bedre underrettede (vel fornemmelig i Norge), om
Meddelelse af, hvad der maatte vides angaaende den omtalte Chri-
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sten Skjellerups Fader, om dennes Navn, Stilling, Dødsaar, Kaar,
mulige Efterslaigt i Norge o. s. v.

Søsum ved Viksø Station (Danmark).
Knud Andersen,

Gaardejf-r.

Svar paa Spørgsmaal.
IL

Som af Hs. Excel. Hr. Geheimeconforentsraad Rosenørn allerede

formodet vare Brødrene Bendt og Michael Olrich Sønner af den
Michel »Uldrich''), der 7 Juni 1697 tog Borgerskab i Bergen. Mi¬
chael Olrich«, 40 Aar gammel, boede 27 August 1701 paa Østre
Bagholmen i Sunds Præstegjeld i Sondhordland og havde da 2
Sønner Bendt Olrich, 12 Aar gi., og Michel« Olrich, 4 Aar gi.,
begge hjemme hos Faderen, der i det Mandtal, hvorfra disse Op¬
lysninger ere hentede, betegnes som -Borger; velbeholden Mand<.
Michel Olrich dode sandsynligvis i Slutningen af Aaret 1713, thi
11 Januar 1714 indgav hans Enke Maren Michel Olrichs* følgende
Supplication:

Høyædle og velbaarne Hr. Stiftsbefalingsmand,
Gunstige Herrn!

Som jeg nu ved 30 Aars Tid merl min salig Mand liar boet udi
Øster Bagholmen og paa samme Sted mod Almuen der i Østevold og
Møgster Sogne mest drevet den lille Handel, der kunde liave faldet,
saaledes at hvad Fisk, Almuen kunde have forhværvet sig, har de til
mig efter Jlarkesgang solgt og derimod faaet Betaling enten i rede
Penge eller andre Varer, som de kunde behøve. Derforuden har jeg
og paa min eiende Gaard Hidsken paa Bremnæs gjort Bekostning med
Huse, afSøboder ogNøster at bygge og der alletider liavt en af mine
Børn eller og en min Tjener, som har forsynet Almuen deromkring
med hvad, de kunde have fornøden, og derimod modtaget hvad Fisk,
der kunde falde. Men som nu i mange Aar Fiskeriet over alt (des-
vær) har slaget feil og Bonden lidet eller intet har havt at afhænde,
men derimod ligesom tilfome taget paa Kredit alt hvad, de til deres
Husholdning kunde have nødig, ja har maat i disse besværlige Tider
forstrække dem med Penge til deres Skatters og Rettigheders Beta¬
ling, alt i de Tanker, at Gud dem med Fiskeri skulle velsigne, men
som det ene Aar bliver værre end det andet, saa at Almuen sig mere

') En Broder af ham var uden Tvivl den »Berndt Ulrichs« der 27 August 1695
fra Bergen søgte om at blive Sorenskriver i Finmarken efter Lagmand Nils
Knag, hvortil han ogsaa udnævntes 21 September s. A. I Ansøgningen siger
han, at han tidligere havde tjent som Lagthingsskriver.



157

og niere udi Gjælcl fordyber, saa ei alene min. nien endog mine Børns
ringe Midler hos Almuen indestaar, jeg og nu er en Kvinde over 60
Aar, der snart kjedes ved Verden, mens gjerne agtet at stræbe i mit
levende Live, at mine Børn efter mig og ingen anden paa samme
Steder kunde nyde Handelen af Salteri og hvad videre, som kunde
forefalde ei alene udi Østevold og Møgster Sogne, men endog paa Brem-
næs udi Hidsken, saavidt Handelen der tilforne har været, eftersom
baade jeg og min salig Mand først har brugt Handelen der paa begge
Steder til 30 Aar og bekostet mange Penge paa Huse, Jegter og des¬
lige, desforuden i den Tid til Almuen udsat mine meste Midler, som
jeg i min Tid ei kan vente at blive betalt og derfor er sindet at an¬
søge Deres Kgl. Maj. om at jeg i min Tid og mine Børn efter mig
kunde nyde og beholde »præjudiceret Handelen med Østevold og
Møgster Sognes Almue, saa og Hidsken paa Brenmæs. Og som Deres
Kgl. Maj. mig vel ikke udi min Ansøgning bønhører, medmindre jeg
hos lader følge den liøie Øvrigheds Attest om samme min Ansøgning
er sandfærdig eller ei, vilde derfor ydmygst formode og tjenstærbødigst
begjære, at Deres Høivelbaarenhed, som vores høieste Øvrighed her
paa Steden, vilde meddele mig sin gunstige Attest om, jeg og min
salig Mand ikke paa omskrevne Steder har liavt den ringe Handel, som
der er falden, ved 30 Aars Tid, og alle Tider os upaaklagelig imod
Almuen og andre skikket og forholdet, hvorefter jeg da videre Deres
Majestets Naade kunde søge.«

Stiftamtmand A. Undall sendte Ansøgningen til Fogden Oluf
Larssons Erklæring, og denne gav derefter under 14 April s. A.
Supplicationen følgende Paategning:

»Udi Sundhords Fögderi har jeg baade tjent saa øg været Foged
til 28 Aar, og for min Tid boede Rekvirenten og hendes salig Mand
i Øster Baglxolmen, og alle Tider, saalænge jeg dem har kjendt, har
de mest brugt Handelen med de 2de Sogne Østevold og Møgster
Sognes Almue, saa og derforuden udi Hidsken paa Breninæs, har og
paa begge Steder gjort stor Bekostning med Huse at bygge og des¬
lige. Kan og attestere dette med al Sandfærdighed, at baade den
salig Mand i lians levende Live, saa og Enken alle Tider har hjulpet
og undsat Bønderne med Alt hvad de kunde behøve, ei alene Varer,
men ofte laant Penge og forstrakt Almuen til deres Skatters Betaling,
men derimod lidet eller intet faaet udi Betaling, eftersom i nogle Aar
Fiskeriet har slaget feil. Det er og enhver deromkring bekjenilt, at
dersom Enken Maren, Michels Olrichs, ikke havde undsat Almuen
baade med Sædekorn og andet, havde en Del længe siden forladt
Jordene, saa hun for de Steder er ganske umistelig. Det befindes
ikke heller, at Almuen klager over hende, men alle og enhver takker
hende for god Oprigtighed; ikke heller holder hun nogen Søgning til
Thing eller Stævne over Almuen, men er fornøiet med hvad hun kan
afstedkomme, lidet eller meget. Hvad sig hendes udestaaende Gjæld
angaar, da er det vist og sandfærdigt, at ei alene hendes, men hendes
Børns meste Midler staa iblandt Almuen, og i hendes Tid aldrig ind¬
kommer, var derfor at ønske, at Deres Høivelbaarenhed kunde hos
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Deres Kgl. Maj. ville recommetulere, at hun i sin Ansøgning kunde
blive hjulpen, helst efterdi hun nu er en saa gammel Kvinde, at ikke
Handelen og Ojælden siden efter hendes Død skulle komme fra
Børnene«.

Efter at ogsaa Stiftamtmanden under 23 April s. A. havde
anbefalet Andragendet og Cancelliet den 23 Mai næstefter havde
indstillet Sagen, erholdt hun og efter hendes Død »en hendes Datter«
kgl. Bevilling paa den ansøgte Handel1), men hermed var hun
dog ikke rigtig tilfreds, idet hun kort efter under 18 Sept. s. A.
paany ansøgte om -at den kgl. Naade maatte dog strække sig ei
alene til den ene min Datter, men endogsaa til alle mine Børn,
saasom jeg haver 2 Sønner og 2 Døttre, paa det at, om den ene
Datter ved Døden afgik, de andre da ei skulde være skilt ved det
kgl. allernaadigste Privilegium«. Ifølge (Jancell iets Indstilling af
26 Sept. s. A. bifaldtes Ansøgningen af Kongen under 9 Novbr.
næstefter. Omkring Aaret 1730 døde formentlig Maren si. Michel
Olriehs, eftersom Børnene: Bendt Olrich, Michael Olrich, Jens Hans¬
søn Meyer (gift med den ene Datter; og Agnethe Olrich afgangne
Henrik Gramdorphs Enke den 6 Oct. 1731 fik kgl. Confirmation
paa fremdeles at maatte nyde den Handel, deres afdøde Moder
havde havt med Østervold og Møgster Almuer samt paa Hidsken,
dog med det udtrykkelige Forbehold »at Bergens Byes Privilegier
ei dermed maa fornærmes, ei heller Almuen formenes med Bergens
Byes Indbyggere at handle, naar de befinde saadant at være til
deres Bedste . Senere fik den ældste Broder alene Øster og Vester
Bagholmen og erholdt under 14 Juni 1734 kgl. Bevilling paa
Handelen med Østervold og Møgster Sogne. Den 10 Marts 1734
fik han derhos af Stiftsbefalingsmanden over Bergenhuus Ulrik
Kaas Bevilling paa at være privilegeret Gjæstgiver her, hvilken
Bevilling 22 Oct. s. A. erholdt kgl. Confirmation. Han døde imid¬
lertid allerede 1 Februar 1743 og Enken Anna Maria afg. Bendt
Olrichs fik 29 Marts s. A. kgl. Bevilling til at forblive hensiddende
i uskiftet Bo med sine 3 umyndige Børn. Manden synes dog
at have været gift 2 Gange, idet der ogsaa i Conceptet til den her

') Bevillingens Datum kan ei oplyses, da den hverken findes blandt de i Rigs-
archivet beroende Aabne Breve eller Missiver.
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omhandlede Bevilling, der rigtignok for saavidt senere er rettet,
ogsaa omtales at Enken havde 3 myndige Stedbørn. Samtidig fik
hun ogsaa Confirmation paa den hendes afd. Hand givne Bevilling
paa Handelen paa Østevold og Møgster.

Ogsaa den yngre Broder Michael Olrich vedblev Moderens
Forretning. Han indgav nemlig den 11 Febr. 1744 fra Hidsken
følgende Supplication til Regjeringen:

»Allernaadigste Arve-Herre og Konge!
Etter min salig Moiler afgangne Michael Olrichs er mig som den

yngste Søn arveligen tilfalden det Kræmmerleie Hidsken kaldet i Ber¬
gens Stift, Findaas Præstegjeld og Bremnæs Sogn beliggende, og som
forbemeldte min salig Moder udi Aaret 1714 den 9 November haver
allernaadigst erholdt Deres elskelige Hr. Fader, salig og høilovlig Ihu¬
kommelse, Kong Fredrik den 4des Brev og Bevilling, at hun og hendes
Børn efter hendes Død skulde mainteneres ved den Handel, de havde
havt med Østevolds og Møgsters Sognes Almuer, saa og med Hidsken
paa Bremnæs, hvilket og in Anno 1731 den 6 October af Deres Kgl.
Mayts allernaadigst er bleven confirmeret paa hendes Børn og deres
Hustruer, saa er Øster Bagholmen arvelig tilfalden min ældre Broder
afgangne Bendt Olrich, hvormed tulgte den Handling med Østevolds
og Møgsters Sognes Almue, derpaa han og har erholdt Deres Majts
allernaadigste Confirmation og Bevilling Anno 1734 den 14 Juni, se¬
parat at maa nyde bemeldte Handling.

Og som jeg nu træder til Alder og desformedelst agter at se min
Hustru og Børn efter min dødelige Afgang conserveret i Handlingen
ved Kræmmerleiet Hidsken, der ei er min afdøde Broders Privilegium
til ringeste Hinder eller Præjudice, saasom Hidsken og Bagholmen er
over 4 Mile fra hinanden beliggende, saa er herved min allerunder¬
danigste Ansøgning, at Deres Kgl. Maj. allernaadigst vilde forunde
mig med Hustru og Børn en separat Bevilling og Confirmation paa
ubehindret at nyde den Handel, som af Arilds Tid har været ved
Hidsken og Giedung, samt at intet andet Kræmmerleie maa oprettes
i den Circumferents af den Handling, som alletider har fulgt bemeldte
Hidsken og Giedung, der ikkuns er '/« Milveis fra hinanden belig¬
gende, paa hvilket sidste Sted, Giedung, min Formand i Ægteskabet
var boende, hvis efterlevende Enke jeg blev indladet i Ægteskab med
og saaledes udi en Tid af 25 Aar, som dertil berettiget, har havt
denne Handel ved bemeldte Hidsken og Giedung, af hvilken Næring
og Brug, jeg aarlig har svaret saavel Consumtion som andre borgerlige
Tynger, ligesom jeg og for Eftertiden dertil finder mig pligtig samme
at udrede.«

Ansøgningen, der 6 Mai 1744 sendtes Stiftsbefalingsmand
C. A. Møinichen til Erklæring, anbefaledes af denne under 12te
s. M. i følgende Skrivelse:



160

»Siden jeg efter nøie Underretning om Supplicantens allerunder¬
danigste Andragende angaaende nye Privilegier for sig saavelsom hans
Hustru og Børn paa det hannem arveligen tilfaldne Kræmmersæde
Hidsken med underliggende Giedung paa Bremnæs i Sundhors Fögderi,
haver erholdt fuldkommen Underretning, at ikke noget findes, som
kan være hinderlig udi lians allerunderdanigste Ansøgning. Thi
Kræmmersædet Hidsken, hvorpaa lians salig Moder Maren Olriehs
Aar 1714 med de flere Steder erhværvede kgl. allernaadigste Privi¬
legium for sig og sine Born, er hannem ikke alene af bemeldte lians
salig Moder, imedens hun levede, overdraget til Brug og Beboelse,
men endog efter hendes Død ved Skifte den 3 Mai 1739 arvelig til-
falden og ganske separeret fra Handelen i Østevold og Møgster Sogne
samt de derværende Kræmmersæder Bagholmen og Kvalvaagen, som
hans andre Sødskende arvelig tilfaldt, ligesom han og ved de aller-
naadigst confirmerede Privilegier af 6 Oct. 1731 paa dette Steds
Handel har erhværvet Frihed for sig og sin Hustru. Hvad sig an-
gaar Stedet Giedung paa Bremnæs, som lians Formand i Ægteskabet
beboede og hannem med hans Hustru er tilfalden, da har samme nu
i 25 Aars Tid været brugt under Hidskens Kræmmersæde, og er det
først ungefær Aar 1660 bleven bebygget og indrettet til et Handels-
sted med Fiskevarer af Supplikantens Morfader1) salig Michel Bag-
liolmen; det ligger ikkuns en 1 /a Mil tilsøs fra Hidsken, og præju¬
dicerer ei i nogen Maade derved de andre Gjæstgiverier og Kræmmer¬
sæder. Men skulde Hidsken og Giedung blive separeret fra hinanden
da kunde deraf i sin Tid flyde Disputer, saasom Hidsken er det rette
priviligerede Kræmmersæde for dette Steds Circumferents. Altsaa
underdanigst indstilles Supplicantens Ansøgning til Deres Majests eget
allernaadigste Godtbefindende.«

Som Folge heraf erholdt ogsaa Michael Olricli, hans Hustru
og Børn under 12 Juni 1744 Privilegium paa den Handel, sum
af Arilds Tid havde været ved Hidsken og (Hedung, saaledes at
intet andet Kræmmerleie maatte oprettes inden den Circumferents,
der alletider havde fulgt Hidsken og Giedung.

En Son af den ældste af de her omhandlede Brødre var vel

den Studiosus Michael Olricli, der 7 Febr. 1738 fik Bevilling til
at vies til Præst, naar lian dertil lovligen blev kaldet, uanseet at
han ei endnu var fulde 25 Aar gi., ligesom ogsaa den Studiosus
Benjamin Olricli, der 23 Novbr. 1742 blev Capellan pro persona
hos Hr. Peder Juel til Lyster, snarest synes at have været af den
ældste Broders Bovn.

E. A. Thomle.

') Michael Olrich maa vel saaledes have været gift med sit Sødskendebarn.



Dødsfald i Norge
1885.

Meddelt af Archivfuldmægtig Otto Gr. Lundh.

Aaberge, M., Student, 15. Maj, Chri¬
stiania.

Aamodt, Marie, 89 A., 14. Novbr., Chri¬
stiania. (Datter og Svigersøn:
Marthine Rolfsen og H. R.).

Aanesen, Bergljot Marie, B1/a M., 25.
Juni, Skien. (Forældre: Hs. G.
A. A., Overretssagfører, og Elisa¬
beth M. A.).

Aas, Dorothea, 6. Jan., Bodø. (Bro¬
der: Joh.s A., Apotheker).

Aas, Ragnhild Anna, 4 A., 2. Sep¬
tember, Christiania. (Forældre: I.
Monrad A., Løitnant, og Anna A.,
f. Olsen).

Abel, Anne Marie, 22 A., 9. Maj, Fred-
riksstad. (Forældre: — A. og Au¬
gusta A., f. Barth).

Abel, Caroline Margrethe, f. Joys, 90
A., 21. April, Farsund. (Nevø: A.
Lund, Apotheker, Christiania).

Abendroth, Celine, 16 A., 8. Decbr.,
Christiania. (Forældre: Louis A.
og Georgine A.).

Agerup, Anne Marie Marthine, f. Blom,
55 A., 1. Juni, Nøterø pr. Tøns-
berg. (Mand: C. R. A.)i

Agthe, Wulfhilda Johanne Margaretha,
f. Schrøder, 45'/s A., 18. Januar,
Christiania. (Mand: C. A.).

Album, Morten Kirkgaard, Overlærer,
61 A., 18. Novbr., Drammen. (Hus¬
tru: Elise A., f. Capjon).

Ameln, Dagny, l®/i> A., 26. Novbr.,
Bergen. (Forældre: Herman A.
og Frederikke A., f. Hansen).

Andersen, Elida Johanne Dorthea, f.
Bay, 27. Decbr., Langeland ved
Kongsvinger. (Mand: J. R. A.,
Sorenskriver).

Andersen, Inga Wilhelmine, 91/a A., 2.
Decbr., Fredrikshald. (Forældre:
V. C. H. A., Overlærer, og Dora A.).

Andersen, Mariane Emaus Tønder, f.
Dundass, 866/ls A., 22. Septbr.,
Orkedalen. (Mand: J. A.).

Andersen, Petronelle, 81 A., 24. April,
Christiania. (Broder: Generalkon¬
sul S. C. A.).

Andersen, Signe, 18 A., 24. Marts,
Christiania. (Forældre: A. M. A.,
Toldinspektør, og Christiane A., f.
Gram).

Anderssen, Anders Christian, fhv. res.
Kap. ved Trefoldighedskirken, 74
A., 24. Decbr., Christiania. (Hus¬
tru: Bolette A., f. Selmer).

Andvord, Marie, f. Pedersen, 4. Juli.
(Mand: Kr. A., prakt. Læge i
Bagn, Valders).

Anker, Annette Birgithe, 34 A., 12.
Decbr., Christiania. (Moder: Githa
A., f. Fiirst).

Anker, Christian, fhv. Kirkeværge, 741/»
A., 5. Decbr., Christiania. (Hus¬
tru: Githa A., f. Furst).
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Anker, Frederik, 21 A., 1. Jan., Saga-
tun v. Hamar. (Forældre: Her¬
man A. og Marie A., f. Boisen).

Ärctander, H. S., fhv. Overtoldbetjent,
78 A., 19. Mai, Christiania. (Hus¬
tru: Martha A., f. Nielsen).

Arneberg, Anne Margrethe, f. Willum¬
sen, Provstinde, 82 A., 22. Februar,
Christiania. (Børn).

Arnemann, Otto, fhv. keiserl. tydsk
Vicekonsul i Namsos, 11. Mai,
Ottensen i Holstein. (Hustru:
Louise A.).

Arntzen, Emilie, 70 A., 10. Februar,
Grue. (Systre).

Arup, Didrik, Sogneprest, 49 A., 10.
Januar, V. Slidre. (Hustru: Ragna
A., f. Haffner).

Asbjørnsen, Peter Christian, fhv. Forst¬
mester, 73 A., 6. Januar, Christi¬
ania.

Asbjørnsen, Sara (Foranstaaendes Fa¬
ster), 94 A., 26. Decbr., Moss.

Aschehoug, Anne Christine, f. Darre,
8d1/, A., 17. Oktbr., Christiania.
(Børn: T. H. A., A. C. Poulsen,
f. A., og N. D. A.).

Askevold, Beate Cathrine, f. Hadeler,
433/4 A., 25. Novbr., Levanger.
(Mand: J. A., Dyrlæge).

Astrup, Maren Dorthea, f. Lohrbauer,
94' /, A., 20. Maj. (Børn i Chri¬
stiania og Laurvik).

Aubert, Johannes Simon Theodor, (f.
11. Novbr. 1880), 15. August, Vetre
i Aker. (Forældre: V. A. A. og
S. A., f. Eriksen).

Baade, Jonas, Cand. juris, 9. Maj, Mi¬
lano. (Moder: Marie B., Stav¬
anger).

Baarsen, Alette (Enke efter Havne¬
foged B.), 81'/a A., 13. Decbr.,
Drammen. (Døtre: Mathilde B.
og Ovidia Forbech, £ B.).

Baashuus, Anna Sesira Catharina, 8'/4
A., 15. Januar, Christiania. (For¬
ældre: Johs. B. og Lina B., f.
Jessen).

Bang, Hanna Alice, VUÅ.., 30. August,
Nordby i Laurdal. (Forældre: I.
S. B., Læge, og Anna B., f. Wadel).

Bang, Hans, 10 A., 24. Juni, Drammen.
(Forældre: T. C. B. og Lydia B.,
f. Midelfart).

Bang, Nils Christian, Skomagermester,
81 A., 4. Novbr., Moss. (Hustru
og Børn).

Beck, Anna Elisabeth, f. Tyrholm, 26.
Oktbr., Horten. (Børn).

Beck, Willy, Kontorist, 25 A., 20. Oktbr.,
V. Aker. (Broder og Forlovede:
A. C. A. B. og Ida Straith).

Beck, Wittus Juell, 80'/a A., 11. Au¬
gust, Arendal. (Hustru: Emilie
B., f. Ebbell, og Børn).

Bentzen, Elise Johanne, f. Øverland,
30 A., 6. Decbr., Christiania.
(Mand: Carl B.).

Bentzen, Fredrik Nicolai, Overtoldbe¬
tjent, 81 A., 30. Novbr., Fredriks-
hald. (Efterladte).

Bentzen, Henriette Mathilde, f. von

Ahnen, 69V2 A., 9. Februar, Hol¬
mestrand. (Datter og Svigersøn:
Karence Hansen, f. B., og C. H.,
Skibsfører).

Bentzon, Lyder, Kjøbmand, 70'/a A.,
11. Marts, Bergen. (Hustru: Karen
B., f. Børs).

Berentzen, Samuel, Skibsreder, 67 A.,
8. Decbr., Fredriksstad. (Hustru:
Albertine B., f. Møller).

Berg, Johan Ernst, Læge, 68 A., 10.
Oktbr., Lysøsund i Aafjord. (Børn).

Berg, Ole Chr., Verkseier, 2. Marts,
Hadelands Glasverk. (Sønner:
Nils Chr. B. og Jens W. B.).

Berg, Petronella Helene, f. Grundt, 82
A., 20. Marts, Seierstad, Thoten.
(Børn).

Berg, Thorvald, 19 A., 20. Mai, Thrond-
hjem. (Forældre: Petter B. og
Henriette B., f. Brodtkorb).

Berger, Karen Margarethe, f. Reen-
skaug, 19. Juli, Christiania? (Mand:
C. W. Boeck B.).

Bergersen, Trygve, e/19 A., 15. Novbr.,
Bergen. (Forældre: G. B. og Kaja
B., f. Bredal).

Bergh, Cathrine, f. Garman, 36 A., 2.
Septbr., Bergen. (Mand: Olaf
O. B.).
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Bergh, Fredrik Wilhelm, Overretssag¬
fører, 64 A., 29 Mai, Drammen.
(Hustru: Karen É., f. Aamot).

Bergh, Johannes, 32/9 M., 16. Decbr.,
Christiania. (Forældre: C. W. B.,
fhv. Premierltnt. i Marinen, og
Anna B.. f. Berner).

Bergh, N. H., Bogholder ved Christi¬
ania Sparebank, 18. April. (Hus¬
tru: Florentine B., f. Sørlie).

Bergh, Pauline Christiane, 9. Oktbr.,
Christiania. (Forældre: G. G. B.
og Didrikke B., f. Cappelen).

Berglund, Caroline Amalie, f. Børresen,
57 A., 14. Decbr., Christiania.
(Mand: A. B., Toldbetjent).

Bernhoft, Theodor Christian, Prest, 52
A., 27. Marts, Christiania. (Hus¬
tru: Petra B., f. Deinboll).

Beyer, Christian Marius, Kontorbetjent
i Vadsø, 29 A., 6. Marts. (For¬
ældre: Theodor og Marie B.,
Throndhjem).

Bidenkap, Elisabeth, f. Berg, 28. Maj,
Christiania. (Mand: J. L. B., Stads-
fysikus).

Bing, Malene Margrethe, f. Olsen, 81
A., 10. Marts, Arendal. (Søn: An¬
ton B.).

Birkeland, Peter Hersleb, 29. April,
Stavanger. (Forældre: Halfdan B.
og Agno B., f. Nannestad).

Biørn, Nils Frithjof Emil, 9'/2 M., 11.
Februar, Nordre Aurdal. (For¬
ældre: E. Fr. B. og Anna B., f.
Sørum).

Bjørn, Thora Betsy, 26 A., 26. Decbr.,
Christiania. (Moder: Elen B.).

Bjørnestad, Thomas Nicolai, fhv. Sogne-
prest, 63 A., 18. April, Christiania.
(Hustru: Elisabeth B., f. Kintzell).

Blaauw, Morten Beyer, 6/12 A., 6. Fe¬
bruar, Stavanger. (Forældre: Dirk
B. og Marie B., f. Beyer).

Blom, Hans Ørn, Cand. juris, 67 A.,
11. Maj, Heimdal i Sande. (Bro¬
der og Svigerinde: Julius B. og
Marie B., f. Nickeisen).

Blom, Rolf, */a A., 10. August, Chri¬
stiania. (Forældre: C. P. B. og
Alma B.).
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Blomberg, Sofie, f. Knudsen, 60 A., 7.
Septbr., Christiania. (Børn).

Blytt, Magdalena, f. Reinertsen, 28.
Marts, Bergen. (Mand: Henrich
Ew. B.).

Boeck, Wilhelm, 81/, A., 24. Marts,
Coto Fortuna pr. Mazarrov, Spa¬
nien. (Forældre: Axel B., Civil¬
ingeniør, og Nathalie B., f. Meyer).

Bomholf, Dorthea Sofie, f. Bomhoff, 69
A., 26. Novbr., Brevik. (Børn).

Borchgrevink, Sofie Margarethe, f. Ma¬
jor, 473/4 A., 24. Marts, Stenkjær.
(Mand: H. J. B., Kaptein).

Borchsenius, Anne Margrethe, f. Wes¬
sel, 73 A., 26. Januar, Skien.
(Børn).

Borchsenius, Rasmus Rafen, fhv. Zahl-
kasserer, 82 A., 17. Januar. Chri¬
stiania. (Efterladte).

Borgen, Amalie, 22V, A., 28. Januar,
Sandefjord. (Pleieforældre: P. A.
Grøn og Thrine Grøn).

Sorgen, Andrea Carstine, f. Dietrichs,
61 A., 7. August, Drammen. (Mand:
A. E. B.).

Brandt, Diderikke, f. Ottesen, 68 A.
(gift 28',/j A.), 21. Januar, Cleve¬
land, Ohio, N. A. (Mand: NilsB.,
Sogneprest, og 5 Børn).

Brandt, Fritz, Apotheker, 8. Decbr.,
Arendal. (Broder: G. B.).

Brantzæg, Margrethe, 81 Vi A., 16.
Februar, Appelvær. (Svigerinde:
Julie B.).

Bratt, Josephine, f. Pineus, (f. 20. Maj
1826), 31. Januar, Göteborg. (Mand:
L. G. B.).

Bratt, Thea, f. —, 71 A., 17. Januar,
Værdalen. (Efterladte, Christiania).

Breien, Hanna Kristiane Marie, 23 A.,
2. Februar, Stokke Prestegaard.
(Forældre: Karl Mart. B. og Kr.
Elisabet B., f. Eckhoff).

Bremer, Wilhelmine, f. Graf, 47 A., 15.
Septbr., Throndhjem. (Mand: H.
B.).

Brenne, John Christian, fhv. Skibsfører,
75 A., 18. Decbr., Hvaløerne.
(Hustru: Marie B., f. Brønstrup).

Brlnchmann, Harald, 15'/a A., 22. Ja-
1*
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nuar, Moss. (Forældre: Harald B.,
Krydskontrollør, og Anna £., f.
Rechdahl).

Broch, Josepha, f. Unger, Generalinde,
84'/s A., 13. Juli, Christiania.
(Datter: Jeannette Egeberg, f. B.).

Broch, Niels Thorvald, 6 A., 9. April,
Skien. (Moder: Jeannette B., f.
Solberg).

Brock, Susanne Magdalene, f. Nerdrum,
28'/j A., 11. Februar, Throndhjem.
(Mand: H. H. B., Læge).

Brodtkorb, Ingeranna, f. Hofstad, 84
A., 5. Juli, "Valsø. (Datter og Svi¬
gersøn: Henriette Berg, f. B.. og
Petter Berg).

Brun, Elen, 71A., 5. August, Christiania.
(Brødre: Sven B. og Jacob B.B.).

Bruun, Christiane, f. Plesner, (Enke ef¬
ter Provst Chr. C. H. B.), 84 A.,
13. Februar, Christiania. (Døtre
og Svigersøn: Louise Storm, f. B.,
Julie B. og Joh. Storm, Professor).

Bruun, Engebreth Finne, 6. Januar,
San Francisco. (Hustru: Dorothea
B., f. Dedekam).

Bruun, Johan Thams, 1. Januar, Dram¬
men. (Fader: T. C. B.).

Bruun, Petronelle, f. Steendahl, 27.
Febr.,Bergen. (Mand: JohanL.B.).

Bruusgaard, Nicoline Amalie, f. Kjøste¬
rud, 67 A., 9. Januar, Moss. (Mand:
J. B.).

Bryn, Henrik Anton, Undertoldbetjent,
54 A., 26. Mai, Ny Hellesund.
(Hustru og Datter: Nicoline B.,
f. Nielsen, og Hanne B.).

Bryn, Ludvig August, Kaptein, 19.
Juli, Christianssand. (Hustru: Alf-
hild B., f. Fugllie).

Buch, Anna Marie, f. Dahl, 38 A., 16.
Oktbr., Strømsbo pr. Arendal.
(Mand: Aalholm B. og Børn).

Buchholdt, Nicholas, Bergingeniør, Over¬
direktør ved Røros Bergverk, 54
A., 28. April, Throndhjem. (Hus¬
tru: Amalie B., f. Darre).

Buchholm, Reinholdine Johanne, f. Ni¬
cheisen, 27. Septbr., Fredriksstad.
(Mand: J. F. B., Sogneprest).

Buchholz, Olga, */„ A., 9. Februar,
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Christiania. (Forældre: Gottfr. B.
og Alma B.).

Budde, Elise, f. Biilow, 83 A., 1. April,
Christiania. (Pleiedøtre: Ludo-
vikka Fleischer, f. Juell, og Elisa¬
beth Klouman, f. Fleischer).

Bugge, Christine Birgitte, f. Steen, 1.
Juli, Skudesnes. (Mand: Chr. B.,
Skoleinspektør).

Bugge, Victoria, f. Sommer, 29. Novbr.,
Drøbak. (Datter: Emma B.).

Bull, Andreas Julius, fhv. Sogneprest,
41 A., 19. Septbr., Orkedalen.
(Hustru: Hansine B., f. Dahl).

Bull, Henriette Margrethe, f. Breda,
69 A., 26. Decbr., Christiania.
(Børn).

Bull, Iver von Hadeln, fhv. Provst, 87
A., 25. Decbr., Throndhjem. (Børn).

Bull, Paula, 19 A., 14. Oktbr., Christi¬
ania. (Moder: Anne B., f. Haugan).

Beckmann, Eduardine, f. Drejer, 73'/j
A., 9. Marts, —. (Børn).

Beckmann, Marthe Cathrine, 841/» A.,
3. Septbr., Christiania.

Bedtker, Ida, f. Hansen, 721/» A., 29.
Januar, Christianssund. (Sønner:
Kristian B., Farmaceut, og Fredrik
B., Adjunkt).

Behn, Anne Kirstine, 24.' Decbr., Chri¬
stiania. (Forældre: Alb. B. og
Berthe B., f. Bolstad, Nes, Rome-
rike).

Børresen, Karen, 18 A., 28. Septbr.,
Egra pr. Grimstad. (Forældre og
Forlovede: J. B. og Marie B., f.
Mathiesen, samt Theodor Conradi,
Cand. pharm.).

Beysen, Jacob, 5 A., 19. August, Skien.
(Forældre: J. B., Læge, og Bir¬
gitte B., f. Søeberg).

Caimeyer, O. J., fhv. Apotheker, 541/,
A., 26. Decbr., Hvidsten. (Efter¬
ladte, Christiania).

Cappelen, W., Apotheker, 56 A., 28.
Marts, Haugesund. (Hustru: Bo¬
lette C., f. Ullitz).

Christensen, Fredrik Christian Bern¬
hoft, fhv. Politifuldmægtig, 11.
Juli, Christiania. (Hustru: Theckla
C., f. Wiborg).
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Christiansen, Christiane, f. Broch, 76
A., 4. Juli, Christiania. (Datter:
Sophie Tannæs).

Christie, Edvard, 41/,, A., 7. Mai, Øvre
Stjørdalen. (Forældre: N. C., Sta¬
tionsmester, og Petronella Cornelia
C., f. Evensen).

Christie, Johan Koren, fhv. Adjunkt,
71 A., 17. Mai, Haugesund. (J.
Christie).

Christie, Wilhelm, Overtoldbetjent, 783/«
A., 19. Mai, Bergen. (Moder og
Søn: Anné E. C. og Olaf C., Læge).

Clasen, Johanna, 22'/2 A., 12. April,
Chicago. (Systre: Fredrikke Krogh,
f. C., og Olive Brodtkorb, f. C.).

Clausen, Wilhelmine Birgitte, 65 A.,
21. April, Christiania. (Syskende:
Josefine Bendixsen, f. C., og G.
F. C., kgl. Fuldm.).

Cocceius, Kristel Josephine, 37 A., 7.
Marts, Throndhjem. (J. J. Høyem).

Coldevin, Isak, Proprietær, 821/» A.,
29. Januar, Dønnæs. (Hustru:
Thrine C., f. Walnum).

Collett, Caroline Petrea, 81 A., 1. Marts,
Christiania. (Syster: Marthine C.,
f. Collett).

Conradi, Helene Marie, 53/« A., 22. Fe¬
bruar , Christiania. (Forældre:
Gottfr. C., Læge, og Amalie C.,
f. Kirsebom).

Cordsen, Petra Cathinka, 29. Mai, Chri¬
stiania. (Moder: Louise C., f. Ny¬
rop).

Corneliussen, Einar, 1 A., 2. Mai. (For¬
ældre: Peter C. og Anna C., f.
Løvenskiold).

Crawfurd, Georgiana, 871/2 A., 3. Mai,
Laurvik. (Nevø og Niece: T.Bon¬
nevie og Amalie Bonnevie, f.Lund).

Daae, Birgithe Christine Hjelm, 74 A.,
28. Novbr., Christiania. (Syskende).

Dahl, Else Alstrup, 14. Marts, Hande¬
land. (Syskende).

Dahl, Erik Gustav, 12 A., 3. Novbr.,
Christiania. (Forældre: R. D.,
Bankfuldmægtig, og Lina D., f.
Rønnerud).

Dahl, Ernstine, 47 A., 8. Marts, Drammen.
(Moder: Christiane D., f. Koht).

I Dahl, Gjertrud JohanneMarie, f. Thams,
2. August, Christiania. (Mand: C.
F. D.).

Dahl, Marie Theodora, 11 A., 2. Juni,
Throndhjem. (Forældre: C. D.,
Stadsingeniør, og Christine D., £
Johanssen).

Dahl, Thomine Augusta Theodora, 6
A., 21. Oktbr., Bergen. (Fader:
J. D., Oberstløjtnant).

Dahl, Wilhelm Frimann, 63 A., 9. Fe¬
bruar, Handeland. (Syskende).

Dahm, Rolf, 9'/a M., 24. Oktbr., Dram¬
men. (Forældre: Fredrik D. og
Antonette D., £ Faye).

Danelius, Thora Johanna, 3Vs A., Juni,
Christiania. (Forældre: Gustav D.,
Løitnant i Marinen, og Elisa D.,
£ Dybwad).

Dedekam, Anders, Skibsreder, 778/« A.,
25. April, Christiania. (Hustru:
Julie D., f. Mørck).

Dedekam, Antoinette, £ Holders, 82Vj
A., 11. Marts, Arendal. (Mand:
Søren A. D.).

Dehll, Sofie, £ Olsen, 39 A., 20. Juni,
Christiania. (Mand, Datter og

Svigersøn: Th. D., Dyrlæge, Sigrid
Jensen, f. D., og J. Jensen, Told¬
betjent).

Demant, H. F., 29. Marts. Arendal.
Dietrichson, Peter Wilhelm Kreydahl,

Agent, 44VaA., 26. Januar, Laur¬
vik. (Fader: C. L. D., Krigskom-
missær).

Dietrichson, Ragnar, 6/„ A., 6. Decbr.,
Nordre Fron. (Forældre: Gustav
D., Læge, og Birgitte D., £ Ly-
num).

Dietrichson, Wilhelm, 7A., 17. Novbr.,
Husø. (Forældre: M. D. og Trine
D., f. Kliiver).

Dithmer, Marie, £ Baruschky, 89 A.,
11. April, Christiania. (Datter og
Svigersøn: Wilhelmine Holmsen,
f. D., og H. Holmsen).

Dometius, Tina, 27. Septbr., Christiania.
(Forældre: R. M. D., fhv. Sogne-
prest, og Anna M. D., f. Hedberg).

Dons, Cathrine Alette, (Datter af Berg-
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raad, Mag. Peder D.), 90 A., 13.
Jan., Throndhjem. (I. Horneman).

Dons, Fredrik Christian, fhv. Stifts¬
provst og Sogneprest til Tromsø,
49 A., 30. Januar, Throndhjem.
(Hustru: Ebba D., f. Ullmann).

Doran, Marie, 12 A., 24. Mai, Fred-
riksværn. (Forældre: E. D. og
Marie D., f. Juell).

Dorff, Olga, lti A., 17. August, Nos-
srftn. (Forældre: B.D., Ritmester,
og Fredrikke D., f. Erlandsen).

Drazdak, Henriette Charlotte, f. Knud¬
sen, 3972 18. Januar, Bergen.
(Mand: A. D.).

Due, Alfhild, 25/b A., 20. Juni, Chri¬
stiania. (Forældre: L. D., Agent,
og Grethe D.).

Due, Anna Catharine, f. Arnesen, 36
A., 8. Decbr., Fredriksstad. (Mand:
Wilh. D., Trælasthandler).

Due, Magdalene Marie, 13'/4 A., 14.
April, Grimstad. (Forældre: 0.
D. og Edvarda D.).

Due, Mario. f. —, 58 A., 21. Juli, Chri¬
stiania. (Børn).

Dybwad, Christiane, f. Lange, (Enke ef¬
ter Kjøbmand Jacob D.), 91 A.,
3. Novbr., Christiania. (Børn).

Døsen, Anna, 8. Februar, Sletner i
Eidsberg. (Forældre: M. K. D.,
Oberstløitnant, og Maren D., f.
Lund).

Eenberg, Mathea, 68 A., 7. Juni, Chri¬
stiania. (Børn og Svigersøn: Jo¬
han E., Grethe Smith, f. E., og
Harald Smith).

Egeberg, Eivind Fritz, 7/u A., 24. April,
Christiania. (Forældre: Ferd. E.
og Lucy E., f. Parr).

Egeberg, Thorvald Charles, Distrikts¬
læge, 38 A., 19. Marts, Tranø.
(Forældre: C. E. og Olave Fred¬
rikke E., Nøterø).

Egeland, Aasvald, 1 ,/G A., 5. Februar,
Kleps Prestegaard. (Forældre: K.
E. og Valborg E.).

Eger, Hans Christian Fredrik, 36 A.,
28. Novbr., Christiania. (Fader:
William E., kgl. Fuldm.).

Eger, Ingeborg Annette, f. Hanson,

70V2 A., 10. Oktbr., Christiania.
(Mand: William E., kgl. Fuldm.).

Eitran, Sara Kirstine, f. Dundass, 89
A., 21. Septbr., Lurø. (Børn: Cor¬
nelius E. og Stine Stub, f. E.).

Eitzen, Johan Lauritz, 22 A., 25. Fe¬
bruar, ved Forlis. (Forældre: J.
L. E., Postmester, og Thrine E.,
f. Sahlqvist, Tønsberg).

Elgesem, Thomas Severin Hoffmann,
17 A., 16. Juli, Moss. (Forældre:
L. E. og Thora E., f. Hoffmann).

Ellefsen, Magdalene, 9'/2 A., 2. Novbr.,
Holden Prestegaard. (Forældre:
E. E. og M. E.).

Ellefsen, Marie Christine Elisabeth, f.
Wittkugi'l, (Enke efter Sorenskri¬
ver i Folio Hans Peter E.), 74'/a
A., 28. Oktbr., Drøbak. (Emma
Mørch).

Ellertsen, Fredrik, Ingeniør, 27'/4 A.,
18. Marts, Christiania. (Forældre:
Fredr. E. og Cecilie E.).

Ellertsen, Marianne, ujvl A., 29. Mai,
Bergen. (Forældre: Claus E., Skibs¬
mægler, og Margarethe E., f. Hille).

Erichsen, Karen Bolotte,, (Enke efter
Fiskeveier Ole Johan E.), 76 A.,
6. Marts, Bergen. (Petter von

Tangen og L. F. Ameln).
Erlandsen, Nicoline Mathea, f. Haavie,

72V2 A., 11. April, Kongsberg.
(Mand).

Essendrop, Thoralf, Agent, 36 A., —

Decbr., Christiania. (Hustru: Jen¬
sine E., f. Brodtkorb).

Fagerholt, Peter Herman, Cand. pharm.,
17. Januar, Lillehammer. (Moder:
Rønnaug F., f. Lundgreen).

Fangen, Anton Wilhelm, 28 A., 23.
Novbr., Cownpore i Ostindien.
(Moder: Sofie F.).

Farup, Ole Eugen, Proprietær, 55 A.,
1. Marts, Christiania. (Hustru:
Mina F., f. Christensen).

Fasting, Michael Sundt Tuchsen, fhv.
Sogneprest til Førde i Søndfjord,
79 A., 4. Decbr. (Datter: Anna
F., og Syskende).

Fehr, Louis, Lithograf, 57 A., 23. Oktbr.,
Christiania. (Børn og Svigersøn).
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Feilberg, Fredrik, 64'/g A., 26. Januar,
Langesund. (Hustru: Sophie F.,
f. Thomsen).

Feragen, Elisabeth, f. Olsen, 60a/4 A.,
12. Juli, Holt. (Mand: A. F.,
Kirkesanger).

Fergstad, S. A., Provst, 72'/a A., 19.
Septbr., Hegre pr. Stjørdalen.
(Børn).

Finckenhagen, Hedevig, f. Angell, 90
A., 2f>. Jan., Throndhjem. (Paa¬
rørende).

Finckenhagen, Ingeborg Marie, f. Dox-
rud, 60 A., 2. Marts, Fredriksstad.
(Døtre og Svigersøn: Ingeborg F.,
Olava Møldrop, f. F., og H. Møl¬
drop, Apotheker).

Fladmark, Caroline, f. "Wisløff, 7. Novbr.
Kjøbenhavn. (Sønner: Aug. F. og
Kr. F.).

Fleischer, Balthazar Sechmann, fhv.
Kommandør i Marinen og Konsul,
31. Marts, Horten. (Syster: Letta
Miinster, f. F.).

Fleischer, Carl Edvard, Sogneprest til
Bjørnør, 42 A., 1. Novbr., ved et
Ulykkestilfælde. (Hustru: Hanna
F., f. Fergstad).

Fleischer, Harald Fredrik, 28 A., 16.
Maj, Christiania. (Forældre: M.
F., Kaptein, og Marie F., f. Rasch).

Fleischer, T. M., 71 A., 18. Novbr.,
Lekanger. (Broder og Svigerinde:
C. J. F. og Helene F., f. Castberg).

Fliflet, Birger, '/ia A., 9. Oktbr., Ha¬
mar. (Forældre: N. F., Overrets¬
sagfører, og Alhed F., f. Agersborg).

Flood, Einar, 8 A., 22. April, Bergen.
(Forældre: Peder F. og Hanne F.,
f. Jonassen).

Frank, Paul H., fhv. Gaardbruger i
Eidsvold, 85'/a A., 23. Decbr.
(Børn).

Friele, Enger Kirstine, f. Hansen, (Enke
efter Prokurator H. I. F.), BG'/a
A., 29. Jan., Bergen. (Nevø: F.
Bruun-Hansen).

.Friis, Ingeborg Johanne, 48'/2 A., 10.
Maj, Christiania. (Broder: R. F.,
Kaptein).

Friis, Johan Adolf Arenfeldt, ,/4 A.,
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17. Februar, Stavanger. (Foræl¬
dre: W. F., Overretssagfører, og
Hanna F., f. Arenfeldt).

Funnemark, Edward A., fhv. Skibsfører,
61 A., 24. Januar, Porsgrund.
(Hustru: Laura F., f. Jørgensen).

Fyhn, Christian Daldorf, Bergskriver,
9072 A., 18. August, Throndhjem.
(Børn).

Geelmuyden, C. T. H., Kommandør i
Marinen, GS'/j A., 13. Mai, Horten.
(Hustru: Sophie G., f. Horn).

Gerner, Hanne Brockenhuus Løven¬
hjelm, 73 A., 6. August, Roskilde.
(Syster: Augusta Sibbern, f. G.).

Giebelhausen, Christian, Inspektør, 77
A., 10. Februar, Fredriksstad. (Søn
og Svigerdatter: Fr. W. G., Læge,
og Marie G., f. Friis).

Gill, Ida, 16 A., 22. Januar (Fødsels¬
dagen), Christiania. (Forældre:
H. G. og Mathea G.).

Giæver, Hanna Cecilie, f. Hanssen, 31.
Mai, Christiania. (Mand: John
G., p. t. Christiania).

Gjeldaker, Botolf, Sogneprest, 48 A.,
25. Oktbr., Hol Prestegaard. (Hus¬
tru: Kirsten G., f. Holst).

Gjerdrum, Chr. Frd., fhv. Distriktslæge,
70 A., 8. April, Christiania. (Sy¬
ster: Hanna G.).

Gjessing, Elisa, 23. Mai, Christiania.
(Brødre).

Gjestland, Margit Bergliot, 111/» A., 8.
Juli, Horland. (Forældre: H. G.,
Distriktslæge, og Sina Marie G.,
f. Jensen).

Glatved, Jens, 171/, A., 22. Januar.
Christiania. (Moder: Louise, G.,
f. Helliesen).

Giatved, Maren, f. Semmen, 76'/< A.,
19. Maj, Hønefos. (Sønner: Axel
og Lauritz G.).

Goffeng, Thoralf, 31/, A., 29. Decbr.,
Christiania. (Forældre: A. O. G.,
Premierløitnant, og Elen G., f.
Melstrøm).

Goplen, Caroline Ragnhilde, f. Ander¬
sen, 28. A., 21. Januar. Christi¬
ania. (Mand: Martin G., Toldbe¬
tjent).
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Gram, Einar, Bankdirektør, 68 A.,
23. Decbr., Throndhjem. (Hustru:
Dorothea Jeanette G., f. Knudtzon).

Grenager, E. A., Agent, 76'/» A., 12.
April, Christiania. (Børn).

Grip, Rudolf, Skomagermester, 81 A.,
13. Novbr., Christiania. (H. Skabo).

Grosch, C., Snedkermester, 70 A., 7.
Juni. (Hustru: Georgine Mathilde
G., f. Stougaard).

Grosch, Cathrine Marie, 28. Juni, Chri¬
stiania. (Syster: Thora G.).

Grundseth, Mathea, 56 A., 4. Novbr.,
Justad i Lier. (Syster og Svoger:
Inger E. Lumholtz, f. G., og P. N.
Lumholtz, Kaptein).

Grønn, Arinda, f. Løvenhjelm, 31.Decbr.,
Laurkullen. (Mand: G. J. G.).

Grønn, Marthinius, Kjøbmand, 26. Marts,
Fredriksværn. (Hustru: Sofie G.,
f. Kruge).

Grønn, Regine, 69 A., 4. Januar, Laurvik.
(Søn og Svigerdatter: H. A. G.
og Nicoline G., Christiania).

Grønvold, Harald, 19 A., 24. Juli, Aamot,
Modum. (Moder: Christine G., f.
Mathiesen).

Grønvold, Marie, f. Thoresen, 74 A.,
17 Marts, Christiania. (Pleiedatter:
Amalie Dahl).

Gullachsen, Augusta, f. Mowinckel, 47 A.,
20. Maj, Bergen. (Mand: B. J. G.).

Guettler, Emilie Ernestine, f. Løffert,
(Enke efter Fabrikeier Bernhard
Christoph G.), 80 A., 1. August,
Nydalen v. Christiania. (Plejesøn:
Hugo G.).

Gundelach, Elise Griseida, f. Andersen,
28. Marts, Christiania. (Mand: J.
J. G.).

Gundstad, Ole, Student, 1. Novbr.,
Christiania. (Moder: Pauline G.).

Gunnerus, Oline Wilhelmine, f. Arøe,
74'/a A., 2. April, Hamar. (Børn).

Gutzeit, Erik, Student, 22 A., 19. Mai,
Davos, Schweiz. (Forældre: Hans
G. og Anethe G., f. Olsen, Asni-
éres sur Seine).

Haarr, Julie Marie Dorthea, f. Magnus¬
sen, 37 A., 8. Decbr., Stavanger.
(Mand: L. H. jr. og 5 Børn).

Hagemann, Margaretha, f. Flinthough,
78V, A., 7. April, Grimstad. (Mand:
O. H. H., Overtoldbetjent).

Hagen, Christiane Sigfredia, 24 A., 5.
Jan., Throndhjem. (Moder: Chri¬
stiane H., f. Museus).

Hagerup, Emma, 72 A., 19. Marts,
Christiania. (Syster: Augusta H.).

Halvorsen, Ole, Kontorist, 46'/2 A.,
Juni, Christiania. (Hustru: Wil¬
helmine H., f. Wright).

Hals, Mathilde, f. Saxild, 20. Decbr.,
Christiania. (Børn og Svigerdatter:
Olaf N. H., Margrethe H., Carl H.
og Emilie H., f. Sandberg).

Halseth, Jacob Waldemar, 12/3 A., 11.
Novbr., Throndhjem. (Forældre:
Adolf H. og Kristine H., f. Høyer).

Hamilton, Olava Christiane, f. Christo¬
phersen, 61 A., 17. Maj, Fredrika-
hald. (Mand: T. H., Lodsolder¬
mand).

Hamre, Ole, Kjøbmand, 81 A., 7. Fe¬
bruar, Ekersund. (Hustru: Engel
H., f. Hetland).

Hanche, Margit, 21/a A., 16. September,
Christiania. (Forældre: Joh.s H.
og Gustine H., f. Halvorsen).

Hansen, Aasta, 3'/a A., 21. Februar,
Sandefjord. (Forældre: O. H. og
Alvilde H., f. Lohr).

Hansen, Claus, Bankkasserer, 85 A.,
25. Oktbr., Bergen. (Børn: Agnes
H., Amalia H. og Brødre).

Hansen, Einar, 17 Dage, 20. Januar,
Mo i Helgeland. (Forældre: Anton ,

H., Sogneprest, og Marie H., f.
Kildahl).

Hansen, Ellen, 79 A., 2. Februar, Chri¬
stiania. (Sønner: K. H., Ingeniør-
løitn., H. O. H., Premierløitn., og
G. B. H., Løitnant).

Hansen, Kaja, 70 A., 11. Novbr., Chri¬
stiania. (Broder, Nevø og Niece:
Kasper H., Augusta Gaden, f. H.,
og F. Gaden).

Hansen, Kjeld Anton Holmsen, 54 A., 12.
Januar, Brevik. (Hustru: Luise
H., f. Miinster).

Hansen, Maren Jørgine, f. Hegge, 28 A.,
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3. Maj, Ibestad. (Mand: X. S. H.,
Overretssagfører).

Hansen, Marthinette Johanne, f. Heyer-
dahl, (Enke efter Stadsfysikus Karl
H.), 61 A., 22. Februar, Christi-
anssand. (Søn og Svigerdatter:
Maurits H., Ingeniør, og Asta H.,
f. Sundt).

Hansen, Niels Christian Ihlen, Post¬
mester, 61A., 4. Juli, Holmestrand.
(Hustru: Caroline Dorthea H., f.
Eduardsen).

Hansen, Peter Monrad, 3'/s A., 25. Juli,
Christiania. (Forældre: Peter H.
og Anna H., f. Monrad).

Hansen, Reidar, 213/4 A., 17. Februar,
Throndhjem. (Forældre: Th. H.
og Marie W. H., f. Steen).

Hanson, Johannes, fhv. Stadsfysikus,
89 A., 6. Maj. (Datter: Marie H.
og Broder).

Hanssen, Carl, 61 A., 2. April, Arendal.
(Hustru: Sofie H., f. Bugge).

Hanssen, Hans, Kjøbmand, 77 A., 27.
Juni, Stavanger. (Søn og Sviger¬
datter: Ager H. og Anna H.).

Hanssen, Søren Johan, fhv. Distrikts¬
læge i Indre Romsdalen, 641/» A.,
19. April, Heimdal pr. Lian. (Søn:
Hans Reinert H., Student, og
Datter).

Hanssen, Levor Andreas, Postmester,
58'/2 A., 9. Januar, Porsgrund.
(Hustru: Sina H.).

Hansteen, Aletta Severine, f. Schjel-
derup, 64 A., 9. April, Selbo.
(Mand: A. B. H., Sogneprest).

Harbitz, Niels Andreas, Malermester,
61 A., 30.Novbr., Bergen. (Hustru:
Elise H., f. Harbitz).

Harboe, Thora, '/« A., 15. April, Rena.
(Forældre: M. D. H., Cand. med.,
og Johanne H., f. Danelius).

Harmens, Hans Henrik, Partikulier,
64 A., 20. Oktbr., Ejøbenhavn.
(Søn: H. P. H.).

Hassing, Ole, 90'/12 A., 18. Decbr.,
Throndhjem. (Nevø og Niece:
P. E. Kribel og Mathilde Kribel).

Hauan, Ida, 27. Oktbr., Sæther pr.

Levanger. (Syster: Kaja Jelstrup,
f. H.).

Hauff, Leif Thorvaldsen, l'/s A., 29.
Novbr., Christiania. (Forældre:
Thr. W. H., Skibsfører, og Alvilde
H., f. Andersen).

Hauge, H. B. F., 71 A., 21. Septbr.,
Skjæret i Aasnes. (Børn).

Heffermehl, Hagbarth, 1 A., 8. Septbr.,
Drammen. (Forældre: Chr. H. og
Ludvikke H., f. Norbye).

Hegermann, Bolette, 77 Aar, 10. Oktbr.,
Throndhjem. (Syster: Ottilie H.).

Hegermann, Cay Ditlef, fhv. Foged i
Søndmøre, 85 A., 7 Marts, Kjø-
benhavn.

Hegge, Hansine Elise, 21'/aA., 20. Juni,
Lillesand. (Forældre: H. J. H.,
Overtoldbetjent, og Elise Marie
H., f. Bull).

Heiberg, Anton Vilhelm, Høiesterets-
advokat-, 54 A., 4. Juli, Christiania.
(Børn).

Heiberg, Rikke, 84 A., 22. August, Chri¬
stiania. (Svigerinde: Ida H., f.
Miinster).

Heide, Henrik, Typograf, 12. Septbr.,
Christiania. (Hustru: Ingeborg H.).

Heidemark, Petrea, f. Wright, 72 A.,
30. April, Sandefjord. (Børn og
Svigersøn: Hanna Krogh, Frd. H.,
Rikka Ahrens og H. Ahrens, Ar¬
kitekt).

Helland, Arnoldine Margrethe, 81 A.,
14. Marts, Bergen. (Anche M.
Thorsen og Andreas Pettersen).

Heltberg, Ingeborg, l'/12 A., 15. Oktbr.,
Christiania. (Forældre: H. H. og
Cathinca H.).

Heltberg, Johan, 61 A., 6. Decbr., Ber¬
gen. (Hustru: IngeborgH.,f.Holm).

Heltberg, Johan Christian Knudsen,
54 A., 24. Maj, Ringsaker. (Sy-
skende).

Hermanstorff, Anton August, l1/, A.,
17. Februar, Drammen. (Forældre:
H. R. H., Kjøbmand, og Elisa H.,
f. Næss).

Hesselberg, Birgitte Lucie, f. Hartvig,
30 A., 4. Februar, Laurvik. (Mand:
N. S. H.).
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Hesselberg, Nils Magnus, 2 A., 26.
Febr., Laurvik. (Fader: N. S. H.).

Hesselberg, Wollert Konow, Sogne-
prest, 53 A., 1. August, Christiania.
(Hustru: Louise H., f. Miinster).

Heyerdahl, Fredrikke Mathea, £ Heiss,
82 A., 2. Decbr., Næs pr. Moss.
(Søn og Svigerdatter: A. H. og
Louise H., f. Zwilgmeyer).

Heyerdahl, Marie Antonette, f. Bergh,
82'/2 A., 17. Marts, Stangviken.
(Børn).

Heyerdahl, Ragna, f. Brynildsen, 27 A.,
15. Juni, Sandhoim i Høland.
(Mand: August H.).

Hilden, Anne Regine, f. Borgesen, 28.
August, Knem pr. Svelvik. (Mand:
J. I). H.).

Hille, Lars Mathias, Snedkermester, 45
A., 1. August, Lærdalsøren. (Hus¬
tru: Elen H.).

Hjort, Hans Julian Lund, Ritmester,
GO A., 18. Juli, Foss i Eidsberg.
(Hustru: Emilie H., f. Grundt).

Hjorthøy, Pauline Johanne, f. Gløersen,
27 A., 22. Januar, Sogndal (Sogn).
(Mand: H. H., Overretssagfører).

Hoel, Sine Johanne, f. Nilsen, 5. Oktbr.,
Aalesund. (Mand: P. O. H.).

Hoell, Christiane Louise, n/n A., 6.
Marts, Skien. (Forældre: Paulus
H. og Martine H., f. Breda).

Hoelstad, Hans Martin, 11. Juni, Chri¬
stiania. (Syster og Svoger: Anne
Schirød, f. H., og H. Kaxrud,
Storthingsmand).

Hoff, Anna Marie Lovise, 206/6 A., 6.
Marts, Throndhjem. (Forældre:
J. H., Skomager, og Oline H., f.
Celius).

Huff, Borghild, 4 A., 12. Maj, og Carl,
6 A., 2. Oktbr., Hof i Fet. (For¬
ældre : C. H., Overretssagfører, og
Petra H., f. Reinhardt).

Hoffmann, Ivar, fhv. Handelsmand, 51 '/2
A., 5. Februar, Throndhjem. (Bro¬
der og Svigerinde: R. H., og Pe¬
tra H.).

Holmboe, Fredrik Vogt, l'/s A., 29.
Decbr., og Helga, 2VjA., 23. Juni,
Rotvold Asyl ved Throndhjem.

(Forældre: M.H., Læge, og Eleo¬
nore H., f. Vogt).

Holmsen, Anne Christine, f. Heyerdahl,
70 A., 14. Juni, Løken i Kraak-
stad. (Søn og Svigerdatter: R.
D. H. og Johanne H., f. Hansen).

Holst, Henrik, 13 A., 8. Decbr., Chri¬
stiania. (Moder: Anna H., f. Fle¬
ming).

Holst, Henrik, Konsul, 73'/a A., 4. Juni,
Tønsberg. (Børn).

Holst, J. F., fhv. Sogneprest, 83 A.,
29. Juli, Christiania. (Datter: Ma¬
riane Bing, f. H., og Systre: Hanna
og Lina H.).

Holst, Maren Dorthea, 2. Januar, Hol¬
mestrand. (Broder: Joh. J. H. og
Syster).

Holter, H. J., Kjøbmand, 61 A., 3. Juli,
Sannesund ved Sarpsborg. (Hus¬
tru: Christine H., f. Møller).

Holtermann, Anders Rambech, 52 A.,
19. August, Throndhjem. (Hus¬
tru: Christine H., f. Carstens).

Holtermann, Fredrikke Amalie, f. Olsen,
(Enke efter Skibsmægler Peder
H.), 82'/s A., 15. August, Skouger
Prestegaard. (Børn).

Holtermann, Henriette Carstens, 17'/2
A., 9. Januar, Throndhjem. (For¬
ældre: A. R. H. og Christine H.,
f. Carstens).

Holth, Ole, Stationsmester, 53s/4 A., 21.
Maj, Drammen. (Søn: Søren H.,
Stud. med.).

Horneman, Ebbe Carsten, 20 A., 20.
Marts, Reinskloster i Rissen. (For¬
ældre: Th. H. og Sara H.).

Horneman, Margrethe Ingara, 73 A.,
29. Marts, Throndhjem. (Broder:
H. H.).

Horneman, Robert Johan, l"/i2 A., 16.
Oktbr., Hamar. (Forældre: K. H.,
Adjunkt, og Alette H., f. Berger).

Husebye, Dorthea Pauline, f. Steffens,
17. Decbr., Grimelund, V. Aker.
(Mand: Fr. H.).

Hutchinson, Jane, f. Turnbull, 72 A.,
12. Septbr., Christiania. (Datter,
Svigersøn og Svigerdatter: Eu-
phemia Melhuus, f. H., Vilhm. Mel-
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huus og Inga H., f. Holm, Chri¬
stiania og Drammen).

Hvistendahl, Bernhardine Christine, f.
Lange, (Enke efter Kjøbmand Hans
H.), 73 A., 23. Marts, Christiania.
(Børn).

Hvoslef, Kirstine Johanne Marie, 6.
April, Tønsbcrg. (Syskende).

Hygen, Antonie Anna Margarethe, f.
Blixrud, 28 A., 4. Oktbr., Chri¬
stiania. (Mand: Bernt J. G. H.,
kgl. Fuldm.).

Høeg, Agathe Johanne, 4 Uger, 14.
Septbr., Nissedals Prestegaard.
(Forældre: Fr. H. og Marie H.).

Høeg, Nicoline Louise, f. Pauss, 25.
Decbr., Drammen. (Mand: Peter
H. og 7 Børn).

Høegh, Holm, (f. n/n 1880), 26. August,
Sarpsborg. (Forældre: P. H., fhv.
Sogneprest, og Ninni H., f. Holm-
son).

Høitomt, Puter, fhv. Gaardbruger i
Eidsberg, 7!) A., 11. Februar, Chri¬
stiania. (Børn).

Høst, Ludvig 35 A., 5. Oktbr., Chri¬
stiania. (Hustru: Therese H., f.
Smith).

Høy, Inger Miehaeline, 14 A., 2(5. Maj,
og Oluf Albert, 23/4 A., 21. Marts,
Langesund. (Forældre: Chr. H.
og Karen Elise H., f. Wright).

Ibsen, Henrik M., 54 A., 17. Juni,
Bergen. (Hustru: Marie I., f.
Broch-Hansen).

Ibsen, Karen Mathea, 79VsA., 12. Marts,
Christiania. (Dorthea Schaft).

Ingemann, Elisa Catharina Ludovica, f.
Werner, 68 A., 8. Septbr., Bobruisk,
Guvernementet Minsk. (Datter og
Svigersøn: Clara Andersen, f. I., og
— A., Overlærer ved Gymnasiet).

Isaachsen, Fredrikke Andrea, f. Rude,
48 A., 25. Januar (gift 26'/,, A.),
Kjos pr. Christianssand. (Mand:
I.1., Kaptein i Marinen, og Børn).

Jacobsen, Caroline, (Enke efter Provst
og Sogneprest til Hæm Jacob J.),
781/» A., 7. Marts, Tønsberg. (Ef¬
terladte).

Jacobsen, Gudrun, 5A., 13. Mai, Chri-
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stiania. (Forældre: Severin J. og
Anna J., f. Biermann).

Jacobsen, Johanne, 4'/a A., 8. Februar.
Christiania. (Forældre: Otto J.,
Advokat, og Helene J., f. Skappel).

Jacobsen, Julie, f. Sørensen, 36A.,4. April,
Christiania. (Mand: Jac. W. J.).

Jahnsen, Ulrik Sverdrup, s/4 A., 27.
April, Throndhjem. (Forældre:
Kr. J., Postexpeditør, og Ulrikke
J., f. Sverdrup).

Jakobson, Guri, (Enke efter Mekanikus
O. J.), 7. August, Christiania. (Søn:
Herman J.).

Jakobson, Herman, Ingeniør, 34 A., 19.
September, Christiania. (Hustru:
Olivia J., f. Andersén).

Jansen, Julie, 10 Uger, 24. Marts, Var- .

teig. (Forældre: J. J., Sogneprest,
og Therese J., f. Schroeter).

Jarmann, Laurits Kristian Emil, 13.
Juli, Lillehammer. (Hustru: Hed¬
vig J., f. Jarmann).

Jentoft, Jens Christian, Konsul, 81.
Oktbr., Laurvik. (Syster og Svi¬
gersøn: Helene J. og Aage Aa¬
gaard).

Jervell, Josef, fhv. Provst og Sogne¬
prest, 71'/2 A., 18. Mai, Aalesund.
(Hustru: Susanne J., f. Lied).

Jespersen, Hans Egede, 49 A., 12. Fe¬
bruar, Christiania. (Hustru: Pe¬
tra J., f. Wang).

Jessen, Fredrikke Charlotte, f. Bremer,
56 A., 15. Juni, Nedre Eggen i
Skogn. (Mand: P. N. J.).

Jonasen, Gabriel Schanche, 943/4 A.,
24. Novbr., Stavanger. (Børn).

Johannesen, Oline, f. Stuve, 72 A., 23.
Decbr., Sandviken. (Datter og
Svigersøn: Hanna Hansen, f. J.,
og A. Hansen, Kjøbmand).

Johansen, Hanne Vilhelmine Cathrine,
f. Thrap, 58 A., 1. Juni, Drammen.
(Mand: J. J., Foged).

Johansen, Johannes, 32 A., April, ved
Forlis. (Hustru: Mathilde J., f.
Hiis, Arendal).

Johnsen, Hans Henry, Sømandsmissio-
nær, lti.Februar, Christiania. (Hus¬
tru: Marie J.).
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Jordan, Caspar Brostrup, lO'/j M., 28.
April, Throndhjem. (Forældre:
Henrik J., Ingeniør og Georgia J.,
f. Brostrup).

Juell, Klara, b'U A., 25. Juni, Bergen.
(Forældre: AxelJ. og Constance J.).

Juell, Sofie Augusta, f. Biilow, 93 A.,
28. Febr., Christiania. (Datter og
Svigersøn: Ludovika Fleischer, f.
J., og H. S. Fleischer, Kaptein,
Kongsberg).

Just, Maren Margrethe, 68 A., 25.
Oktbr., Grimstad. (Mand: OleJ.).

Juul, Augusta, 79 A., 7. April, Christi¬
ania. (Syskendebarn: J. A. Stabel).

Jensberg, Nils, Sogneprest, 77 A., 28.
April, Bygdø. (Hustru: Else So¬
phie J., f. Gaarder).

Jørstad, S., Sagfører, 8. Decbr., Sme-
stad pr. Lillehammer. (Børn).

Kaas, Conrad Malthe, Skibskaptein,
51 A., 1. Maj, Liverpool. (Hustru:
Mary K., f. Seddon, og Datter).

Kaas, Hans, Arkitekt, 63 A., 13. Novbr.,
Christiania. (Hustru: Marie K.).

Kamstrup, Erika, f. Schjøth, 22. Maj,
Lillehammer. (Børn).

Kastenbein, A., Hotelvert, 56 A., 3. Au-
guBt, Christiania. (Hustru: Marie
K., f. Holm, og Børn).

Kaurin, Alette Sofie, f. Musæus, Provst¬
inde, 75'l'a A., 6. Novbr., Thrond¬
hjem. (Børn).

Kierulf, Helene Behmer, 83 A., 8. Novbr.,
Drøbak. (Joh. Ørum).

Kierulf, Sophie Aasilie, f. Gjessing, 40
A., 29. Marts, Drammen. (Mand:
Fred. A. K. og Børn).

Kierulff, Anna Ulrikke Neumann, f.
Ross, 56 A., 25. Juni, Sæms Pre-
stegaard. (Mand: J. C. Emil K.,
Sogneprest).

KjerulfF, Hulda, 68 A., 25. Juni, Svel-
vik. (Syster og Svoger: Clara
Aars, f. K., og H. Aars, Sogne¬
prest).

Klelland, Ingrid, 1 A., 2. Decbr., Chri¬
stiania. (Forældre: F. C. B. K.,
Cand. jur., og Johanne K.).

Kielland, O. P., fhv. Sogneprest, 59 A.,
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21. Oktbr., Christiania. (Hustru:
Emilie K., f. Christophersen).

Kielland, "Wennicke, 7/u A., 2. April,
Christiania. (Forældre: Jacob K.
og "Wennicke K., f. Grove).

Kjeldsberg, Carl Henry, 21'/2 A., 7. Maj,
Throndhjem. (Forældre: E. K. og
Harriet K., f. Southern).

Kjeldseth, Karl, 45 A., 12. Oktbr., Chri¬
stiania. (Hustru: Pauline K., f.
Jansen, og Børn).

Kjølstad, Svanhild, 5SU A., 24. Oktbr.,
Christiania. (Forældre: Thv. K.,
Cand. jur., og Elvina K., f. Nielsen).

Kjørboe, Albertha, 86'/i A., 3. Juni,
Christianssand. (Niece: Cathinka
"Willoch.

Kleffel, L. G., Rentier, 29. Septbr.,
Rostock. (Døtre og Svigersønner:
Louise Abel, f. K., Anne Abel, f.
K., Hans Abel og Carl Abel).

Klem, Johannes Mikael, fhv. Sogne¬
prest, 69 A., 12. Decbr., Christi¬
ania. (Hustru: Gjertine K., f.
Walløe, og Børn).

Klouman, Fredrik Laurentius, General¬
major, 72 A., 28. Januar, Christi¬
ania. (Børn).

Kløcker, Johan Hiibner Holst, fhv.
Kapteinløitnant i Marinen, 27.
April, Tønsberg. (Hustru: Kaja
K., f. Munch).

Knap, M. Sophie, f. Sinding, 90 A., 17.
Oktbr., Fredrikshald. (Børn).

Knap, Trine Carine, f. Klingenberg,
30. August, Christianssand. (Mand:
N. J. K., Overlærer).

Knudsen, Carl, Skibsreder, 68 A., 25.
Septbr., Porsgrund. (Hustru: Ca¬
roline K., f. Erlandsen).

Knudtzon, Christian Lorck, 75'/s A., 13.
August, Throndhjem. (Hustru:
Gyrithe K., f. Meidell).

Knudtzon, Conrad, 1. August, Bergen.
(Forældre: Bailli K. og Elisa K.,
f. Mohr).

Knutsen, K., Overretssagfører, 61 A., 22.
Decbr., Normansløkken, 0. Aker.
(Hustru: Kristine K., og Børn).

Koen, Hanna Margrethe Juul, f. Klinge,
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85'/a -A-., 6. Juni, Throndhjem.
(Datter: Elisabeth K.).

Kolbjørnsen, Amalie, f. Meinich, 15.
Decbr., Søndre Land. (Mand: K.,
Læge).

Kolstad, Marie Cecilie, f. Iversen, 55
A., 26. Juni, Christiania. (Mand:
A. L. K., Snedkermester).

Konow, Wollert, Konsul, 7. Maj, Ber¬
gen. (Hustru: Wilhelmino K., f.
Bredal).

Koren, Johan, Dr., Konservator ved
Bergens Musæum, 76 A., 3. Oktbr.,
Bergen. (Hustru: Rebekka K., f.
Ölberg).

Koren, Ove, *i3 A., 25. Novbr., Fred-
riksstad. (Fader: Paul K., Skibs¬
fører.

Koren, Sigvart Irgens Reich, Cand.
jur., fhv. Sekretær i Hypothek-
banken, 19. Mai, Frøen, V. Aker.
(Hustru: Engel K., f. Christie, og
Børn).

Krog, Helene Margrethe, 31. Oktbr.,
Stavanger. (Broder: H. J. K.,
Sogneprest, Fane).

Krogh, Anette, f. Olsen, 30'/2 A., 12.
Januar, Christiania. (Mand: A.
J. K.).

Krogh, Halfdan Erik, 5/12 A., 4. Juli,
Christiania. (Forældre: Hans J.
K. og Andrine K., f. Christiansen).

Krogh, Lars Omsted, fhv. Undertold¬
betjent, 84a/3 A., 14. August, Drø-
bak. (Børn).

Krogh, Ludvig Andreas, Sorenskriver
i Nordmøre, 727a A., 11. Januar,
Gjul i Thingvold. (Hustru: Thora
K., f. Reinert).

Kruse, Christen Gray, Urmager og Kirke¬
tjener, 82'/j A., 25. Septbr., Moss.
(Hustru: Anna Margrethe K., f.
Jonassen).

Kriiger, Marcus Gerhard, Styrmand, 37
A., 23. Juni, Throndhjem. (For¬
ældre : H. K. og Ingeborg K.,
Sjørsand i Fuse).

Kvale, Birgitte Dorthea, 79 A., 11. Juli,
Læxen. (Svoger: Christian Win¬
ther).

Lagerkrantz, Grethe Christine, (Enke
efter Underinspektør ved Chra.
Tugthus Jens L.), 83'/« A., 25.
Decbr., Christiania. (Datter og
Svigersøn: Betzy B. Sorknes, f.
L., og Joh. Sorknes, fhv. Justits-
vagtmester).

Langaard, Henriette, 8 Uger, 9. Marts,
Christiania. (Forældre: Chr. L.
og Ella L., f. Langaard).

Langballe, Søren Kras, 85 A., 27. April,
Nærstrand pr. Stavanger. (Børn:
Hans Chr. L. og Syskende).

Larsen, Anne Christine, f. Brechan,
881/» A., 20. Juli, Throndhjem.
(Sønner: Chr. L., Skoleinspektør,
Rob. L., Handelsmand, og F. G.
L., Overlærer).

Larsen, Christiane Ulrikke Elisabeth,
f. von Krogh, 78 A., 21. Marts,
Christiania. (H. E. Dahr og Anna
Dahr, f. Sørensen).

Larsen, Constance, 20 A., 14. Mai,
Christiania. (Moder: Julie L., f.
Bull).

Larsen, Hans, 84'/3 A., 31. Januar,
Fredrikshald. (Datter: TinaLyche).

Larsen, Karen Olette, f. Thomesen, 72
A., 2. Februar, Kragerø. (Mand:
L. L., Konsul).

Larsen, Marie, 19 A., 31. Mai, Christi¬
ania. (Forældre: Herman L. og
Anne L., f. Bruenech).

Larssen, Lorentz Mathias Neddegodell,
6 A., 12. Decbr., Christiania. (For¬
ældre: Halfdan L. og Otilie L., f.
Lorentzen).

Lassen, Albert, Skibsfører, 45 A., 10.
Novbr., Fredriksstad. (Moder:
Margrethe L., f. Olafsen).

Lassen, Christian, fhv. Kirkesanger, 85
A., 11. Maj, Nordli pr. Thrond¬
hjem. (Børn).

Lassen, Fredrikke Cathrine, f. Grundt,
18. Maj, Østborg pr. Levanger.
(Mand: Albert L., Korpsmajor).

Lassen, Gina Heft'ermehl, 25. Juli,
Arendal. (Mand: Tellef L.).

Lassen, Marie Amalie, f. Muller, 73 A.,
28. Marts, Nordli pr. Throndhjem.
(Mand: Chr. L., fhv. Kirkesanger).
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Lassen, Nicolai Christian, fhv. Sogne-
prest til Dayiken, 111/? A., 5.
August. (Hustru: Kaja L., f.
Rem, og Børn).

Lassen, Paul Brodal, fhy. Stiftsprovst,
90 A., 2. Septbr., Christianssand.
(Børn).

Lehmann, Else Catharina, f. —, 85 A.,
18. Oktbr., Bergen. (Søn: KarlL.).

Lexow, Margrethe Marie, f. Møller,
243/4 A., 27. Decbr., Christiania.
(Mand: E. B. L.).

Lie, Anton, Overretssagfører, 35 A., 19.
Februar, Skien. (Hustru: Sigrid S.,
f. v. d. Lippe Hansen),

von der Lippe, Ingeborg, 141/S A., 14.
Juni, Grimstad. (Forældre: Jak.
v. d. L. og Gyda v. d. L., f. Falch).

Lippestad, Gunhild, 64 A., 13. Januar,
Thorshaug. (Mand: Andreas A. L.t.

Lockwood, Ingeborg Jensine, 36 A., 19.
April, Bergen. (Syster og Svoger:
Caroline Meyer, f. L., og Otto H.
Meyer).

Lohrmann, Aagot, 2*/4 A., 11. Mai,
Christiania. (Forældre: Ludvig L.
og Kirstine L., f. Liebig).

Lorange, Wilhelmine, 12. Februar.
Fredrikshald. (Forældre: C. J. L.
og Alvilde L.).

Lorentzen, Asta, 53/« A., 6. Januar, og
Sigrid, 4'/2 A., 28. Januar, Holme¬
strand. (Forældre: H. L. L.,
Skibsfører, og Thala L., f.Bredrup).

L'Orsa, Gunvor, 41I2 M., 28. Marts,
Throndhjem. (Forældre: J. A.
L'O., Kompagnikirurg, og Margrete
L'O., f. Castberg).

Loss, Thekla Marie, f. Jørgensen, 18.
Decbr., Christiania. (Mand: P. L.).

Lossius, Severine Lovise, f. Winther,
■ 84 A., 28. Novbr., Christianssund.
(Børn).

Lous, Peter Thorvald, Godseier, 70
A., 23. Mai, Trenkus i Øst-Preus¬
sen. (Broder: J. C. L., Justits¬
sekretær, Christiania).

Lund, Amalie Katharina, 63 A., 14. Mai,
Stavanger. (Datter og Svigersøn:
Julie Johansen, f. L. og L. F.
Johansen).

Lund, Bernt, Ritmester, 30. Oktober,
Christiania. (Hustru: Hedevig L.,
f. Erichsen).

Lund, Gabriel Joachim, Skibsfører, 10.
November, paa Havet. (Hustru:
Rakel L., f. Barth, Christianssand).

Lund, Haakon, 21 A., 15. Juni, Mæla
pr. Skien. (Forældre: A. D. L.
og Hanna L., f. Friis).

Lund, Iver, fhv. Lensmand i Rødenes,
7lVs A., 25. September, Kirkeng
i Rødenes. (Børn).

Lund, Johan Grøn, Provst, 81 A., 19.
Marts, Christiania. (Hustru: Cecilie
L., f. Landmark).

Lund, Trygve, X1/4 A., 11. Januar,
Horten. (Forældre: James L.,
Skolebestyrer, og Astrid L., f.
Prøys).

Lundt, Fanny Sofie Otilia, 13. Decbr.,
Drammen. (Syskende og Tante:
Margrethe L., Carl L. og Kaja L.).

Lutz, Arthvir William, 22 A., 27. Maj,
Christiania. (Moder Margarethe
L., f. Berentzen).

Lyche, Ellen, ll/s A., 28. Januar,
Christiania. (Forældre: E. E. L.
og Annette L.).

Lyng, Christian, Godseier, 17. Novbr.,
Christiania. (Syskende, Svoger og
Svigerinde: Elisabeth Rieck, f. L.,
Ole L., Oscar Rieck og Sigrid L.,
f. Nielsen).

Løberg, Nils P., fhv. Toldskriver, 77'/j
A., 26. Febr., Bergen. (Hustru:
Julie L., f. Hopstock).

Løberg, Thor, 19 A., 16. Januar, Chri¬
stiania. (Moder: Milla L., f. Greve).

Lødrup, Elisa, f. Hansson, 2. Mai, Skien.
(Mand: Henr. L., Adjunkt).

Maartmann, Herman, 29. Maj, Risør.
(Moder: Marie M.).

Magnus, Anna Dorthea, f. —, 12. Marts,
Stavanger. (Børn).

Magnus, Henrik Andreas, 92 A., 31.
Januar, Bergen. (Hustru: Lorentze
M., f. Meldahl).

Magnus, Ingeborg, 6 A., 5. April,
Bergen. (Forældre: Henrik M.
og Laura M., f. Fridrichsen).

Major, Dorthea Margrethe, f. Sejersted,
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803/4 A., 24. Juli, Throndhjem.
(Børn).

Manthey, Anton Wilhelm, fhv. Høie-
steretsassessor, 78 A., 28. Oktbr.,
Christiania. (Døtre: Marie Omsted,
f. M., og Magda Schlytter, f. M.).

Markegaard, Bjarnhild, 7/12 A., 18.
Marts, og Thoralf, 3VS A., 17.
Februar, Moss. (Forældre: 0.M.
og Agna M., f. Michelsen).

Marmont, Elizabeth, 73/4 A., 21. Decbr.,
Christiania. (Moder: Valborg M.),
f. Pettersen).

Maroni, Christine Marie, f. Holm, 883/4
A., 3. Januar, Arendal. (Børn).

Marstrand, Johan Thiel, fhy. Skibsfører,
74 A., 29. Juni, Christianssund.
(Hustru: Eline M., f. Lossius).

Martens, Else Cathrine, 80'/a A., 21.
April, Bergen. (Syskende: Hans
D. M. og Mette C. M.).

Martini, Anne, 69 A., 13. Decbr., Grim¬
stad. (Syskende: Claudia M. og
Daniel M.).

Mathiesen, Johanne Hedvig, f. Gløer-
sen, 85 A., 19. Marts, Christiania.
(Børn).

Mehn, Brynjulf, 10. Januar, Bergen.
(Forældre: Jac. C. M. og Petra
M., f. Carlsen).

Meincke, Heinrich, 5. Juli, Throndhjem.
(Syster: Louise Finne, f. M.).

Melby, Rolf, li6/, A., 21. Maj, Chri¬
stiania. (Forældre: 0. M., fhv.
Sogneprest, og Theodora M., f.
Schmidt).

Melsom, Hans, fhv. Kjøbmand, 75 A.,
9. Maj, Skien. (Børn: M. O. M.
og Syskende).

Meyer, Christian, fhv. Sogneprest til
Daviken, 76 A., 21. Januar, Chri¬
stiania. (Hustru: Bergitte M., f.
Norman).

Meyer, Ragnhild, 2 A., 4. April, Ber¬
gen. (Forældre: Otto H. M. og
Caroline M., f. Lockwood).

Michelet, Thomas Stang, Kavalleri-
løitnant, 3. April, Kairo. (Fader:
Georg M., Oberstløitnant, Chri¬
stiania).

Michelsen, E. M., Kopist i Statssekre-
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tariatet, 70 A., 17. Novbr., Chri¬
stiania.

Michelsen, N. F., Overretssagfører, 53
A., 7. Juli, Christiania. (Hustru:
Dorothea M., f. Bekkevold).

Moe, Knud Nelson, Student, 21 A.,
13. Juli, Ørlandets Prestegaard.
(Forældre: C. A. M., Sogneprest,
og Adelaide M., f. Frost).

Monrad, Nils Juel, Styrmand, 25 A.,
3. Septbr., Greenwich Hospital,
London. (Forældre: A. B. M. og
Amalie M., f. Juel, Yærdalen).

Monsen, Erik S., Kjøbmand, 46 A., 12.
Januar, Stavanger. (Hustru: Inger
M., f. Svendsen).

Mowinckel, Julius, Skibskaptein, 52 A.,
11. Decbr., Bergen. (Hustru:
Hanna M., f. Bjørneseth).

Munthe-Kaas, Elise Cathinka, f. Her¬
mann, 20. April, Tjømø. (Mand:
A. M.-K.).

Musæus, Hans Bohsen, 74 A., (gift i
44 A.), 6. Januar, —. (Hustru:
Hansine M., f. Kjæmpe).

Muus, Elen Lovise, 29. Juli, —. (For¬
ældre: Lorent8 D. M. og Lovise
M., f. Bjerkan).

Muus, Kirstine, f. Caspersen, 60 A., 1.
Oktbr., Christiania. (Børn og
Svigerbørn).

Muller, Peder Strand Rygh, 5 A., 21.
Juli, Værdalen. (Forældre: M.
D. M. og Petra M., f. Rygh).

Miinster, Aletta, f. Fleischer, Provst¬
inde, 81 A., 14. Septbr., Horten.
(Svigersønner: A. M. Wiel, Fred-
rikshald, og Johan Koren, Horten).

Miinster, Fredrik Julius, Toldkasserer,
72 A., 13. Septbr., Bergen. (Børn).

Miinzer, Theresia, f. Korn, 82 A., 16.
Juni, Christiania. (Datter og
Svigersøn: Elisabeth Hals, f. M.,
og C. Hals).

Myhlenphort, Marie Louise, n/i2 A., 7.
Septbr., Rom. (Forældre: C. A.
M., Konsul, og Marie M., f. Ebbell).

Moen, Fredrikke Augusta, f. Grønning,
15. Februar, Christiania. (Fættere:
F. G. Gade og Gerh. Gade).

Møglestue, Barbra Julie, ld1/^ A., 4.
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Februar, Tønsberg. (Fader: A.
F. M.).

Møglestue, Herman Ferdinand, Agro¬
nom, 25 A., 22. Juli, Teglhagen
pr. Tønsberg. (Fader: A. F. M.).

Meller, Anna Sophie, f. Harboe, 69*/s
A., 5. Maj, Throndhjem. (Mand:
C. F. M.).

Møller, Anne, 10a/s A., 9. Juni, Molde.
(Forældre: H. K. M., Byfoged, og
Kirsten S. M.).

Møller, C. T., Guldsmed, 70'/4 A., 8.
Decbr., Throndhjem. (Sønner og
Svigerdatter: K. M. Schløsser M.,
Valborg M., f. Berg, og Alfred M.).

Møller, Edvard Johannes, 6G*/a A., 3.
Novbr., Thorsø. (Hustru og Søn:
Dikka M., f. Anker, og Kai M.).

Møller, Peder, 6'/u A., 20. Oktbr.,
Ødegaard. (Forældre: Carl F. M.
og Marie C. M., f. Anonsen).

Møller, Petter Fredrik Christian, Oberst-
løitnant, 63 A., 7. Septbr., Sørum
i Hole. (Hustru: Fredrikke H., f.
Branth).

Møller, Stine, f. Slott, 76 A., 11. Marts,
Christiania. (Svigersøn: S. Klingen-
berg, Artillerikaptein).

Mørch, E. H., 82 A., 30. Decbr., Fred-
riksstad. (Børn og Svigerbørn:
L. A. M., Josephine M., f. Unger,
Marie Wiese, f. M. og Søren Wiese).

Mørch, Nils Adolf, fhv. Skibsfører og
Trælasthandler, 64 A., 4. Oktbr.,
Bækkelaget. (Svigerinde: Caroline
M., f. Holter, Drammen).

Mørk, Marie Elisabeth, 3 A., 25. April.
(Forældre: H. S. M. ogAntonette
M., f. Fresch).

Møystad, Ole, 567j A., 30. August,
Elverum. (Hustru: Olea M., f.
Bjørneby).

Nansen, B. F., Overretssagfører, 68
A., 2. April, Christiania. (Børn).

Nergaard, Caroline Bergitte Elisabeth,
f. Aagaard, 32s/4 A., 28. Juni,
Vadsø. (Mand: A. N.).

Neuman, Magdalene, 85 A., 20. Febr.,
Hurums Glasverk. (Annette Lind¬
seth, f. Neuman, og J. B. Lind¬
seth, Svelvik).

Nielsen, Anna Elisabeth, f. Krogh, 79
A. 16 D. (gift i 40 A.), 20. April,
Throndhjem. (Mand: J. N.).

Nielsen, Ida, s/3 A., 24. Septbr., Sande-
5ord. (Forældre: P. 0. N. og
Margrethe N., f. Lange).

Nielsen, J., Uhrmager, 20. Oktbr., Chri¬
stiania. (Hustru: Olava N., f.
Hess).

Nielsen, Margrethe, f. Callermann, 9.
April, Stavanger. (Børn: G. Som¬
mer Nielsen og Maja Knudsen, f.
Sommer).

Nielsen, Mathilde, 1/a A., 11. Oktbr.,
Kragerø. (Forældre: P. N., Over¬
toldbetjent, og Matina N., f.
Thomesen).

Nilsen, August, Orgelbygger, 42I/2 A.,
2. Juni, Christiania. (Hustru:
Petra Marie N., f. Øhrn).

Nilsen, Elisabeth Frederikke, f. Tros-
dahl, 71 A., 14. Septbr., Christi¬
ania. (Mand: N. I. N., fhv. Foged).

Nilsen, Hanne Jacobine, f. Sverdrup,
79 A., 5. Februar, Horten. (Mand:
H. P. N., fhv. Sorenskriver).

Nissen, Andrine, f. Gulbrandsen, 2.
Septbr., Christiania. (Mand: Mart.
Nissen, Kopist).

Nissen, Bernhard, Postmester, 73 A.,
11. Juni, Christiania. (Hustru:
Caroline N., f. Farup).

Nissen, Sverre Lie Egede, 38/< A., 30.
Oktbr., Christiania. (Forældre:
Oscar N. og Erika N.).

Noodt, Margrete, 23. Januar, Christi¬
ania. (Nevø og Niece: E. Kjer-
schow, Assessor, og Anna Kjer-
schow, f. Aagaard).

Norby, Ingeborg, 6'/s A., 25. August,
Christiania. (Forældre: Kristian
N., Bureauchef, og Kristine N., f.
Møller).

Nordbye, Gunhild Marie, 65Vi A., 11.
Februar, Urskog. (Børn og Sviger¬
børn).

Nordraach, Wilhelm Adolph, Ingeniør,
10. Juli, Christiania. (Fader: G.
M. N.).

Norman, Marcus Martin, Sparebank¬
kasserer, 35 A., 24. August, Kors-
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næs. (Moder: Magdalene N., f. de
la Hay).

Nordtømme, Ludovika Catharina Must,
f. Angell, 281/, A., 28. Marts, Thing-
vold. (Mand: R. N., Prest).

Nyegaard, Inger Susanne, f. Sandberg,
71l/s A., 29. Marts, Dyre pr. Moss.
(Mand: J. N., Læge).

Nørgaard, Bertel, fhv. Kjøbmand, 73
A. 25. Oktbr., Ohristianssand.
(Familie).

Nørregaard, August, Sekretær ved Chri¬
stiania Magistrat, 87'/j A., 31. Marts,
Lysaker. (Fader: C. N., fhv. Sog-
neprest).

Ohrem, Rudolf Monrad Sebal, Styr¬
mand, 26 A., 25. Novbr., Nord¬
søen. (Forældre: Rasmus O. og
Pauline O., f. Nørbech, Sande¬
fjord).

Ohlsen, Mathilde Magdalene ScharfFen-
berg, f. Stabell, 46 A., 17. Novbr.,
Christiania. (Mand: Edw. B. O.).

Ollendorff, Johannes, 109/« A., 28. Juni,
Christiania. (Forældre: I. T. O. og
Augusta O.).

Olrog, Claus Christian, Toldinspektør,
77'/j A., 24. Mai, Christianssand.
(Hustru: Margrethe O., f. Sidenius).

Olsen, Bernt, Fuldmægtig ved Bærums
Verk, 73 A., 26. Mai. (Hustru:
Anne O., f. Holm).

Olsen, Caroline Dorothea, f. Freuden-
berg, 51 A., 29. Decbr., Christiania.
(Mand: O. J. O., Bogholder).

0l8en, Henriette Sofie, 39 A-, 15. Au¬
gust, New-York. (Syster: Char¬
lotte Schult, f. Paulsen, Christi¬
ania).

Olsen, Jensine, f. —, 1. Decbr., Chri¬
stiania. (Børn og Svigerdatter:
Antonette Schønneberg, f. O.,
Knud Holt, Premierløjtnant, og
Margrethe Holt, f. Sverdrup).

Olsen, Lauritz, 53 A., 15. Juni, Man¬
dal. (Hustru: Marie O., f. Man¬
dahl, og Børn).

Olsen, Maren Elene. f. Fjellestad, 67 A.,
8. Marts, Christianssand. (Mand:
C. C. O., fhv. Sogneprest).

Olsen, 0. P., Skibsreder, 54®/< A., 10.

Februar, Kragerø. (Hustru: Su¬
sanne O., f. Salvesen).

Oppen, Anders, 22 A., 14. April. (For¬
ældre: Andreas O. og Helene O.,
f. Lundesgaard).

Oppen, Carl, 6/ia A., 2. Februar, Chri¬
stiania. (Forældre: F. O. og Gerda
O., f. Muller).

Opsahl, John, '/s A., 23. April, Chri¬
stiania. (Forældre: Sven O., Ad¬
vokat, ogMargarethe O., f. Harboe).

Ording, Johannes, 18 A., 16. August,
Soerabaja paa Java. (Forældre:
Boye O. og Karen Elise O., f.
Hansen, Holt Prestegaard).

Omsrud, S., f. —, Hotelværtinde, 74*/»
A., 24. Juni, Lillehammer. (Børn).

Ottesen, Elise, 1li A., 20. Januar, Høi-
lands Prestegaard. (Forældre: Im.
O. og Karen O., f. Essendrop).

Oxholm, Ole Hegge, fhv. Bankfuld¬
mægtig, 836/i2 A., 18. Novbr.,
Throndhjem. (Syskende: L. P. O.
og Systre).

Paasche, Mens, 7lVa A., 21. Novbr.,
London. (Hustru: Catharine P.,
Bergen).

Paboritz, Marcus Sander, 28. August,
Christiania. (Broder og Sviger¬
inde: H. P. og Frederiche P., f.
Polach).

Pareli lis, Rasmus Brockmann, Provst,
67 A., 25. Marts, Størens Preste¬
gaard. (Hustru: Caroline P., f.
Fyhn).

Peckel, Frederikke, f. Selmer, (Enke
efter Assessor P.), 16. Januar, Chri¬
stiania. (Pleiedatter: Didrikke
Smith).

Pellerin, Suzanne, 3VS M., 28. Januar,
Christiania. (Forældre: Auguste
P. og Charlotte P., f. Blandin).

Perregaard, Vilhelmine, f. Schram, 70
A., 26. April, Laurvik. (Datter:
Juliane Schroeter, f. P.).

Pedersen, Anna Paust, 19. Juli, Aren-
dal. (Forældre: Carl P. og An¬
nette Jensine P., f. Nørregaard).

Pedersen, Emil, 21 A., 2. Juli, Man¬
dal. (Forældre: Martin P. og Chri¬
stiane P., f. "Wulff).

2
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Pedersen, Michael, Lærer v. Christi¬
ania Borger- og Bealskole, 64 A.,
27. Marts, Christiania. (Hustru:
Laura Theodora P., f. Olsen, og
Børn).

Persen, Rebekka, f. Nibbe, 5. Septbr.,
Christiania. (Mand: Georg P.).

Petersen, Fredrik, Brugseier, 81s/4 A.
18 Dage, 4. Septbr., Stockholm.
(Børn og Børnebørn).

Petersen, Morten Henrik Christian,
Foged, 63 A., 11. Marts, Borten
i Guldalen. (Hustru: Siva P., f.
Kunig).

Petersen, Ole Christian, Contorchef,
33 A., 26. Januar, Christiania.
(Hustru: Mathilde P., f. Woll).

Petersen, Tina, 24. Mai, Christiania,
(Moder: Hervora P., f. Høegh).

Piene, Caspar Christian, 80 A., 31. Oktbr.
Throndhjem. (Sønner og Stedsøn:
J. C. P., C. W. P. og P. D. Hof¬
lund).

Poulsen, C. M., Dr. philos., 20. April,
Kjøbenhavn. (Hustru: Anna P.,
f. Aschehoug).

Prebensen, Simon Doreus, 30 A., 21.
Oktbr., Laurvik. (Moder og Sy-
akende: Nicoline P., f. Nielsen, P.
J. P. og Dorothea Hysing, f. P.).

Quinsgaard, Axel, fhv. Foged i Bamble,
87 A., 18. Februar, Stathellc.
(Børn).

Raabe, F. Chr., Distriktslæge, 65 A.,
29. Marts, ved et Ulykkestilfælde.
(Hustru: Mathilde R., f. Friis,
Evcnrud, 0. Thoten).

Rademacher, Johan Philip, 66 A., 1.
Januar, Bergen. (Datter og Svi¬
gersøn: Alette Krohn, f. R., og
J. C. K.).

Radich, Inger Abigael, f. Thrane, 3.
Septbr., Christiania. (Efterladte).

Ramm, Caroline Dorothea, f. Cordsen,
(Enke efter toldkasserer W. E. JEt.),
82 A., 18. Januar, Fredriksstad.
(Børn).

Ramm, Karen, f. Irgens, 91A., 8. Mai, —.

(Børnebørn).
Ramsey, Gordon Marmont, 1/a A., 23.

Mai, Christiania. (Forældre: Char¬
les R. og Hannah R., f. Marmont).

Rasch, Maria, f. Mariager, (gift i 14 A.),
28. Septbr., Kjøbenhavn. (Mand:
Constantius R., Grosserer, oe 2
Børn).

Reimers, Elen Pauline, f. Gundersen,
278/i A., 14. Juli, Chicago. (Mand:
Severin J. R.).

Richter, Charlotte Wakeford, f. Attree,
12. Februar, Stockholm. (Mand: O.
R., Statsminister).

Riiber, Melkior Andreas, 711/, A., 14.
Decbr., Bjugn. (Hustru: Bergithe
R., f. Paasche, og Børn).

Riis, Carl Adolph, Distriktslæge, 681/,
A., 1. Marts, Fredrikshald. (Søn¬
ner: Anton R. og Chr. R.).

Riis, Caroline, 77'/s A., 5. Septbr.,
Christiania. (Syster:FredrikkeR.).

RIIS, Josephine, 19. Marts, Brevik.
(Systre).

Rode, Augusta "Wilhelmine, 2 A., 18.
April, Nedre Stjørdalens Preste-
gaard. (Forældre: K. T. R., Sog-
neprest, og DidrikkaR., f. Ottesen).

Rode, Christian Ludvig, Sogneprest til
Fet, 73 A., 1. Decbr. (Hustru og
Børn: Annette R., f. Aars, Agnes
R. og H. R., Overretssagfører).

Rode, Mathias Caimeyer, fhv. Sogne¬
prest, 80 A., 2. Decbr., Fryden¬
berg i Furnes. (Hustru: Hanna
R., f. Reinhardt).

Rodtwitt, Maren Elisabeth, 78 A., 4.
Decbr., Volden. (Syskende).

Rognerud, Trine Elisabeth Kiær, 2'/j
A., 2. Mai, Arendal. (Forældre:
Carl R. og ThrinaR., f. Wibe).

Rohlff, Conrad Daniel Kiene, Cand.
jur., 28'/j A., 22. Marts. (Forældre:
I. R., Guldsmed, og Julie R.,
f. Ehn).

Roness, Margrethe, 79 A., 28. Oktbr.,
Bergen. (Datter og Svigersøn:
Elise Barth, f. R., og L. Sundt
Barth, Telegrafbestyrer).

Rosenberg, Wilhelm, fhv. Bureauchef,
26. Januar, Christiania. (Systre:
Johanne Meyer, f. R., og Thea
Ingier, f. R.).
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Rosendahl, Einar Thorvald, Student,
19 A-, 26. Maj, Bergen. (Forældre:
Gunner R. og Johanne R.).

Rosendahl, Knud Marius, 63 A., 21.
Septbr., Bergen. (Hustru: Rikke
R., f. Juell).

Rosenqvist, E. T., Kommandør i Ma¬
rinen, 69 A., 17. April, Horten.
(Hustru: Mina R., f. Bredal

Rosenstræder, Elen, f. Schumann, 78
A., 5. Februar, —. (Datter: Con-
radine R).

Rostad, Hilmar Olivarius, 25. August,
Amerika. (Fader: Chr. R., Told¬
betjent, Throndhjem).

Rummelhoff, Bartkolomæus Severin,
76'/» A., 19. April, Arendal. (Børn).

Ruud, Anna Margrethe, f. Bakke, 30.
Juni, Rotnes pr. Aarnes St. (Mand:
Herm. R., Amtsdyrlæge).

Ruud, Oskar Eivind, l'/u A., 25. Oktbr.,
Christiania. (Forældre: Hans R.
og Severine R.).

Rydeberg, Dina, f. Rostad, 28. Septbr.,
Throndhjem. (Fader: Chr.Rostad,
Toldbetjent).

Rynning, Axel, 19 A., 26. April, Chri¬
stiania. (Forældre: H. M. R. og
Laura R., f. Kaas).

Rynning, Eugén, 41/a A., 10 Juni, og
Milly, 21/, A., 5. Juli, Drammen.
(Forældre: R. R., Overretssagfører,
og Adéle R., f. Harris).

Rynning, Roald, 17 A., 22. Septbr.,
Hammerfest. (Forældre: Carl R.,
Amtmand, og Mally R.).

Ræder, Ida Susanne, f. Hagerup, 23.
Januar, Christiania. (Børn).

Ræder, Maren Marie, f. —, (Enke efter
Handelsmand J. C. R.), 91 A.,
26. Septbr., Throndhjem. (Niece:
HannaC.Gartner,f.Christophersen).

Ronning, Johan Fredrik, 181/« A., 5.
Oktbr., Throndhjem. (Forældre:
G. F. R., Lensmand, og Valborg
R., f. Schive).

Sabroe, Marie Pauline, f. Coudrio, (Enke
efter Toldbetjent Jørgen S.), 13.
Novbr., Christiania. (Datter og
Svigersøn: Elisabeth Caimeyer, f.
S., og Johan C.).

Tillæg S. 19.

Sahl, Marie Christiane, f. Bull, 58
A., 25. April, Aalesund. (Mand:
Jens S.).

Sahlqvist, Thea, f. Mosgaard, 77 A.,
19. April, Christiania. (Børn og
Syskende).

Salicath, Harriet, 22. August, Chri¬
stiania. (Moder: Franciska S.).

Salvesen, Johanne Jacobine Margrete,
(Dtr. af Provst S. S. i Oddernes),
66'/, A., 26. Februar, Homedal.
(Broder: O. M. S.).

Salvesen, John, Lodsoldermand, 88'/j
A., 18. Marts, Østerrisør. (Hustru':
Anna S., f. Beckmann).

Sandberg, Johan Andreas Zahn, Skibs-
kaptein, 6. Novbr., paa Havet.
(Hustru: Christine S., f. Sand,
Christiania).

Sauerzapif, Victor, 9 A., 10. Januar,
Bergen. (Forældre: R S., Premier-
løitnant, og Louise S., f. Obel).

Scavenius, Magda, 5 A., 28. Mai, Chri¬
stiania. (Forældre: M. R. S. og
Ragna S., f. Borgersen).

Schach, Nils Brogaard, Cand. jur., 51
A., 6. Novbr., Christiania. (Syster:
Hedevig S.).

Scharffenberg, Hans Ulrik Morsing,
Kaptein, 68V4 A., 25. Novbr.,
From pr. Sandefjord. (Syskende:
C. S., Krigskommissær, J. S., Over¬
retssagfører, Mathilde Hiortdahl,
f. S., Julie Oppegaard, f. S., og
Rosa S.).

Scharff8cher, Caroline Emilie, f. Mag¬
nussen, 35 A., 11. Septbr., Bergen.
(Mand: Johan S.).

Scheel, Henrik Anton, 6 A., 17. Marts,
Christiania. (Forældre: Axel S.,
Læge, og Valborg S.).

Schie, Harald, Civilingeniør, 32 A.,
29. Oktbr., Frankrige. (Efterladte).

Schielderup, Melchior, Kjøbmand, 81'/s
A., 31. August, Bergen. (Børn).

Schjølberg, Ole Peter, fhv. Lensmand
i Ibestad, 74 A., 15. Februar, Chri¬
stiania. (Hustru: Sara S., f. Rin-
nan).

Schjørn, Hedvig Birgitte. IO'/j A., 17.
Juni, og Henriette Wilhelmine, 7

2*
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A.t 23. Juni, Christiania. (Moder:
Julie S., f. Berg).

Sohlytter, F. B., fhv. Besigtigelsesmand
i „Norske Veritas", 77 A., 11.
Januar, Drammen. (Hustru: Marie
Ambrosia S., f. Christensen).

Schmelck, Lovise Emilie Dorothea, f.
Røsch, 827a A., 24. Juli. Chri¬
stiania. (Sønner: Th. S. ogChr. S.).

Schnitler, Abel, 92 A.. 25. Marts, Bak¬
ken, Gudbrandsdalen. (Broder¬
børn).

Schnitler, Paul Fredrik, Cand. juris,
51 A., 2. Juli, Christiania. (Sy-
skende).

Schnurbusch, Kitty, 11 A., 28. Juli,
Arendal. (Moder og Syskende).

Schroeter, James Immanuel, Bureau¬
chef, 61 A.t 16. August, Christiania.
(Syster og Svoger: Gitta Grøn,
f. S., og A. F. S. Grøn, Læge).

Schrøder, Helene, (Enke efter Raad-
mand i Bergen Bendix Wahl S.),
84 A., 11. Decbr., Christiania.
(Børn).

Schultz, Birger, 11 A., 22. Maj, Chri¬
stiania. (Moder: Cathrine S.).

Schultz, Nils Joakim Stockfleth, 18.
Marts, —. (Moder: Alette S., f.
Knudsen).

Schuman, F., Rentenist, 77 A., 24.
Marts, Bergen. (Søn og Sviger¬
datter: F. S. og Emilie S., f.
Martens).

Segelcke, Axel Nicolai Rosenkrants,
Sorenskriver, 60 A., 10. Juli, Rin¬
gerike. (Syskende: R. S. ogSystre).

Selp, Wilhelm Andreas, Grosserer i
Paris, 7. Marts, Vanse. (Moder
og Broder: Eveline S., f. Tyr¬
holm, og Hans S., Kaldskapellan).

Seippel, Yictor Ferdinand, 2 A., 5.
Novbr., Holmestrand. (Forældre:
Camillo S. og Fredrikke S.).

Sellæg, Magna, f. Lassen, 12. Juni,
Christiania. (Mand: Halvard S.,
Ingeniør).

Selmer, Anne Tonette, 72'/a A., 11.
Marts, Christiania. (Syskende).

Slbbern, Maria, f. Soane, 69 A., 27.

Dødsfald i Norge.

Februar, Stockholm. (Mand: Georg
S., fhv. Statsminister).

Siegwardt, Søren, Proprietær, 18. Marts,
Hamar. (M. Greve, Christiania).

Sissener, Johan, Kaptein, 63 A., 6.
Juni, Gardermoen. (Hustru: Kaja
S., f. Ingier, Christiania).

Sivertsen, Sophie Charlotte, 45 A.,
23. Novbr., Throndhjem. (Moder:
Doris S., f. Duus).

Skancke, Bergliot Katharina, 141/, A.,
20. April, Drammen. (Forældre:
Carl S. og Marie S., f. Moe).

Skancke, Paul Greve, Konsul, 705/lt
A., 14. April, Tromsø. (Systre:
Lorentine, Abeltine og Maren S.).

Skarsteen, P. O., Stud. med., 1. Marts,
Christiania. (Systre og Svoger:
Rachel Bentzen, £ S., Berthe S.
og G. E. Bentzen, Læge).

Skjelderup, Jens, fhv. Postmester, 79 A.,
17. August, Christiania. (Systre:
Marthe S. og Ambrosia Clau-
son, f. S.).

Skougaard, Lorentz Severin, (Skou¬
gaard-Severini), Sanger, 48 A., 14.
Februar, New-York. (Moder: Sara
Skougaard, f. Lund).

Smith, Agnes, 7 A., 3. Juni, Dram¬
men. (Forældre: Hans S., Skibs¬
fører, og Susanna S., f. Sevlie).

Smith, C. F., Skibsreder, 70 A., 27.
Juni, Arendal. (Hustru: Nanzy
S., f. Jensen).

Smith, Johanne Henriette, f. Reusch,
74 A., 26. Novbr., Blaine P. O.
Nez Perces i Idaho. (Børn).

Smith, Juliane Gregorine, f. Langthim,
67 A., 9. Maj, Tøften i Rakke-
stad. (Mand: Hans J. S.).

Smith, Nicoline, f. Møller, 641/« A., 5.
August, Bergen. (Mand: Idius S.,
fhv. Skibskaptein).

Smith, Trygve, '/,A., 6. Januar, Chri¬
stiania. (Forældre: Hjalmar S. og
Johanna S., f. Ellefsen).

Sogn, Carl C., 72 A., 20. Maj, V. Aker.
(Hustru: Anette S., f. Torgersen).

Solberg, Gudrun, 15. Decbr., Christi¬
ania. (Forældre: M. L. S., Bog-
bolder, og Anna S., £, Bøhmer).
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Solberg, Johan M., 78 A., 7. Marts,
Christiania. (Hustru: Anne S., f.
Larsen).

Sommerschield, Augusta, 21 A., 20. Ja¬
nuar, Molde. (Forældre: H. L. S.,
Adjunkt, og Henriette S., f. Rech-
dahl).

Spolert, Friedrich Heinrich Markus,
81'/»A., Sundsvall. (Forældre: F.
5. og Hanna S., Molde).

Spärch, Sigv., Handelslærer, 9. Marta,
Hjørring, Danmark. (Børn, Chri¬
stiania).

Spørck, Anna Dedekam, l1/,, A., 19. Juli,
Arendal. (Forældre: Julius S. og
Augusta S., f. Geeimuyden).

-Sperck, Christian L., Kjøbmand, 62 A.,
6. Decbr., Fredrikshald. (Broder:
Joh. S.).

-Sperck, Olivia, 1 Geelmuyden, 55 A.,
9: Juni, Christiania. (Børn).

Stabel, Hulda Adriette, f. Olsen, 71 A.,
4. Juli, Christianssand. (Mand:
Chr. S.). •

Stabeli, Ditlevine, f. Harboe, 1. Decbr.,
Gløshaugen pr.Throndhjem. (Søn:
G. S.).

Stang, Carla Wilhelmine, 20'/« A., 20.
Marts, Fredrikshald. (Fader: Tho¬
mas S., Bankkasserer).

Stang, Jens Peter, 79 1, 23. Decbr.,
Mo Prestegaard, Thelemarken.
(Søn og Svigerdatter: E. S., Sogne-
prest, og Fanny S., f. Heyerdahl).

Stang, Julie Augusta Georgine, £ von
Munthe af Morgenstierne, SO.
Novbr., Christiania. (Børn).

Steen, Johan Holck, 4 A., 11. Juni,
Skodje Prestegaard. (Forældre:
5. S., Sogneprest, og Nathalie S.,
f. Frost).

Steen, Pauline Wilhelma Hartmann,
li1/» A., 25. August, Kongsberg.
(Moder: Emilie S., f. Hartmann).

Steendahl, Cornelius, Cand. mag., 42
A., 16. Juli, Bergen. (Fader: C.
T. S.).

•Steinert, O. C., 68 A., SI. Juli, Grøn¬
ningens Fyr pr. Christianssand.
(Hustru: Christine S., f. Berge, og
Børn).

Stenenen, Tomme Abigael, 76 A., 4.
August, Dvergsten paa Hadeland.
(Syster: Lina S.).

Stephansen, Karen, (Enke efter Sogne¬
prest Johan S.), 75 A., 14. Juni,
Skien. (Børn).

Stoltenberg, Karl Kristian, 14'/< A.,
6. Novbr., Granite Falls, Yellow
Medicine Co. Minnesota. (Foræl¬
dre: Theodor S. og Marie S.).

Stoltz, Erik Christian Arlaug, Instru¬
mentmager, 70 A., 81. Oktbr., Ber¬
gen. (Hustru: Anna S., f. Friis).

Storm, Ingeborg Mathilde, f. Moe, 23s/u
A., 27. Februar, Lillesand. (Mand;
Halfdan S., Skolebestyrer).

Storm, Ole Johan Breda, */« A., 16.
Marts, Christiania. (Forældre: Ei¬
ler S. og Joachime S., f. Sigholt).

Storré, Anders J., 90 A., 1. Februar,
Stange. (Barn og Barnebarn:
Marthe S., A. H. S. og Emma S.,
f. Harboe).

Stram, Elisabeth Marie, fhv. Lærerinde,
77Va A., 28. Septbr., Bergen.

Strøm, Fritjof, Overretssagfører, 41
A., 26. Decbr., Moss. (Hustru:
Jenny S., f. Wankel, og Søn).

Strøm, P. A., Bogholder, 8. Marts,
Christiania. (Svoger: J. Stibolt).

Strømme, Ole Andreas, Kjøbmand, 72
A., 20. Juni, Christianssand. (Sy-
skende).

Stremsee, Bernt Anker, Cand. philos.
og Gaardbruger, 78 A., 13. Marts,
—. (Datter og Svigersøn: A.David¬
sen, f. S., og H. Davidsen, Sogne¬
prest, Hvaløerne).

Støren, Peter Johan, fhv. Postmester,
85 A., 25. Juli, Fredriks8tacL (Hus¬
tru: Helene S., f. Aabel).

Størmer, Dorothea Margrethe, f. Hel-
dahl, 15. Juli, Throndhjem. (Børn).

Sundt, Fredrik, Grosserer, 12. Juni,
paa Hjemreise fra Udlandet. (Hus¬
tru: Alvilda S., f. Ohlsen, og 6
Børn, Christiania).

Sundt, Fredrikke Horneman, f. Drejer,
71'/, A., 23. Novbr., Christiania.
(Mand og Datter: Frite S. og
Signe Conradine Egidius, £ S.).
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Svanse, Lovise Mathea, f. Bennord,
Q7'l2 A., 10. Novbr., Solhoug.
(Mand: Chr. S.).

Sveaas, Johan, 821/« A., 31. August,
Askheim, Modum. (Moder: Au-
dino S., f. Gregersen).

Swenson, Marie, f. Bie, 3. Juni, Skår¬
nes, V. Aker. (Mand: Hugo S.,
Ingeniør).

Sverdrup, Christian Henrik Brodtkorb,
70 A., 8. Marts, Lillevol i Nærø.
(Hustru: Johanna Randulff S., f.
Bull).

Sverdrup, Petra Neumann, f. Knoph,
. 22. April, Trana pr. Stenkjær.

(Mand: U. S.).
Synnestvedt, Peder Finne, 92 A., —

Juni, Aadland. (Datter og Sviger¬
datter: Marie S. og Lina S., f.
Hennie).

Sæthren, Jakob, Stud. jur., 2*3/4 A.,
8. Februar, Christiania. (Forældre:
Carsten S. og Kari S., Elverum).

Sørensen, Caroline Sophie, f. Fegth,
663/4 A., 4. Novbr., Drammen.
(Mand: Andr. M. S.).

Sørensen, Petra Marie, 18 A., 9. Decbr.,
Greaker. (Forældro: P. M. S. og
Marie S., f. Gude).

Tamb8, Maren Regine, f. Haslund, 7.
Januar, Lurø Prestegaard. (Mand:
T. T.).

Tambs, Nils Fredrik Severin, Soren¬
skriver, 71 A., 28. Juli, Vosse-
yangen. (Hustru: Mina T., f. Kolf-
sen, og Børn).

Tande, Amund, 75 A., 13. April, Tande.
(Hustru: Rønnaug T.).

von Tangen, Karen Ameln, 76 A., 8.
Juni, Bergen. (Brødre: Petter L.
og Christopher v. T.).

von Tangen, Susanne Marie, f. Grieg,
45 A., 11. August, Bergen. (Mand:
Herm. v. T.).

Tannæs, Marie, f. Udnæs, (Enke efter
Sogneprest A. T.), 63 A., 7. Oktbr.,
Christiania. (Børn).

Thams, Maren, f. Olsen, 87 A., 19. Sep¬
tember, Nes, Hallingdal. (Børn og
Svigersøn: P. T., Jacobine T.,
Hanna Meidell, f. T., og L. Meidell).

Thaulow, Benedicte Dorothea, f. Møi-
nichen, 81'/s A., 14. Maj, —. (Datter
og Svigersøn: Marie Lie, f. T., og
C. Lie, Assessor).

Thaulow, Nicoline Andrea Margrethe,
f.Vibe, 10.August, Modum. (Mand:
Dr. H. T.)

Thellefsen, Thi., Agent, 59 A., 12. Ja¬
nuar, Christiania. (Hustru: Marie-
T., f. Mølbach).

Thinn, Sigurd, 4 A., 4. Maj, Christiania.
(Forældre: C. T. og Helene T.).

Thode, Paul, Konsul, 71 A., 25. Juli,
Stokmarknes. (Sønner: G. T. og
J. T.).

Thoen, Iver, fhv. Kopist, 89 A., 1.Decbr.,
Christiania. (Datter og Svigersøn:
Andrea Knudsen, f. T., og K. J.
K., Bankfuldmægtig).

Thomassen, Fredrik Bergh, 38V2 A.,
23. Januar, Barcelona. (Moder:
Pauline T., f. Bergh, Hiterdal).

Thome, Johan Jakob, 2/s A., 9. Marts,,
Sinsagersletten pr. Throndhjem.
(Forældre: L. T., Kaptein, og
Elise T.).

Thomle, Johannes, 71 A., 21. Maj, Chri¬
stiania. (Syskende).

Thorbiørnsen, Karl Bartholomæus, 711/»
A., 11. Novbr., Christiania. (For¬
ældre og Broder: Th. T., Hannat
T., f. Schrader, og Jakob T.).

Thoresen, C. H., fhv. Kjøbmand, 62 A.,
18. Maj, Christiania. (Syskende:
Thina T., Sina T. og Edv. T.).

Thorne, Amund, Cand. theol., Post-
expeditør, 72aU A-i 4. Juli, Hønefos.
(Søn og Svigerdatter: Amund T.
og Wilhelmine T., f. Hygen).

Thorne, Emilie, f. Eriksen, 45 A., 29.
Juli, Drammen. (Mand: Th. T.).

Thoschlag, F. W., Organist, 73 A., 4.
Septbr., Arendal. (Datter: Feli-
cita T.).

Thrane, David, fhv. Kaptein, 71 A.,
21. Septbr., Christiania. (Hustru:
Gina T., f. Nilsen).

Thrane, O. H., Kjøbmand, 22. Marts,
Christiania. (Moder: Marthine T.,
Lillestrøm St.).
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Thurmann, Carl Fredrik, Sogneprest,
761/, A., 11. Februar, HofsPreste-
gaard i Jarlsberg. (Hustru: Ottilia
Christine T., f. Ottesen).

Thygesen, Anton Theodor Johannes,
Sogneprest til Rennesø, 48'/] A.,
8. Juni. (Hustru: Gundelle T.,
f. Sverdrup, og Børn).

Tiller, Olaus, 74 A., BO. Januar, Hans¬
nes pr. Throndhjem. (Hustru:
Christiane T., f. Rasch).

Tobiesen, Nicolai, Skibsreder, 65 A.,
16. Marts, Stavanger. (Hustru:
Anna Marie T., f. Aamodt).

Tofte, Amalie Severine, 24 A., SO. Au¬
gust, Throndhjem. (Forældre: C.
J. T. og Pauline T., f. Hassing).

Tofte, Rensa, f. Berger, 58 A., 27. Sep¬
tember, Hurum. (Børn).

Torgersen, Else, f. Bassøe, 85 A., 15.
Februar, Eidsberg. (Børn).

Torgersen, J. G., Marine!æge, 55 A.,
21. Januar, Karljohansværn. (Børn).

Tornøe, Johan Ernst, fhv. Kjøbmand,
771/, A., 2. Decbr., Bergen. (Hus¬
tru: Magdalene Christine T., f.
Wiese, og Børn).

Torstenson, Ester Kristine, l3/s A.,
15. Januar, Skien. (Forældre:
Carl T., Overretssagfører, og Ni¬
koline T., f. Aall).

Trampe, Angelique Christiane, Grev¬
inde af, f. Pihl, (Enke efter Amt¬
mand Adam Fredrik, Greve afT.),
841/« A., 1. Februar, Throndhjem.
(Børn).

Trampe, Edvard Colbjørnsen, Greve af,
Oberstløitnant, 67'/tA., 6. Oktbr.,
Throndlyem. (Hustru: Caroline
C., f. Bauck).

Trapne88, Markus, Ejøbmand, 37 A.,
12. April, paa en Reise i Nord¬
land. (Hustru: Fredrikke T., f.
Aasland, Throndhjem).

Trapness, Sigrid, 3 A., 12. Decbr.,
Throndhjem. (Moder: Fredrikke
T., f. Aasland).

Tufte, Rasmus Lyng, 7/h A., 18. Juni,
Holden. (Forældre: Steen T.,
Korpslæge, og Fredrikke T., f.
Lyng).

Testie, Alf Severin, */» A., 5. Septbr.,
Christiania. (Forældre: Hjalmar
T. og Laura T., f. Ellingsen).

Uchermann, Anna Georgine, 51/» A.,
14. Maj, Christianssand. (Fader:
Fr. Ltz. U., Undertoldbetjent).

Ulfsten, Nikolai, Landskabsmaler, 311/«
A., 24. Decbr., Christiania. (Hus¬
tru: Bolette U., f. Jebe).

Ullltz, Elisabeth Louise, f. Wærner, 19.
August, Christianssand. (Mand:
C. F. C. U.).

Ullitz, Haakon Mauritz, 30. Juli, Ame¬
rika. (Fader: C. F. C. U., Chri¬
stianssand).

Waarum, Elisabeth Margarethe, 90 A.,
8. Februar, Christiania. (Syster-
børn: R. Liitken og Brødre).

Vagel, Vilhelmine, 20. Novbr., Christi¬
ania. (Syster: Karen Lovise Hauge,
f. Y.).

Valeur, Oluf, Indrulleringschef, 60 A.,
6. Decbr., Christianssand. (Syster:
Caroline V.).

Walnum, Wenche, f. Hopstock, 26'/a A.,
20. Novbr., Torvestad Prestegaard.
(Mand: S. B. Hersleb W.).

Wang, Andrine, (Enke efter Kontrollør
Edvard W.), 80 A., 3. Februar,
Fredrikshald. (Datter: Emma Cas¬
persen, f. W.).

Wang, Cathrine Juliane, "/u A., 27.
Decbr., Christiania. (Forældre:
Marcus W. og Elida W.).

Wang, Oscar, fhv. Handelsfuldmægtig,
40 A., 14. August, Christiania.
(Slægtninge).

Wang, Sverre, 10 A., SI. Mai, Christi¬
ania. (Forældre: Kr. W. og Klara
W., f. Grimelund).

Vangensten, Hervora, 74 A., 19 Juni,
Christiania. (Svigerinde og Bro¬
derbørn: Nicoline V., f. Dahl, Au¬
gusta Nielsen, £ V., og H. V.,
resid. Kap.).

Wa88erfall, Christian Frederik, 6/a A.,
12. Januar, Tvedestrand. (For¬
ældre: K. F. W., Sorenskriver, og
Ragnhild W., f. Yanelius).

Wedege, Henning Junghans, 57 A., 5.
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Oktbr., Orkedalen. (Hustru: Fre¬
derikke W.).

Weidemann, Aagot, 8. August, —.

(Forældre: Christian W. og Caro¬
line W.).

Weinholdt, Carl Caspar, Maskinist, 29
A., 4. Juni, yed et Ulykkestilfælde,
Antwerpen. (Fader: Chr. W. og
Syskende).

Weisser, Carl Motzfeldt, (f. so/u 1877),
9. Februar, Christianssand. (For¬
ældre: C. M. W., Kaptein, og
Astrid W., f. Borchgrevinck).

Wenneveld, Ragnhild, "/n A., 20. Juni,
Christiania. (Forældre: G. W.,
Bogholder, og Cathinka W., C En-
dresen).

Wesenberg, Jens, fhv. Sogneprest, 73
A., 1. Oktbr., Bergen. (Syster:
Wibecha E. W.).

Westergaard, Christine, 25A., 26.
August, Arendal. (Moder: Elisa¬
beth Henriette W., f. Ebbell).

Westergaard, Marie Louise, £ Nielsen,
13. Januar, Kongsberg. (Datter:
Laura W. og Sønner).

Westergaard, Theodora Helene, f. Jo¬
nasen, 55 A., Decbr., —. (Børn).

Vetlesen, Ida Wilhelmine Nicoline, f.
Hirsch, 25 A., 24. Novbr., Hamar.
(Mand: H. J. V., Læge).

Vetlesen, Leif, 5*/» A., 12. August,
Bergen. (Forældre: E. A. V., Ad¬
junkt, og Marie V.).

Wettergreen, Michael, l1/« A., 22. Maj,
Christiania. (Forældre: M. R. W.
og Magna W., f. Bruun).

Wettre, Gustava, f. Søntvedt, Skole¬
bestyrerinde, 18. Oktbr., Christi¬
ania. (Mand: S. W.).

Wiberg, Fredrikke Helene, f. Sørensen,
63 A., 5. Januar, Bergen: (Mand:
P. W.).

Wibye, Magdalene Margarethe Fritzner,
1. Juli, Bergen. (M. Stamer, A.
Daae og C. Daae).

Wich8trem, Astrid, */4 A., 18. August,
og Nils Peter, 4 A., 2. Septbr.,
Christiania. (Forældre: Adolf W.
og Helga W., f. Holby).

Wiese, Ludyig, Kjøbmand, 58 A., 8.
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August, Bergen. (Hustru: Chri¬
stine W., f. Holst).

Wiese, Mimriche, f. Sivertsen, 23. Au¬
gust, Christiania. (Børnebørn).

Willemann, Thrine, fhv. Bestyrerinde
paa Blindeinstitutet, 67 A., 8. Marts,
Christiania. (Niecer: Hilda Ander¬
sen, f. Berg, og Annette Petersen,
f. W., samt P. Andersen og Jul.
Petersen).

Winsnes, Theodor, Bogholder, 701/» A.,
2. Decbr., Drammen. (Hustru:
Louise W., f. Abildgaard).

Winter, Anne Malene, f. Svendsrud,
80l/j A., 15. Marts, Kongsberg.
(Datter: Olava W.).

Winther, Marie Trine, f. Kvale, 68 A.,
24. Juni, Laexen. (Mand: Kri¬
stian W.).

Wirøe, G. L., 6. Januar, —. (Hustru:
Laura W., f. Thrane).

Wisohmann, Ludvig Henrik, 8Vi A., 1.
Februar, Christiania. (Forældre:
C. W. og Mathilde W.).

Wisiøtr, Hans Lemmich Juell, 81/, A.,
10. April, Christiania. (Forældre:
Carl W. og Elise "W., f. Juell).

With, Erik V., kgl. Fuldmægtig, 62'/j
A., 25. Septbr., Christiania. (Sy¬
skende).

With, Hella Alethe, f. Ramm, (Enke
efter Brigadelæge W.), 85 A., 17.
Marts, Christiania. (Børn).

Wohl, Hans Marius, 22'/4 A., 19. Au¬
gust, New-York. (Moder: Lena
W., f. Hjorth, Christiania).

Vogt, Johan Andreas Lie, 7 A., 28.
Juli, Moss. (Forældre: Johan V.,
Lodsoldermand, og Thea V., f. Lie).

Vogt, Nils, 3 Dage, 7. Oktbr., Gjethus
paa Modum. (Forældre: Jørgen
H. V. og Helga V., f. Voigt).

Voigt, Hans Jørgen, Kontrollør, 69 A.,
29. Juli, Fredensborg, 0. Thoten.
(Hustru: Oline V.).

Voigt, Inger Marie, f. Foyn, 46 A., 6.
Novbr., Kragerø. (Mand: H. F.
V., Toldbetjent, og Børn).

Voigt, Johanne Judithe, 811/3 A., 14.
Februar, Christiania. (Systre).

Voss, Anne Sofie, f. Meyer, 26. April,
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Ramnes Prestegaard. (Mand: Jo¬
akim V.).

V088, Christian, Byfoged, 23. August,
48 A., Haugesund. (Hustru: He¬
lene V., f. Aas).

Wraamann, Jørgine Marie, 26. April,
Moss. (Mand: A. D. W.).

Wurschmidt, Anna Catharine Elisabeth,
29. A., 27. Oktbr., Fredriksværn.
(Moder: BirgitheW., f. Knudsen).

Wærenskjold, Walter, '/< A., 18. Novbr.,
Hamilton. (Forældre og Bedste¬
moder: Otto W., Ophelia W. og
Elise W., Texas).

Warner, Johan Feter, 57 A., 5. Juni,
Drammen. (Moder og Pleiedatter:
Sara Fredrikke W., £ Arbo, og
Sophie Aass).

Wærness, Henrik P. G., 74 A., 1. April,
Bergen. (Datter og Svigersøn:
Henrikke Frøchen, f. W., og Mal-
yin Frøchen).

Ytter, Clara, 4. Novbr., Christiania.
(Syskende, Veum pr. Fredriksstad).

ZapfTe, Marie Franzine, 13. Juli, Mil¬
waukee i Wisconsin. (Brødre).

Zimmer, Hans Kirkgaard, 5. A., 6.
Novbr., Stavanger. (Forældre: H.
Z., Bylæge, og Trine Z., f. Knud¬
sen).

Østrem, Dagny, 1 Dag, 24. Maj, Chri¬
stiania. (Forældre: H. C. 0. og
Thalia 0., f. Semb).

Overgaard, HansGude, 10 A., 17. Oktbr.,
og Bagnhild, 8 A., 20. Septbr.,
Greager. (Forældre: Otto 0. og
Henriette 0.).
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Dødsfald i Danmark
1885.

Samlede af Baron Cort 8. Th. Adeler.

Aagaard, Caroline Jensine, f. Hostrup,
Justitsraad E. S. Aagaards Hustru,
■f 2. Dec. i Kbhn.

Aagaard, Christian Rasmus, fhv. Sog¬
nepræst til Sønder-Kirkeby og
Sønder-Alslev, t 18. Oet. i Kbhn.,
f. "Is 1805. (Hustru: Petrine A.,
f. Weylandt. Børn).

Abel, Louise Marie Augusta, f. Hjort,
£nke efter Krigsassessor Abel, f
14. Marts i Kbhn., 72 Aar gi.
(Børn: Contoirbestyrer Valdemar
A., Rodemester Victor A., Bianca
Steiness, £ A.).

Adler, Anna, f. Ussing, Enke efter Ad-
junct P. C. Adler i Ribe, + 1.
Novbr. i Kbhn., f. 27. Jan. 1789
i Ribe. (Brodersønner: Directeur
i Nationalbanken W. Ussing, Pro¬
fessor J. L. Ussing).

Ahlefeldt-Laurwigen, Marie Albertine
Mathilde, f. Comtesse Schulin, Ge-
heimeraad og Lehnsgreve F. L.
V. Ahlefeldt-Laurwigens Hustru,
t 5. Febr. i Kbhn., £ 23. Mai 1820.

Ahlefeldt-Laurwigen, Ursula Cathrine,
f. Bøckmann, Enke efter Kam¬
merherre, Greve Christian A.-L.,
t 9. April paa Vestergaard paa
Langeland, f. 14. No v. 1790. (Søn
og Svigerdatter: C. A.-L., L. A.-L.).

Ahlmann, Abel Johanne Kirstine, f.

Hoff, Enke efter Godseier N. P.
Ahlmann til Langholt, f der 20.
Febr., f. ul4 1814. (Søn: MaltheA.).

Ahrensen, Nelly Marie, f. Busck, Enke
efter Professor og Dr. med. A. A.
B. Ahrensen, + 16. Mai i Frede¬
riksberg, f. i Kbhn. 29. April 1799.
(Døttre og Svigersønner: Loiuse
Mohr, £ A., Fanny Busck, f. A.,
Præst J. Mohr, Klosterforvalter
Th. Busck),

van Aller, Elisabeth Birgitte Johanne,
f. Hoppe, Enke efter Consul i Hel¬
singør P. van Aller, + 18. Aug. i
Kbhn., f. 16. Novbr. 1806. (Børn og
Svigerbørn),

van Aller, Peter Rist, fhv. nederlandsk
Consul i Helsingør, + 27. Febr. i
Kbhn., f. '/71800. (Hustru: Hanne
v. A., f. Hoppe. Børn).

Andersen, Albrechtine Frederikke, f.
Beck, Enke efter Justitsraad, fhy.
Forstander forCommunehospitalet,
F. J. Andersen, -fr 1. April i Kbhn.
(Børn).

Andersen, Andreas Wilhelm, Grosserer,
R. af D., f 14. Sept. i Kbhn., 73
Aar gi. (Hustru: Sophie Frede¬
rikke A., f. Tikjøb. Børn).

Andersen, Axel Harald Balduin, Fuld¬
mægtig iFinantsministerietogBog-

i holder ved det kgl. Theater, t 6.
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Mai i Kbhn., f. 19. Mai 1837. (Hus¬
tru: Maria A., f. Kalko).

Angelo, Julie Margrethe Sophie, Frø¬
ken, f 17. Mai i Kbhn., f. 14. Juli
1841. (Moder: Lorenze A.. f.
Borgen).

Arnholtz, Karen Bolette Elisabeth, f.
Linstow, Enke efter Capitain Arn¬
holtz, -j- 21. Marts i Kbhn., 80 Aar
gi. (Børn og Pleiesøn: Oberst E.
C. V. A., Oberst C. V. A., Emil
Linstow).

Amtzen, Thrine Marie, f. Bagge, Enke
efter Koffardicaptain O. A., + 16.
Dec. i Kbhn., f. 8. Juni 1798.
(Datter: Marie A.).

Assens, Thøger, Inspecteur ved Sinds¬
sygeanstalten i Viborg, f 7. Marts.
(Søster: Cathrine Weyhe, f. A.).

Baastrup, Frants, Kammerherre, fhv.
Forst- og Jægermester for Hertug¬
dømmet Slesvig, C. af D. og Dbm.,

12. Mai i Kbhn., 86 Aar gi., f.
10. Febr. 1799.

Bachmann, Ludvig Vilhelm Clements,
Lieutenant, f 10. April i Kbhn.
(Hustru: Signe B., f. Møller, og
Søn).

Bagger, Hedevig Johanne Magdalene
Catharine, Frøken, Conventualinde
i Vemmetofte, f 8. Dec. i Lyngby,
84 Aar gi. (Broderbørn).

Ballin, Joel, Kobberstikker, Medlem af
Kunstacademiet, R. af D., + 21.
Marts i Kbhn., f. l4/s 1822 iVeile.
(Hustru: Helene B., f. Levin,
Datter og Søn).

Balslev, Johan Christian, fhv. Sogne¬
præst i Haarslev, R. af D., f 18.
Nov. i Haarslev, f. der 28. Mai
1798. (HuBtru: D. B., f. Kruger.
Børn).

Bang, Armand Carrell, Bogtrykker,
Redacteur af „Næstved Avis", f
29. Aug. i Næstved, f. 8. Februar
1841 i Odense. (Hustru: Emilie B.,
i Knudsen. Børn).

Bangert, Marie Sophie Louise, f. Kirch¬
hoff, Enkefru, f 14. Nov. i Kbhn.,
85 Aar gi. (Søn: Baneingenieur
J. B.).

Barfoed, Sophus Christian, Cand. phil.,.
t 10. Mai i Odense, f. 12. Mai
1S39 i SandagerPræstegaard. (Sød-
skende).

Bauditz, Julius Theodor Vilhelm, Kam¬
merherre, fhv. Departementschef i
Indenrigsministeriet, R. af D. og
Dbm., + 27. Aug. i Kbhn., f. 17.
Aug. 1817. (Sødbkende: Mathilde
B., Capitain Valdemar B.).

Bauer, Ludvig Abraham, fhv. Insti¬
tutbestyrer, f 1. Decbr. i Kbhn.,
næsten88 Aar gi. (Søn: Adolf B.).

Bay, Peter Birch, fhv. Birkedommer
og Skriver paa Læsø, + 22. Juni
i Løvel ved Viborg, f. 1. Febr.
1832 paa Sødal. (Broder: H. B.,
og Søstre).

Bayer, Jørgen Otto Joachim, Sagfører,,
t 7. Mai i Rudkjøbing, 31 Aar
gi. (Hustru: Amalie B., f. Knud¬
sen).

Bech, Niels Westy, fhv. Physikus i
Nybøl i Slesvig, f 7. Jan. paa
Sygehjemmet ved Kbhn., f. '/«.
1825 i Kbhn. (Søn: Jørgen B.).

Bech, Peter Christian Falck, Cancel-
liraad, Contoirchef i Kbhns. Skatte-
contoir, R. afD., f 29. Dec. i Kbhn.,
f. 1827. (Søstre).

Beck, August, fhv. Gaardeier i Her¬
tugdømmet Slesvig, dansk Patriot^
t 20. Febr. i Kolding, 76 Aar gi.
(Hustru: JacobineB., f. Palme, og
Børn).

Bendz, Annette Martine, £ Oesterreich,
Enke efter Sognepræst Bendz, t
10. April i Kbhn. f. der 27. Aug.
1810. (Børn: Thora B., F. B.).

Benzon, Elef Nicolaus Henrik Frede¬
rik, Viinhandler, ■(• 8. Oct. i Kbhn.,
f. 14. Mai 1839. (Hustru: Nico¬
line B., f. Fischer, Datter).

Benzon, Hansine Caroline, f. Poulsen,.
Enke efter Isenkræmmer Peter
Severin Fønss B., f 25. Juni i
Kbhn., f. 81. Decbr. 1813.

Benzon, Theodor Hornemann Becker,
fhv. Apotheker paa St. Croix, f 22.
Jan. paa St. Thomas. (Moder::
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Caroline B., f. Didrichsen, Hustru
og Sødskende).

Bergmann, Frederik Søren Charles,
stud. jur., f 11. Juli i Kbhn., 21
Aargl. (Moder: Jenny B., f. Bøg¬
gild).

Bergmann, Lorenz Andreas Christian,
Rector for Metropolitanskolen, f
15. Febr. i Kbhn., f. 14/t 1836 paa
Skjoldnæsholm. (Hustru: Jenny
B., f. Bøggild, og Børn).

Berner, Edmund Biigel, Medbesidder
af det Biigelske Fideicommis, f
10. Jan. i Kbhn., f. "/, 1827.
(Hustru: Mathilde B., f. Poulsen).

Bernstorff, Anna Vilhelmine, f. v. Sper¬
ling, Enke efter Oberst A. Bern¬
storff, t 27. Jan. paa St. Hans
Hospital, f. >6/j 1812. (Søster: Ni¬
coline Steenberg, f. V. S.).

Bertelsen, Johan Vilhelm, Gaardeier,
Dbm., Svigerfader til Folkethings-
mand Chr. Berg, ■f 29. April paa
Egeland ved Kolding, 84 Aar gi.

Blbow, Laurentia Augusta, f. Herholdt,
Enke efter Khr. og Oberstlieute-
nant Bibow, t 1. Juli i Frederiks¬
berg, 68'/s Aar gi.

Biilmann, Carl Jacob Ulrik Vilhelm,
fhv. Premierlieutenant, + 9. Mai,
f. 1. Dec. 1833. (Hustru: Augusta
B., f. Nielsen. Børn).

Bille, Iver Valentin, Kammerjunker,
fhv. Toldforvalter i Ribe, R. af
D., t 16. Jan. i Kbhn., f. 9/8 1820.
(Hustru: Margrethe B., f. Mi¬
chelsen).

Bing, Ludvig Carl, Fabrikant, Med¬
indehaver af Bing og Grøndahls
Porcellainsfabrik, f 1. Oct. i Kbhn.,
38 Aar gi. (Hustru: Agnes B., f.
Salomonsen).

Birch, Pouline Christiane, f. Meitzner,
Enke efter Justitsraad og Con-
toirchef ved det Classenske Fidei¬
commis Birch, f 29. Dec. i Kbhn.,
88 Aar gi.

Biørnsen, Fritz Peter Torsten, Brand-
directeur og Classelottericollecteur,
f 23. Marts i Stege, 65 Aar gi.

(Hustru og Datter: Petrine B., f.
Jørgensen, Anna Lindhard, f. B.).

Bjerg, Simine, Frøken, + 15- Marts i
Frederiksberg. (Søster og Søster¬
søn: Louise Regenburg, f. B., V.
Regenburg).

Bjørn, Johan Christian, Garverieier,
fhv. Medlem af Byraadet i Ran¬
ders, R. af D., f der 7. April, 65
Aar gi.

Blichfeldt, Hans Frederik, fhv. Sogne¬
præst til Mørke i Aarhus Stift, f
16. Mai i Aarhus, f. 13. April
1805 i Ormslev. (Hustru: Frede¬
rikke B., f. Leemejer).

Blom, Carl Henrik Gram, Justitsraad,
Toldinspecteur, Cand. jur., R. af
D. og Dbm., 24. Mai i Randers,
f. 5. Jan. 1816 i Rudkjøbing.
(Hustru: Marie B.).

Bliicher-Altona, Emily Sophie Marie,
f. O'Ferral, Enke efter Lehns-
greve, Khr., Hofchef, G. B.-A.,
f 6. Mai i Kbhn., f. 19. Mai 1802.

Blædel, Aage Rudolf, stud. jur., + 26.
Marts i Kbhn., 21 Aar gi. (For¬
ældre : Dyrlæge H. B. B. og C. F.
B., f. Prahl).

Bock, Christen Asp, Godseier, f 15.
Febr. paa Klippan i Sverig, f.
S8/io 1818 i Aalborg. (Børn: Eli¬
sabeth Suenson. f. B., Edvard B.,
Adolph B., Victor B.).

Bojesen, Boe, Justitsraad, fhv. Districts-
læge i Holbæk, I?, af D., t 12.
Febr. i Kbhn., f. w/4 1804 i Sunds
Præstegaard, Ringkjøbing Amt.

Bolbroe, Poul Georg Laurits, Justits¬
raad, fhv. Toldcontrolleur, t 17.
Aug. i Hasle, 75 Aar gi. (Sød¬
skende).

Boldsen, Olga, Frøken, f 7. Dec. i
Kbhn., 29Aar gi. (Moder: Louise
B., f. Budtz).

Bondrup, Harald Julius, Overtelegrafist,
t 14. Juli i Kbhn. (Hustru og
Børn: Malvina B., f. Muderspach,
Minna B., Axel B.).

Bonnevie, Carl Honoratus, t 9. Juni i
Kbhn., f. 12.April 1866. (Forældre:
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kgl. Skovrider Carl B., Lili B.,
f. Petersen).

Borch, Andreas Theodor Hee, Cancel-
liraad, Procurator, R. af D. og
Dbm., ■(■ 11. Jan. i Odense. (Hustru:
Marie B. og Børn).

Borch, A. M., f. Schow, Enke efter
Procurator N. Borch i Horsens,
-J- 22. Febr. hos sin Søn paa Sinds¬
sygeanstalten Ted Aarhus, henved
97 Aar gi.

Borchsenius, Basmus Raffn, fhv. Zahl-
kasserer, •{■ 17. Jan. i Kbhn., 82
Aar gi.

Borgen, Louise Kirstine Andrea, f. Eng¬
berg, Enke efter Universitetsfor-
valter H. Borgen, 19. Dec. i Kbhn.,
f. 18. Juni 1810. (Børn).

Bornemann, Agnete Marie, f. Baronesse
Adeler, Enke efter Cand. jur. "V.
F. Bornemann, f 27. Aug., f. 17.
Sept. 1831 paa Høgholm. (Søn:
Vilhelm B.).

Bornemann, Bertha Emilie Magdalene,
Frøken, + 24. Aug. i Kbhn.
(Brødre: Canti. jur. F. B., Cand.
med. A. B. Moder: Elvira B., f.
Préalle).

Borup, Julius, Kjøbmand i Hamborg,
f der 21. Nov., 46 Aar gi. (Broder:
Borgmester L. B.).

Boye, Johannes Jørgen, fhv. Sogne¬
præst til Ingstrup, Hjermitslev og
Alstrup, + 19. Febr. i Ingstrup
Præstegaard, f. '/< 1814 i Kbhn.
(Hustru: Hanna Sofie B., f. Møl¬
ler, Børn og Svigerbørn).

Brasen, Dorthea Levine, Conventual-
inde i Slagelse Kloster, f 17. Febr.,
81 Aar gi. (Broder: Provst Carl
B. i Bloustrød).

Bredstrup, Marie Elisabeth, f. Diech-
mann, Cancelliraad og Procura¬
tor A. Bredstrups Hustru, f 19.
Nov. i Banders.

Bremer, Julie Louise Thora, f. Melbye.
Enke efter Dr. med. A. F. Bremer,
t 21. Juli i Kbhn., f. 4. Juli 1810.
(Børn: Anna B., Victor B.).

Brenøe, Vilhelmine, Frøken, f 22. Aug.
paa Frederiks Hospital i Kbhn.,

62 Aar gi. (Søstersønner: Anton
Bojesen, Ad. Bojesen, V. Bojesen).

Brix, Peder, Kjøbmand og fhv. Spare-
kassedirecteur i Aalborg, t der 27.
Febr., 78 Aar gi. (Børn og Sviger¬
børn).

Brock, Nicolai Stabel, Kammerherre,
Oberst, fhv. Chef for 5te Dragon¬
regiment, C. af D. og Dbm., i*
22. Mai i Aarhus, f. 3. Marts 1803.
(Broder: Oberst L. B.).

Brorson, Frederikke Vilhelmine Doro¬
thea, f. de Klauman, Enke efter
Justitsraad Brorson, t 26. Nov. i
Kbhn, f. 9/, 1799. (Børn og Børne¬
børn: Charlotte Cathala, f. B.,
Vilhelmine B., Vilhelmine Biering,
f. Cathala, Premierl. Broder Ca¬
thala).

Bruhn, Caroline Laurentine, f. Schou,
Branddirecteur og Kæmner B.
Bruhns Hustru, -J- 15. Juni i Fre¬
derikssund, 38 Aar gi.

Bruhn, Daniel Joachim, fhv. kgl. Skov¬
foged ved Folehave, t 11. Nov.
paa Stendalshuus ved Fredensborg,
80 Aar gi. (Børn og Svigerbørn).

Bruhn, Magdalene Christiane, f. Jør¬
gensen, Enkefru, f 11. Mai i Nord¬
borg paa Als, 85 Aar gi. (Søn
og Svigerdøttre: C. H. B., Lucie
B., f. Hansen, Johanne B., f.
Benzon).

Brun (før Løve), Jens Frederik, fhv.
Birkedommer i Wedellsborg Birk,
t 5. Nov. i Kbhn., f. 30 Oct. 1810.
(Hustru: Margrethe B., f. Holst).

Bruns, Christiane Frederikke, Frøken,
■f 19. Sept. i Kbhn. (Broder:
Major L. N. B.).

Bruun, Alvilde Emilie Juliane, f. Ny¬
holm, fhv. Apotheker L. Bruuns
Hustru, f 25. Dec. i Kbh., f. 25.
Febr. 1834.

Buch, Caroline, f. Ebbesen, Enkefru, f
14. Jan. i Frederiksberg, 77 Aar
gi. (Clara Schou, f. B., Philip
Schou).

Buchwald, Jensine Mariane, f. Møller,
Propr. Chr. Buchwalds Hustru, f
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8. Deo. paa Estruplund, f. 16. Juli
1832.

'Buchwald, Peter Frederik, Overrets¬
sagfører, f 16. Oct. i Kbhn., f. 29.
Sept. 1852. (Forældre: Hofjæger¬
mester C. W. B. til Øbjerggaard,
C. B., f. Aarestrup).

'Buchwaldt, Detlev, Kammerjunker, "j"
i Sept. i Hamborg, f. 6. Mai 1815.

'Biinger, Jacobine, f. Schmidt, Enke
efter Kjøbmand C. A. B., f 10.
April i Aarhus, 73 Aar gi. (Børn
og Svigerbørn: Sophie Kjer, £ B.,
Physicug Chr. B., Frederikke B.,
f. Bech, Overretssagfører Chr.
Kjer).

VSuntzen, Jean Baptiste Louis Camille
Edouard, Etatsraad, const. Kam¬
meradvokat, R. af D. og Dbm., f
2. Juni i Kbhn., £ der B/i, 1809.
(Børn).

Busch, Carl Christian, fhv. Telegraph-
inspecteur, + 9. Juli i Kbhn.

Busch, Georg Ludvig, Procurator, f
14. Febr. i Bjerre pr. Horsens, 58
Aar gi. (Hustru: Sophie B., f.
Feller).

Bøggild, Daniel, fhv. Sognepræst til
Østervelling m. m., f 4. Dec. i
Randers, f. 5. Febr. 1799 i Tod-
berg.

Bønneløkke, Carl Christian Sophus, stud.
jur., f 17. Marts i Kbhn., 23 Aar
gi. (Moder og Broder: Klasselot-
tericollectrice M. J. B., Assistent
H. B.).

Bergesen, Frederik, fhv. Strandtold-
controlleur, f 10. Jan. i Kbhn.,
82 Aar gi.

Børre, Christian Theodor, Overlærer
ved Frederiksborg lærde Skole, f
13. Aug. i Skotterup, f. 24. Octbr.
1819. (Hustru: Louise B., f.
Flemmer).

Bøving, Poul Jacob, fhv. Skovrider
paa Brahesminde, f 25., Jan. i
Faaborg, f. */4 1799. (Børn og I
Svigerbørn).

Caroc, Clara Augusta, £ Resch, Enke
efter Generalmajor F. W. C. Caroc,

f 26. Juli i Kbhn., f. 12. Aug.
1818. (Sønner).

Caroc, Ingeborg Catharine, f. Blom,
Capitain i Marinen G. A. Carocs
Hustru, f 1. Oct. i Kbhn.

Carstensen, Magdalus Christian Broder-
son, By- og Herredsfuldmægtig,
Branddirecteur, t 28. Juni i
Bogense. (Hustru: Andrea C., f.
Almind).

Carøe, Sophie Cathrine Emilie, f. Thie-
sen, Enke efter Overlæge Nicolai
Christian C., + 12. Juni i Kbhn.
(Søn: Læge Christian C.).

Christens, Friederich Carl Christian,
fhv. Landphysicus paa Trankebar,
f 28. Mai i Sundbyøster paa Ama¬
ger, f. 20. April 1799 i Gustrow
i Meklenborg-Schwerin. (Børn).

Christensen, Christiane, f. Borup, Euke
efter Sognepræst Christensen til
Gadstrup og Syv, + 20. Oct. i
Frederiksberg, f. 10. Nov. 1803 i
Randers. (Datter og Svigersøn:
Mathilde Linnemann, f. C., Oberst
J. Linnemann).'

Christensen, Mads Christian, Postex-
pediteur paa Østerbro, f 24. Dec.
i Kbhn., 45 Aar gi. (Søster og
Svoger: Johanne Broe, f. C., J.
C. Broe).

Christensen, Peter Jensen, Klokker og
Chordegn ved Set. Hans Kirke i
Odense, + smstds. 16. Oct., 70*/a
Aar gi. (Hustru: Henrikke C., f.
Lorentzen. Sønner).

Claudi, Adamine Christine Frederikke,
f. Dahl, Enke efter Toldkasserer
Chr. Claudi, t 8. Febr. i Nyborg,
85 Aar gi. (Søn: Overlæge E. C.).

Clausager, Jens Andersen, fhv. Folke-
thingsmand, Gaardeier, f 2. Sept. i
Sæding ved Skjern, f. 18. Oct. 1809
i Bjerrebo ved Ringkjøbing.

Clausen, Carl Frederik Christian, Over-
krigsoommissair, Politiinspecteur i
Kbhn., R. af D. m. m., t der 12.
Marts, f. 24. Febr. 1828. (Hustru:
Georgine C., £ Muller, og Børn).

Clausen, Christine Marie, f. Grønne-
gaard, Enke efter Sognepræst C.
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M. Clausen til Horslunde og Nord¬
lunde, j- 10. Oct. i Idestrup, f. 22.
Jan. 1800. (Sønner).

Clausen, Henrik William, Consul, By-
raadsmedlem, Kjøbmand, -{- 6. Aug.
i Nyborg. (Hustru).

Clausen, P. C., Landvæsenscommissair,
Eier af Asminderupgaard, R. af
D., f der 25. Aug., 64 Aar gi.

Collin, Michael Gottlieb Birckner, Kam¬
merassessor, Cand. jur., fhv. Regi¬
strator og 1ste Fuldmægtig, + 7.
Juni i Kbhn., 78 Aar gi. (Børn).

Collstrop, Hanne Sophie, f. Wolff, Over¬
læge V. Collstrops Hustru, "|" 30.
Oct. i Kbhn., f. 16. Marts 1819
paa Lindegaarden i Skibby Sogn.

de Coninck, Louise Marie Christiane
Jeannette, Frøken, Datter af af¬
døde Kæmmerer ved Øresunds
Toldkammer Jean de C., + 16. Jan.
i Kbhn., 74 Aar gi.

von Cossel, Caroline Wilhelmine, f.
Stemann, Kammerherre Detloff v.
Cossels Hustru, f 1. Juni i Liibeck,
f. 14. Febr. 1810.

Dahl, Christian Theodor, fhv. Physicus
for Aalborg og Hjørring Amter,
t 26. Mai i Frederiksberg, f. 7.
Juli 1823 paa Bjergbygaard.

Dahl, Johan Vilhelm Ludvig, Krigs-
secretair, +13. Jan. i Kbhn. (Hus¬
tru : Andreasine D., f. Hansen, og
BørnV

Dahlerup, Susanne Marie, f. de Fon-
tenay, Provst M. H. L. Dahlerups
Hustru, f 6. Nov. i Kbhn., f. 25.
Marts 1805.

Dall, Charlotte Mathilde, f. Kuhlau,
Enke efter Landsoverretsassessor

Dall, t 28. April i Kbhn. (Søster:
Sophie Engelhart, f. K.).

Dall, Jens Vilhelm Nicolai, Regisseur
ved Casino, f 7. Jan. i Kbhn.,
43 Aar gi. (Moder: Ida D., f.
Winther).

Damme, Johan Heinrich, Justitsraad,
fh. Kongens Foged i Kbhn., f 25.
Deo. paa Amager, f. 28. Dec. 1802
i Aarhus. (Søsterdøttre: Wilhel¬

mine Løfgrén, f. Hoffmann, Anna
Hoffmann).

Delholm, Lars Christian, fhv. Sogne¬
præst til Rødding, Løvel og Peder-
strup, f 27. Juni i Kolding, f. */«
1813 paa Ulvemosegaard.

Detlefsen, Jes Andreas, dansk Patriot,
fhv. Skibscapitain, Dbm., t l.Dec.
i Schenefeld i Holsten, 69 Aar gi.

Diderichsen, Diderich Christian, Kam-
merraad, fhv. Toldinspecteur, R.
af D., t 31. Juli i Kbhn., 86 Aar
gi. (Børn).

Dons, Carl Emil, Particulier, f 13.
Aug. i Frederiksberg, f. 18. Juli
1824 paa Hesselagergaard. (Broder:
J. D.).

Drewsen, Adolph Ludvig, Conferents-
raad, fhv. Justitiarius i Criminal-
og Politiretten, S. K. af D. og
Dbm., f 2. Febr. i Kbhn., f. der *°/,
1803. (Børn).

von Ehrenstein, Eugenie Malvina, Frø¬
ken, Conventualinde i Roskilde
adelige Jomfrukloster, + 1. April
i Borreby ved Ekernførde, f. 17.
April 1811.

Elberling, FrederikVilhelm, Cand. polit.,
Redacteur af „Horsens Avis", t 28.
Jan. i Horsens, f. S0/7 1840 i Slagelse.
(Hustru: Sophie E., f. Fricke).

Eller, Thomas Christian, fhv. Farver, t
7. Juli i Kbhn., 78 Aar gi. (Søstre:
Cathrine Sommer, f. E., Lise E.).

Engberg, Charlotte Mariane, f. Red-
delin, Enkefrue, f 13. Marts i Aar¬
hus. (Børn og Svigerbørn).

Engelbrecht, Sophie, f. Poulsen, Enke¬
fru, f 11. Sept. i Svendborg, 84
Aar gi. (Søn: OberstlieutenantE.).

Engelbreth, Henriette, f. Hellmers, Enke
efter Provst H. P. Engelbreth i
Ørbæk, f 10. Dec. i Frederiks¬
berg, f. 29. Nov. 1806. (Sødskende).

Erichsen, Oveline Guldbergtine, f. Tre¬
schow, Enke efter Justitsraad og
Contoirchef H. C. Erichsen, f 19.
Dec. i Kbhn. (Børn og Sviger¬
børn).

Erslev, Else Cathrine, f. Hertz, Profes-
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sor Ed. Erslevs HuBtru, f 2. April
i Kbhn, f. '/7 1827.

Esbensen, Johan Riber, fhv. Sogne¬
præst til Flemløse i Fyen, f 80.
Nov. i Flemløse, f. 80. Marts 1798
paa Brahe-Trolleborg.

Evers, Christiane Margaretha Geor¬
gine, f. Klewing, Kammerassessor
Chr. L. Evers's Hustru, + 23. April
i Kbhn., 50 Aar gi.

Faaborg, Emil, Cand. phil., Musiklærer,
f 16. April i Horsens, 43 Aar gi.
(Hustru: Ludovica F., f. Bagger).

Fabricius, Ingvart Thøger, Cand. jur.,
"f" 29. Marts i Skanderborg, f. ,8/n
1841 i Nykjøbing p. M. (Broder:
kgl. Skovrider Yilh. F.).

Fabritius-Tengnagel, Michael, Gaard-
eier, •}■ 5. Oct. i Gladsaxe, f. 1. Oct.
1815. (Hustru: Marie F.-T., £
Sørensen, Børn).

Faith, Dorothea Elisabeth, Frøken, f 1.
Febr. i Kbhn., 66 Aar gi. (Brødre).

Fangel, Charlotte Lonise, f. Meredin,
Enke efter Dr. med. Holger F.,
-f- 8. Dec. paa Maglemølle Papir¬
fabrik, f. 80. Oct. 1797.

Faurschou, Cecilie Francesca, f. Adolph,
Capitain i Livgarden Faurschous
Hustru, f 9. Febr. i Kbhn.

Feddersen, Cathrine "Vilhelmine, Con-
ventualinde i Støvringgaard Jom¬
frukloster, f 25. April i Frede¬
riksberg. (Brødre: Benjamin F.,
Peter F.).

Fenger, Elise Frederikke, Frøken, f
15. Febr. i Tranekjær, f. '/, 1808.
(Søster og Svoger: Johanne Brand-
strup f. F., Brandstrup).

Fenger, Louise Augusta, f. Manthey,
Enke efter Sognepræst P. A. Fen¬
ger ved vor Frelsers Kirke i Kbhn.,
f der 28. Oct., f. 21. Nov. 1808.
(Børn).

Finsen, Jon Constant, Stiftsphysicus,
Dr. med., R. af D., f 12. Oct. i
Nykjøbing paa Falster, f. 24. Nov.
1826 i Reykjavik. (Hustru og
Datter: Sophie F., f. Funck,
Gerda F.).

Fischer, Christian, Etatsraad, Borg-
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mester i Randers, C. af D. og
Dbm., f der 29. Juni, f. 13. Juli
1816. (Søn og Søstre: Christian
F., Marie F., Frederikke Dahl,
£ F.).

Fischer, Johan Christian Henrik, Di-
recteur for Frederiks Hospital, fhv.
Cultusminister, Landsthingsmand,
fhv.Folkethingsmand, Cand. theol.,
S. K. af D., 16. Sept. i Kbhn.,
f. 8. Dec. 1814 i Slagelse. (Efter¬
ladte).

Fjeldsøe, Hans Wilhelm Ferdinand, Bog¬
trykker, f 10. Jan. i Kbhn., 68
Aar gi. (Hustru: Wilhelmine F.,
f. Griinerwaldt, Børn og Sviger¬
datter).

Flensborg, Mette, f. Schalstrup, Enke
efter Sognepræst til Hvorslev og
Gjerning J. A. F., f 14. Nov.,
f. 22. Sept. 1805. (Børn).

Fog, Ane Christine, f. Larsen, Told-
controlleur H. Fogs Hustru, f 7.
Aug. i Middelfart, f. 1. Nov. 1819
i Kjøge.

Fog, Carl, Sognepræst til Skjolde, +
der 11. Jan., f. ,e/7 1809 i Spandet
Præstegaard. (Datter: Julie F.).

Fog, Hermandine Kirstine, f. Borgen,
Enke efter Godsforvalter paa
Selchausdal J. D. Fog, f 3. Dec. i
Svendborg, £ 28. Aug. 1793 i Hol¬
bæk. (Børn og Svigerbørn).

Fo88um, Morten, Varemægler, + 4. Jan.
i Kbhn., 59 Aar gi. (Hustru: Marie
F., f. Thomsen, og Børn).

Frederiksen, Hans Vilhelm, fhv. Told¬
assistent, Dbm., + 7. Dec. i Faa¬
borg, 79 Aar gi. (Hustru og Børn).

Frederiksen, Ulrika Christiane Doro¬
thea, £ Heering, fhv. Bankdiree-
teur H. P. Frederiksens Hustru,
t 20. Aug. under et Ophold i Hel¬
lebæk, 77 Aar gi.

Freiesleben, Carl Frederik Ferdinand,
Oberstlieutenant, Chef for 40de
Bataillon, R. af D., f 10. Aug. i
Aalborg, f. 10. Juni 1831. (Hustru:
Emilie F., £ Wittusen).

Freiesleben, EVederik Johan, f 19. Juli
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i New York. (Hustru: Amalie F„
f. Topp).

Friis, Anna Boline Marie, f. Borchse¬
nius, Isenkræmmer C. P. L. Friis's
Hustru, f 14. Marts i Frederiksberg.

Friis, .Tens Jørgen Vinther, fhv. Postcon-
trolleur, f 24. Deo. i Korsør, 601/,
Aar gi. (Hustru: Marie F., £
Høltzer, Børn og Svigerbørn).

From, Carl Josva, Kjøbmand og Vice-
consul, f 8. Aug. i Nykjøbing p.
F., c. 70 Aar gi. (Hustru: Thomine
F., f. Nissen).

Fyhn, Thomas Ambrosius, Sognepræst
til Nørrejernløse og Kvandløse,
f 20. Juni i Nørrejernløse, f. 28/6
1823 i Ringsted. (Hustru: Sep-
tima F., f. Storch, og Datter).

Fenss, Frederik Jørgen, Kammer¬
junker, f 31. Deo. i Kbhn., f. 15.
Not. 1794. (Broder: Kammer¬
herre H. F.).

Fenss, Hans Hartvig Ludvig Anto¬
nius, Landmaaler, f 26. Juli i Kbhn.,
f. 11. Sept. 1818. (Hustru: Lucie-
F., f. Venndt).

FøriSS, Johannes Martin Ludvig, fhv.
Kjøbmand, + 29. Nov. i Kbhn., f.
11. Mai 1841.

Garde, Hans Georg Friboe, Contread-
miral, C. af D. og Dbm., f 13. Dec.
ombord i Corvetten „Fyen" ved
Malta, f. 30. Nov. 1835. (Hustru:
Anna G., f. Knudsen).

Gede, Ludvig Vilhelm, Etatsraad, fhv.
Qvæstor ved Universitetet, R. af
D. og Dbm., f 6. Marts paa Hes-
selagergaard pr. Nyborg, f. 7/u 1816
i Nysted. (Hustru og Stifdatter:
Cathrine G., f. Thorning, Laura
Dons, f. Schaumann).

Geisler, Anton Christian, fhv. Maler¬
mester, f 29. Jan. i Kbhn., 87
Aar gi. (Hustru: Elisabeth Marie
G., f. Starck, og Børn).

Gemzøe, Jacob Mathias, fhv. Sogne¬
nepræst i Thorslunde og Ishøi, +
3. Febr. i Frederiksberg, f. SI/7
1802 i Kbhn. (Børn).

Gerner, Clara Magdalene, f. Gerner,
pract. Læge J. C. Gerners Hustru,
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t 19. Dec. i Nexø, f. 11. Sept.
1850 i Kbhn.

Gersdorif, Nanna, f. Møller, Enke efter
Fideicommisbesidder J. P. Gers-
dorff til Boltinggaard, f 30. Nov.
i Frederiksberg, f. 7. April 1810.

Gether, Jens Johan, fhv. Borgmester,
By- og Herredsfoged i Kjøge, R.
af D. og Dbm., + 9. Mai i Frede¬
riksberg, f. 24. Oct. 1802 i Jægers¬
borg. (Børn).

Gjellerup, Rasmus, fhv. Forpagter paa
Strandegaard, -j- 26. Juli i Frede¬
riksberg, f. 17. Sept. 1803. (Børn:
Elisabeth G., f. G., Poul G.).

Gjersing, Frode Fredegode, Cand. theoL,
Bestyrer af Odense private Real¬
skole, f der 12. April, f. 1. Marts
1824. (Hustru: Catharine G., f.
Duseberg, og Børn).

Gjølbye, Niels Peter, fhv. Sognepræst
til Estvad og Rønberg, j" i Sept. i
Viborg, f. i Octbr. 1816.

Glad, Hjalmar, Lieutenant, Vexelmæg-
ler, f 23. Mai i Frederiksberg, f.
21. Juni 1858. (Fader: Finants-
hovedkasserer G. G.).

Gleerup, Marie Nicoline, f. Hansen, Enke
efter Sognepræst M. F. Gleerup
til Føns og Ørslev, -f 26. Marts i
Ronæa Præstegaard efter 43 Aars
Enkestand, f. a/4 1807. (Børn og
Svigerdatter: Provst C. G., Sog¬
nepræst J. Th. G., Sophie G., f.
Gleerup).

Glud, Holger, Eier af Ny Skivehuus,
+. 7. Oct., 44 Aar gi. (Hustru:
Philippa G., f. Rasmussen; Børn).

Gradman, Christian Adam, stud. phil.,
f 26. April i Rønne, 19 Aar gi.
(Forældre: Toldinspecteur Sophus
G., Marie G., f. Lundwall).

Grandjean, Johanne Marie Ernestine,
f. Wilde, Enke efter Cand. jur. Lud¬
vig Grandjean til Stamhuset Ven-
nerslund, f 5. April i Kbhn., f. I5/s
1811. (Svigerdatter og Børnebørn:
Louise G., f. Phenning, Ludvig
G., Carl G., Anna G.).

Grau, Hans Henrik, Consul og Kjøb¬
mand i Kolding, f der 4. Dec.,

3
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69 Aar gi. (Broder: Particulier
J. J. G.).

Greensteen, Maria, f. Petersen, Enke
efter Godsforvalter A. Greensteen
paa Rygaard, "f 19 Juli i Kbhn.
(Børn, Svigersøn og Børnebørn).

Gross, Hagbart Louis John, fhv. Ca-
pellan ved Viborg Domkirke, t
14. Aug. i Kbhn. (Forældre: A.
G., R. G., f. Bannan).

Grove, Anna Regine, f. Flindt, Justits-
raad og fhv. Herredsfoged A. H.
Groves Hustru, "j* 17. Nov. i
Fredensborg.

Grove, Catharine Marie, Frøken, t 25.
Marts i Kbhn., 83 Aar gi. (Søster:
Charlotte Griine, f. G.).

Grove, Peter Frederik Nordahl, Land¬
skabsmaler, f 31. Juli i Kbhn, f.
der 12. Novbr. 1822. (Hustru:
Thora G.).

Griiner, Peter Valentin, fhv. Sogne¬
præst og Redacteur af „Helsingørs
Avis-, f 17. Aug. i Helsingør, f.
14. Marts 1798. (Hustru og Søn:
Frederikke G., f. Oeltze, Boghol¬
der Lauritz G.).

Grønbech, Charles Johan, Secondlieu-
tenant i Artilleriet, + 14. April i
Kbhn., f. 11. Juli 1859. (Moder:
Cathinka G., f. Hansen).

Grenvold, Carl Ferdinand, Kjøbmand,
R. af D., t 9. Aug. i Slagelse, f.
23. April 1817. (Hustru: Helene
Catharine G., f. Wittrup).

Gundel, Peter Wilhelm Emil, Districts-
læge i Vordingborg, f der 17.
Febr., f. l'h 1820 i Kbhn. (Hustru:
Henriette G., f. Lassen).

Gundorph, Vilhelm Mouritz, Cand.
philol., 14. Marts i Kbhn., 30
Aar gi. (Sødskende: Lovise G.,
Emil G.).

Gyntelberg, Marie Frederikke, Frøken,
f 3. April i Varde, 79 Aar gi.
(Broder: Læge G.).

Gøricke, Adolph Vilhelm Theodor, Dr.
med., Etatsraad, fhv. Overlæge
ved St. Hans Hospital, R. af D.,

2. Oct. i Kbhn., f. 1. Febr. 1798
i Paris. (Sønner og Svigerdøttre).
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Gøtzsohe, Ane Marie Pauline, f. Hjort,
Sognepræst V. Gøtzsches Hustru,
"f" 18. Febr. i Fredericia, f ®/s 1837.

Gøtzsche, Ida Salome, f. Bertelsen,
Justitsraad og Klosterforvalter W.
Gøtzsches Hustru, f 20. Aug. paa
Roeskilde Kloster.

Hagen, Elise Vilhelmine, f. David, Enke
efter Kammerraad Hagen, f 1.
Jan. i Kbhn. (Datter: Marie H.).

Hagen, Niels Jacob, Forpagter, f 17.
Marts paa Allindemaglegaard, 778/4
Aar g], (Hustru: Caroline H., f.
Holmer, Børn og Svigerbørn).

Hambro, Percival Lewis, afdøde Baron
Carl Joachim Hambros næstældste
Søn, t 16. April paa sin Eiendom
i Brigmerston i England, f. 29.
Jan. 1836.

Hansen, Christen, Gaardeier i Sønder-
onsild, fhv. Folkethingsmand, f
27. Juli i Hobro.

Hansen, Christian Amandus, Toldassi¬
stent, ■}• 11. Nov. i Nyborg. (Hus¬
tru: Frederikke H., f. Møller).

Hansen, Wilhelmine Jacobine, Frøken,
Datter af afdøde Conferentsraad,
Overbygningsdirecteur Hansen, f
17. April i Kbhn., 82 Aar gi.

Harboe, Signe Margrethe, Frøken, f
7. Febr. i Kbhn., 70 Aar gi.
(Broder: Justitsraad C. H.).

Hargens, Birgitte Christine, f. Berg,
Enke efter Etatsraad og Byskriver
i Flensborg H. Hargens, f 2. Nov.
i Kbhn., 69 Aar gi. (Døttre og
Svigersønner: Louise v. Rosen, f.
H., Emilie Hammerich, f. H., Her¬
man v. Rosen, Carl Hammerich).

Hartmann, Arthur Valdemar, Cand.
jur., Fuldmægtig ved By- og Her-
redsfogedcontoiret i Storeheddinge,
t 26. Jan. i Kbhn., f. I7/lt 1859 i
Veile.

Hattesen, Hans Vilhelm, Cand. phil.,
■f 1. Mai i Kbhn. (Sødskende).

Haurowitz, Bodil Johanns, f. Therkel-
. sen, Læge J. C. V. Haurowitz's
Hustru, f 21. Jan. paa Stjernholm
ved Horsens, f. 1813.

Haxthausen, Peter Maximilian, Rig«-
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friherre, Cand. jur., Bogholder i
Landmandsbanken, t 9. Dec. i
Frederiksberg, f. 18. Aug. 1841.
(Hustru: Mimi H., f. Lowzow).

Hecksher, Dagmar Kirstine, f. Bache,
Oberst H. Heckshers Hustru, f 8.
Aug. i Helsingør.

Hedemann, Wulff Henry Bernhard,
Premierlieutenant i Flaaden, f 5.
Mai i Mentona, f. 23. Oct. 1858.
(Broder: Christel H.).

Hegermann-Lindencrone, Diderik Wil¬
liam, Oberst, Kammerjunker, R.
af D. og Dbm., + 5« Oct. i Kbhn.,
f. 23. April 1817. (Hustru: Amalie
H.-L., f. Sehested. Børn).

Heiberg, Christen Stub, Sognepræst
til Feldballe og Nødager, f 30.
Jan. i Feldballe, f. 1*/ia 1825. (Hu¬
stru: Franziska H., f. Mantzius).

Hellesen, Lauritz Simon Frederik Chri¬
stian, Toldcontrolleur, Dbm., +
13. Febr. i Svendborg. (Hustru:
Birgitte H., f. Munch).

Helms, Christian August, Apotheker
i Nordby paaFanø, f der 3. Juli,
f. 1813

Helsengreen, Wentzeline Hansine Marie,
f. Stripp, Skuespiller A. F. Hel¬
sengreens Hustru, f 8. Jan. i Kbhn.

Herforth, Christian Hjelm, Overrets¬
sagfører, f 26. Sep t. i Kbhn., f.
der 7. Decbr. 1856. (Hustru: Mad¬
sine H., f. Petersen).

Hersleb, Carl Frederik, Overkrigscom-
missair, Cand. jur., fhv. Intendant,
R. af D., f 17. Aug. i Charlotten¬
lund, f. «/s 1819. (Hustru: Chri¬
stiane H., f. Malling).

Hertz, Cathrine Elisabeth, f. Bayer,
Enke efter Districtslæge Hertz af
Kallundborg, f 24. Juli under et
Besøg ~paa Herlufsholm, 77 Aar
gi. (Sønner: Viggo H., Fritz H.).

Hertz, Marie Bothilde, f. Krossing, Cand.
phil. F. Hertz's Hustru, t 27. Marts
i Aarhu«.

Hertz, Peter, Juveleer, f 1. April i
Kbhn., 73 Aar gi. (Hustru: Rose
H., f. Meyer. Børn).

Heyman, Johanne, f. Levysohn, Enke

efter Etatsraad J. W. Heyman, +
11. Oct. i Kbhn. (Børn og Sviger¬
børn).

Hillebrandt, Niels Peter, Cantor og
Klokker ved Frederiks tydske
Kirke, F. M, f 11. Febr. i Kbhn.,
f. u/9 1815. (Børn: Frederik H.,
Albert H., Sophus H., Hilda H.).

Hilmer, Emil Conrad, Musiker, 7.
Aug. i Kbhn., 35 Aar gi. (Sød-
skende: Fr. H., C. W. H.).

Hilmers, Auguste Adele Charlotte, f.
Krogh, Enke efter Etatsraad Hil¬
mers, -f- 5. Dec. i Kiel, f. 24. Juni
1811. (Børn).

Hindenburg, Johan Carl Frederik Cay,
Capitain og Compagnichef ved 28.
Bataillon, f 9. Dec. i Aarhus, f.
7. April 1844. (Broder: Anton H.).

Hiort, Vilhelm Andreas, stud. theol.,
■f 28. Mai i Kbhn. (Forældre:
Capitain N. H. H., Betzy H., C
Hindenburg).

Hjorth, Laurits Jacob Edvard Julius,
Toldinspecteur i Kbhn., R. af D.,
f der 20. Juni, f. 29/i 1821. (Hustru
og Børn).

Hjorth, Wilhclmine Elisabeth Andrea,
Enke efter fhv. Jernbanedirecteur
S. Hjorth, f 30. Sept. i Kbhn.
(Døttre: Josephine Baland, f. An-
cker, Diderikke Ancker).

Hochheim, Niels Broch, fhv. kgl. Told¬
assistent, 26. Febr. i Kbhn. (Dat¬
ter: Thora H.).

Holbech, Jens Andreas Christian, Etats¬
raad, Skoledirecteur i Kbhn., R.
af D. og Dbm., f 23. Dec. i Kbhn.,
f. 6. Dec. 1815. (Hustru og Børn).

von Holck, Carl Christian Wilhelm Fer¬
dinand, Capitain, R. af D., + 3.
Marts i Frederiksberg, f. ,6/n 1823.
(Sønner: Carl v. H., Oluf v. H.).

von Holck, Ferdinand Emanuel, Skov¬
rider ved Vallø, Lieutenant, t 18.
April paa Frederiks Hospital i
Kbhn., f. 28. Juni 1838. (Hustru:
Augusta v. H., f. Wolf. Børn).

von Holck, Gerda, + 9. Sept. i Frede¬
riksberg, f. 5. Juni 1883. (For-

3*
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ældre: Politiassistent H. v. H., Au¬
gusta v. H., f. Fønger).

Holck-Hardenberg-Reventlow, Carl Lud¬
vig August Rudolph, Greve, Besid¬
der af Grevskabet Hardenberg-
Reventlow, og af det v. Thienen'ske
Fideicommis, Khr., Hofjæger¬
mester, C. af D., f 11- Febr. i
Kbhn., f. 29/71818. (Hustru: Louise
H.-H.-R., f. v. Qvalen).

Holck-Winterfeldt, Gustav Christian.
Greve, Kammerherre, til Stamhuset
Fjellebro og Rosendal, + 22. Nov.
paa Rosendal, f.2.0ct. 1802. (Børn).

Holmblad, Adelaide Antoinette Julie, f.
Cabott, Enke efter Justitsraad
Holmblad, + 14. Marts i Kbhn.,
79 Aar gi. (Børn og Søstre).

Holmer, Christian Emil, Fuldmægtig i
Krigsministeriet, Capitain, Cand.
jur., R. af D. og af Vasaordenen,
■f" 23. Mai i Kbhn., f. 25. Jan. 1821.
(Hustru: Louise H., f. Ibsen.
Sønner).

Holmer, Sophie Elisabeth Ferdinandine,
f. Wiesener, Enke efter Justits¬
raad og Borgmester Holmer, t 9.
Oct. i Frederiksberg. (Datter:
Amalie H.).

von Holstein, Andreas Henrik, Kam¬
merherre, Major, fhv. Postmester
i Kiel, R. af D., f 7. Nov. i Kbhn.,
f. 13. Marts 1798. (Børn).

Holsten, Frederik Christian, Baron,
Geheimeconferentsraad, Khr., fhv.
Stiftamtmand. S. K. af D. og Dbm.,
■f 1. Sept. i Frederiksberg, f. 12.
Mai 1804. (Fætter: Holsten-Lehn-
Charisius).

Holten, Hans Christopher, Oberst, fhv.
Secretair i Privatbanken, R. af
D. f 10. Nov. i Kbhn.

Holten, Sofus Emil, fhv. Kjøbmand, f
11. Nov. i Frederiksberg, 49 Aar
gi. (Sødskende: Just H., Anna
Linde, f. H.).

von Holten-Bechtolsheim, Hans Edvard,
Oberst, Kammerjunker, R. af D.,
f 21. Sept. i Kbhn., f. 23. April
1809. (Hustru: Augusta v. H.-B.,
f. v. Mauchenheim, kaldet Bech-
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tolslieim. (Børn, Svigerbørn og
Børnebørn).

Homann, Peder Jacob, fhv. Urtekræm¬
mer, f 27. Aug. i Kbhn., f. 4.
Oct. 1817 paa Østerø. (Ven: H.
B. Fogtmann).

Hoppe, Frederik Laurits Thestrup,
Skibsmægler, f 8. April i Frede¬
riksberg.

Hougaard, Jens Andreas Siegfred, Skue¬
spiller, f 9. Marts i Kbhn., 60 Aar
gi. (Søn: Fuldmægtig August H.)*

Husum, Christian Siegfried, Capitain,
t Natten mellem 80. og 31. Marts
i Kbhn., f. 1821. (Hustru: Amalie
H., f. Døcker, Børn og Svigersøn).

Hvidt, Laurits Nicolai, Grosserer, For¬
retningsfører for „De private As-
surandeurer". R. afD., f 18. Nov.
i Kbhn. (Hustru: Elisabeth H., f.
Gammeltoft. Børn).

Høedt, Frederik Ludvig. Professor, fhv.
kgl. Skuespiller og Elevinstruc-
teur, R. afD., f 22. Marts i Kbhn.,
f. der ls/2 1820. (Moder: Marie H.).

Høhling, Caroline Dorothea Elisabeth,
Frøken, f Natten meHem 18. og
19. Marts i Kbhn., 71 Aar gi.

Høncke, Elisa Anina, f.Bock, Telegraph-
Directeur Hønckes Hustru, f 24.
Marts i Kbhn.

Jacobsen, Jens Peter, Cand. phil., For¬
fatter, + 30. April i Thisted, f. der
7. April 1847. (Forældre: Chresten
J., Benthe Marie J., f. Hundahl).

Jacobæus, Henrik Velleius, Cand. polyt.
og pharm., fhv. Eier af Borup-
gaard ved Silkeborg, Medlem af
den grundlovgivende Rigsdag, fhv.
Landsthingsmand, "j" 26. Dec. i
Kbhn., f. 15. Febr. 1807 i Rud-
kjøbing. (Hustru: M. J., f. An¬
dersen. Børn).

Jensen, Harald, Redacteur af „Folkets
Nisse", f 4. Juli i Kbhn., f. 9.
Juni 1828.

Jensen, Johan Christian v fhv. Sogne¬
præst til Houlbjerg og Granslev,
R. af D., + 8. Oct. paa Marienlyst
ved Randers, f. !4/6 1790.

Jensen, Johan Peter, Sognepræst til
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Øaterskjernmge og Hundstrup. f
24. Nov. i Østerskjerninge, f. 23.
April 1817 paa Strynø. (Hustru
og Børn).

Jensen, J. P., Gaardeier, fhy. Folke-
thingsmand, f 6. Nov. i Torslev ved
Øster Svenstrup.

Jensen, Signe Vilhelmine Marie, f.
Yisby, Enke efter Blomstermaler
og Professor J. L. Jensen, .f 22.
Dec. i Kbhn., 81 Aar gi. (Niece
og dennes Mand: Laura Hein, f.
Jensen, Overretssagfører A. Hein).

Jepsen, Ingeborg Christine, f. Thay-
sen, Enke efter Cancelliraad, Thing-
skriver P. Jepsen, f 23. Jan. i
Ebhn. (Børn: H. C. J., A. B. J.).

Jersild, Peter Valdemar, Vexellerer,
f 17. Nov. i Kbhn. (Hustru: Marie
J., f. Jensen. Børn).

Jespersen, Christian Eliezar, fhv. Brand-
Directeur, exam. juris, f 12. Marts
i Nexø, 72 Aar gi.

Jespersen, Hans Anker, fhv. Sogne-
præsti Utterslev, fhv. Landsthings-
mand, f 26. Nov. i Maribo, f. 12.
Aug. 1803 i Nexø. (Hustru: Jutta
J., f. Bojesen).

Jespersen, Jens Christian, Sparekasse-
directeur, fhv. Eier af Nyborg
Møller, 18. Sept. i Nyborg, 74 Aar
gi. (Hustru: Mine J.).

von Jessen, Carl Frederik Reinhold,
Kammerjunker, Ritmester, Brand-
directeur, R. af D., t 9. Marts i
Horsens, f. 2,/io 1818. (Hustru og
Sønner).

Jessen, Peter, Dyrlæge, Consulmt ved
Landhuusholdningsselskabet, y 10.
Aug. i Frederiksberg, 39 Aar gi.
(Hustru: Henriette J., f. Povlsen).

Johansen, Johannes Peter August,
Kammerassessor, Procurator, t 28.
April i Aalborg, 56 Aar gi.

Johansen, Ludvig Vilhelm, fhv. Hospi-
talsforstander paa St. Croix, Lieute-
nant, + 28. Febr. i Kbhn., f.5/, 1837.
(Søster: Tagea J.).

Johnsen, Hannes St., fhv. Kjøbmand,
Cand. phil., f 16. Nov. i Reykja-
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vik, 76l/a Aar gi. (Søn: Adjunct
O. J. i Odense).

Juhl, Peter, Justitsraad, fhv. Toldkaa-
serer i Flensborg, R. af D., f
11. Aug. i Kbhn., 83 Aar gi.
(Børn og Svigerbørn: C. J., Ma¬
thilde J., f. Pries, P. J., Elna J.,
f. Boeck, Constance Lassen, f. J.,
N. Lassen).

Jungersen, Laurits, stud. jur., f 29.
Juni i Kbhn. (Forældre: Sogne¬
præst C. M. J. i Ferslev, Laura
J., f. Balslev).

Just, Carl Andreas Daniel, Cand. phil.,
fhv. Skolelærer i Udesundby, Told¬
klarerer, f 10. Jan. i Kbhn.

Jørgensen, Caroline Jensine, Frøken,
f 21. Juli i Frederiksberg, 64 Aar
gi. (Sødskende: Else J., Profes¬
sor B. S. J.).

Jørgensen, Jens Frederik Harald, Di-
strictslæge i Thisted, f der 23.
Dec., f. 7. Aug. 1841 i Odense.
(Hustru: Wibeke J., f. Biilow).

Jørgensen, Johanne Caroline Petrine,
f. Sonderburg, Enke efter Over¬
læge J. F. Jørgensen, f 30. Oct.
i Kbhn., f. 25. Febr. 1816 i Odense.
(Børn).

Jørgensen, Niels Peter, fhv. Sognepræst
til Skanderup ved Kolding, f 8.
Marts i Nagbøl Præstegaard, f. ,9/lt
1811. (Hustru: Julie J., f. Wolf.
Børn).

Kaalund, Hans Vilhelm, Professor, fh.
Overlærer ved Vridsløselille Straf¬
feanstalt, Digter, R. at' D., t 27.
April i Frederiksberg, f. 23 Juni
1818.

Kali, Peter Julius, Inspecteur paa
Marienborg, + der 19. April, 50
Aar gi. (Hustru: Augusta K., f.
Selchau-Hansen).

Kallenbach, Nanna Augusta, f. Meinig,
Enke efter Sognepræst J. C. F.
Kallenbach, f 23. Nov. i Kbhn., f.
16. Juni 1814 i Esbønderup. (Børn
og Svigerbørn).

Kauffeldt, Johan Christoph Ehrenfried,
Kammerraad, fhv. Colonibestyrer,
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■f 12. Nov. i Frederiksberg. (Børn
og Svigerbørn).

Keller, Vilhelm Theodor Emil, Justits-
raad, Bogholder ved den kgl. Civil-
liste, R. af D., f 29. Oct. i Kbhn.
(Hustru: Frederikke K., f. Hille¬
brandt. Børn).

Kellner, Helga Camilla Pauline Juliane,
f. Petersen, Capitain A. Kellners
Hustru, f 12. Nov. i Kbhn.

Keyper, Frederik Leopold Johan, Oberst-
lieutenant i Ingenieurcorpset, R.
af D. og Dbm., + 30. Oct. i Kbhn.,
f. 1. Marts 1832. (Hustru: Emmely
K., f. Simmelkjær).

Kieler, Charlotte Birgitte, f. Lund, Enke
efter Provst H. F. F. Kieler, +28.
Dec. i Aarhus, f. 11. Dec. 1815.
(Døttre: Josephine Møller, f. K.,
Caroline Schytte, f. K.).

Kier, Edvard Emil, Apotheker i Viborg,
■f smstds. 6. Febr., 57 Aar gi.
(Sødskende).

Kierumgaard, Adamine Louise Sophie,
f. Gorm, fhv. Sognepræst C. Kie-
rumgaards Hustru, f 23. Febr. i
Kbhn., f. der 1819.

Klein, Carl Edvard, Provst, Sognepræst
til Bregninge paa Ærø, -f* der 29.
April, f. 21. Jan. 1820 i Stubbe-
kjøbing. (Hustru: Louise K., f.
Hansen).

VonKløcker, Jenny, Frøken, overordent¬
lig Stiftsdame i Vallø, i" 12. Febr.
i Kbhn., f. */< 1820. (Søster: Olive
von K.).

Knauer, Helene Sophie Margrethe, f.
Hingelberg, Enkefrue, f 22. April
i Kbhn., 72 Aar gi. (Børn og
Svigersøn: Redactionssecretair H.
Chr. K., Cæcilie Nielsen, f. K.,
Præst L. V. Nielsen).

Knudsen, Marie, f. Riepche, Enke efter
Sognepræst K. P. Knudsen til
Blegind og Hørning, + 18. Juni i
Blegind, f. 6. Oct. 1820 i Hamborg.
(Datter: Selma Sveinbjørnsson).

Knudsen, Otto Gustav Jacob Christian
Thomas Edmund Africanus, Høie-
steretsassessor, Borgerrepræsen-
tant, R. af D. og Dbm., t 17.

Sept. i Kbhn., £ 13. April 1828 i
Tripolis. (Hustru: Betty K., f.
Malling. Børn).

Knuth, Johan Sigismund, Greve, Eier
af Store Grundet, +30. Oct. i Kbhn.,
f. 5. Oct. 1823. (Børn).

Koch, Anna Petrea, f. Holst, Brand-
directeur B. G. Kochs Hustru, -f-
9. Oct. i Hjørring.

Koch, Carl Johan, Cand. jur., fhv.
Folkethingsmand og fhv. Eier af
Trudsholm, + 6. Marts i Kbhn.,
f. 19/21819 paa Frijsenborg. (Hustru:
Oline K., f. Møller).

Koch, Hertha Elisabeth, Frøken, + 31.
Juli paa Vemmetofte, 21 Aar gi.
(Fader: Etatsraad P. F. K.).

Koefod, Sørine Christiane Jacobine, f.
Zoffmann, Enke efter Læge G. V.
Koefod, f 10. Sept. i Kbhn., f. 29.
Juli 1829 i Fredericia. (Børn).

Koefoed, Georg Daniel Antonius Krie-
ger, Cand. polit., Eier af Bakke-
gaard i Præstø Amt, f 27. Marts
i Mentona, f. 13/,0 1848 i Viborg.
(Moder: Augusta K., f. Lillien-
skjold).

Kolthoff, Johanne Marie, f. Swane, Dr.
theol. E. W. Kolthoffs Hustru, +
24. Febr. i Kbhn., f. der s/9 1816.

K088, Karen Marie, f. Andersen, Enke
efter Kammerassessor, Toldcontrol-
leur Koss, + 14. Juni i Kbhn., f.
15. Mai 1805 paa Frederiksværk.

Krabbe, Frantz Carl August Georg,
Capitain, + i Sept. i Itzehoe, f. 5.
Jan. 1812.

Kraft, Antonette Elisabeth, f. Juel,
Enke efter Landmand Niels Fre¬
derik Kraft, f 8. Sept. i Frede¬
riksberg, 81 Aar gi. (Datter: So¬
phie Olsen).

Krag, Frederik, Fabrikant, Cand.
pharm., 7. Febr. i Aalborg, 64
Aar gi. (Hustru: Anna K., f. Thor-
chelsen),

Krag, Maurits Gotthold, tidligere Eier
afMunkemølle ogDirecteur i Fyens
Stifts Sparekasse, fhv. Landsthings-
mand, + 17. Marts i Odense, £ der
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•/, 1796. (Børn, Svigerbørn og
Børnebørn).

Krag, Sophie Vilhelmine, Conventual-
inde i Vemmetofte, t 9. Aug. i
Frederiksberg, 83Aargl. (Søster:
Henriette £.).

Krag-Juel-Vind-Frljs, Frederik Julias,
Greve, Besidder af Baroniet Juel-
linge, Khr., fhv. Landsthingsmand,
R. af D., f 14 Sept. i Kbhn., f.
88. Aug. 1821. (Hustru: Benedicte
K.-J.-V.-F., f. Comtesse Reventlow.
Børn).

Kragh, Anna, f. Jørgensen, Enke efter
Regimentsdyrlæge Kragh, + 17.
Marts i Kbhn., 71 Aar gi. (Søn:
Capitain af Generalstaben F. K.).

Kragh, Sophus Andreas August, Kas¬
serer i Kbhns. Hovedkasse, + 19.
Jan. i Kbhn. (Hustru og Datter:
Ida K., f. Breede, Elna K.).

Kranold, Anne Marie, f. Christiansen,
Conferentsraad og Amtsforvalter
Kranolds Hustru, "f" 16. Jan. i
Odense.

Krarup, Henriette, f. Manniche, Enke
efter Kammerraad N. B. C. Krarup,
f 21. Oct. i Kbhn., f. 20. April
1808 i Hammel Prsestegaard. (Børn).

Krarup, Jens Vissing, Cand. pharm.,
fhv. Eier af Stenvad Mølle, f 20.
Marts i Frederiksberg, f. 1807.
(Søstre: Christine Øllgaard, f. K.,
Frederikke Krarup, f. K., Johanne
Friis, f. K., Balthazarine Sveistrup,
f. K.).

Krause, Johan Herman, Brolægnings-
entrepreneur, -f- 17. Jan. i Kbhn.,
næsten 78 Aar gi. (Hustru: B. E.
F. K.).

Krenchel, Oline Clausine, f. Hornemann,
Enke efter Commandeurcapitain
H. E. K., f 14. Jan. i Kbhn., f.
17/o 1823 i Slagelse. (Børn og Svi¬
gerbørn).

Krenchel, Valdemar, Dr. med., Øien-
læge, R. afD., f 19. Marts i Kbhn.,
f. der I8/s 1844. (Hustru: Sophie
K., f. Simony og Søn).

Krogh, Juliane Marie, Frøken, -j- Nat-
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ten mellem 11. og 12. Mart« paa
Primkenau i Holsten. (Sødskende).

Krogh, Valdemar Ludvig, Proprietair,
t 19. Aug. paa Kronborg Lade¬
gaard ved Helsingør. (Hustru:
Sophie K., f. Dencker, og Børn).

LaCOppidaR, Hans Johan Georg Adolph,
fhv. Overlærer ved Næsgaard Land¬
brugsskole, R. af D., -J- 12. Jan. i
Frederiksberg, f. */9 1811 i Svend¬
borg. (Hustru: Karen L., f. Frie-
derichsen).

Langballe, Carl Christian, Kjøbmand,
f 4. Sept. i Aarhus, f. 25. Juli 1805
i Veile. (Børn).

Langkjær, Ditlev Monrad Jensen, Cand.
phiL og Lærer, -j* 9. Juli i Kbhn.,
65 Aar gi. (Hustru: Vilhelmine
L-, f. Lous).

Lanng, Edgar Rosenørn, Architekt, -f*
20. Aug. i Frederiksberg, f. 6. Mart«
1850 i Nyborg. (Forældre: Over¬
læge C. L., Marie Louise L., f.
Rosenørn).

Lanzky, Axel Valdemar, Capelmusicus,
dec. med Fortgenstmedaillen i Guld,
t 30. April i Kbhn., f. ,#/5 1825.
(Børn).

Larsen, Bona Nikoline, f. Rønne, +
29. Dec. i Haarslev, f. 14. April
1830. (Fader: N. Rønne).

Larsen, Hans Christian, Handskefabri¬
kant, "f 20. Jan. i Kbhn.

Larsen, Ludvig, f 13. Juli i Kbhn., f.
10. Sept. 1868. (Forældre: Over¬
retsassessor E. F. L., Maria L., f.
Martensen).

Larsen, Peter Christian, Sognepræst til
Høve og Flakkebjerg, t 31. Oct.,
f. 17. Marts 1837 i Aarby. (Hustru:
Julie L., f. Lauritzen).

Larssen, Jens, dansk Viceconsul i
Malmø, Skibsekviperingshandler,
fhv. Skibsfører, f 22. Dec. i Malmø,
66 Aar gi. (Hustru, Børn, Sviger¬
søn: Augusta L., f. Kjær, Olaf L.,
Otto L., Oda Nielsen, f. L., Mar-
tinius Nielsen).

Lassen, Frederik Severin, Justitsraad,
fhv. Revisor i Justitsministeriet, +
25. Dec. i Kbhn., 78 Aar gi.
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Lasson, Dorthe Marie, f. Christensen,
Boelsmand J. C. 6. Lassons Hustru,
f i Jan. i Nørklit, f. 7. Sept. 1854.

Laub, Ernestine Deichmann, f. Linne-
mann, Enke efter Sognepræst H.
J. T. Laub i Langaa paa Fyen,
f 20. Sept. i Kbhn., f. 18. Febr.
1827 i Veile. (Børn).

Leerbeck, Carl Christian, Cand. phil.,
f 19. Sept. i Kbhn., 20- Aar gi.
(Moder: Olivia L.).

Lehmann, Erasmine Henriette, f. Fog,
Etatsraad og fhv. Toldkasserer J.
C. J. Lehmanns Hustru, f 20.
Aug. i Kbhn., f. 23. Juli 1810.

Letnbcke, Thies Hans Jørgen, Capitain,
Toldcontrolleur, Dbm., "f 9. Oct.
i Aalborg, f. 7. Marts 1824.

Lendorf, Christian Gottfried, fhv. Tøm¬
mermester, t 17. Juli i Kbhn.. 79
Aar gi. (Hustru: Maria L., f.
Rangel. Børn og Svigerbørn).

Lerche, Christian Albrecht, Greve, Be¬
sidder af Grevskabet Lerchenborg
og Eier af Aggersvold, Kammer¬
herre, fhv. Landsthingsmand, C.
af D. og Dbm., f 10. April i Kbhn.,
f. 3. April 1830. (Hustru: Cornelia
L., f. Tillisch. Børn).

le Sage de Fontenay, Elise, f. le Sage
de Fontenay, Sognepræst Frits
Fontenays Hustru, -J- 7. Sept. i
Søby Præstegaard, f. 5. Sept. 1844.

Leschly, Feter Magnus, kgl. Bogholder
paa St. Croix, j- der, anm. 10/Ia af
Broderen, Capitain M. L.

Leth, Lars Balslev, fhv. Sognepræst til
Horne, •}- 18. Juni i Faaborg, f.
14. Decbr. 1796 i Svanninge.
(Hustru: HanneL., f. Bredsdorff).

Levetzau, Frederikke Juliane Margrethe-
Sophie Auguste, Stiftsdame paa
Vallø, f i Oct., anm. 9/I0, f. 11.
Febr. 1817.

Levetzau, Vilhelmine Frederikke Lucie,
Conventualinde i Roskilde adelige
Jomfrukloster, f der 20. Febr., f.
15/i 1807. (Søster: Johanna Marie
Wahl, f. L.).

Licht, Carl Christian August, Capitain,
Slotsforvalter paa Kronborg, Dbm.
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og R. af D., t der 1. Sept., f. 1810.
(Hustru: Eleonore L.).

Licht, Marcus Philip Wilhelm de Fine,
Oberst, C. af D. og Dbm., t 13.
Mai i Kbhn., f. 14. April 1821.
(Hustru: Dorthea de F. L., f.
Kjeldsen).

Lier, Anton Christoffer, Particulier, f
30. Juli i Kbhn., 74 Aar gi. (Hu¬
stru: Henriette M. L.).

Lind, Arnoldine Vilhelmine, Frøken,
t 3. Marts i Kbhn. (Broder: Oberst
El. L.).

Lind, Ingeborg Mariane Caroline, Frø¬
ken, Datter af afdøde Etatsraad,
Dr. med. J. G. Lind i Viborg, f
24. Febr. i Frederiksberg. (Bro¬
der: J. H. L.).

Lind, Jens, fhv. Sognepræst til Hvid¬
bjerg og Lyngs, R. afD., t l.Sept.
i Struer, f. 30. Oct. 1800 i Naur.
(Børn).

Lindahl, Hans Jacob, Cand. jur., fhv.
Eier af Skjerrildgaard i Jylland,
fhv. Folkethingsmand, f 30. Oct.
i Frederiksberg, f. 15. April 1812
i Lemvig. (Slægtning: Elise En¬
gelbrecht, f. Baadsgaard).

Lintrup, Lorentz, fhv. Sognepræst til
Seden og Aasum paa Fyen, f 21.
Aug. i Frederiksberg, f. 15. Mai
1810 i Rønne. (Hustru: Augusta
L., f. Hintze. Børn og Børnebørn).

Lipke, Alexis Christian, Portraitmaler,
f 5. Dec. i Kbhn., f. der 9. Marts
1819. (Hustru: Vilhelmine L., f.
Reeh).

Lund, Johanne, Frøken, f 5. Nov. i
Bogense. (Søster: Josephine Lang¬
kilde, f. L.).

Lundt, Søren Bregenholm, fhv. •Sogne¬
præst til Tolk og Nybøl i Angeln,
Districtsforstander i Kbhn., + der
29. April, £ 19. Marts 1811 i Aal¬
borg. (Hustru og Datter: Chri¬
stine L., f. Prahl, Helga L.).

Lyneborg, Frederik Ferdinand, Capi¬
tain, Toldassistent, 12. Mai i Hille¬
rød, 73 Aar gi.

Lystrup, Sofus Christian, Sognepræst
til Liunge og Braaby, t 17- April
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i Liunge PræBtegaard, f. 12. Not.
1852 i Aalborg. (Hustru: Johanne
L., f. Galster).

Liitken, Cecilia Marie, f. Leuning, Enke
efter Sognepræst O. D. Liitken,
t 8. April i Nykjøbing p. F., f.
19. Juli 1796 i Kbbn. (Børn).

Liitzen, Niels Saaby, fhv. Gaardfæater
i Halsted Tvede, + 25. Sept., 82'/3
Aar gi. (Brodersøn: F. L. paa
Christianssæde).

Liitzow, Frantz, Tobakafabrikant, f 5.
Aug. i Flensborg, f. 7. April 1822.

Læssøe, Viggo 01var, f 3. Oct. i Gal¬
ten Præstegaard, 81 Aar gi. (For¬
ældre: Sognepræst C. F. L., Elisa
L., f. Pingel).

Lenholt, Jacob Hansen, Værftslieute-
nant, Dbm. og R. af D., f 22.
April i Kbhn., 67 Aar gi. (Hu¬
stru: Cathrine L., f. Holynsky.
Børn og Svigersøn).

Løser, Emil Conradt, Capitain og Bog¬
trykker^ 17. Marts i Kbhn. (Hustru:
Marie L., f. Driefer. Børn og
Svigerbørn).

Løvendal, Koger van Bangemann-Huy-
gens, Greve, f 10. Mai i Bourne-
mouth i Syd-England, f. 5. Mai
1805.

Løwensøn, Anna Frederikke, f. Hansen,
"Enke efter Capitain C. F. Løwen¬
søn, f 22. Oct. i Kbhn., f. 21. Marts |
1814. (Børn: Blanche L., Volde-
mar L.).

Løvmand, Frederikke Elisabeth, Frøken,
t 27. Febr. i Kbhn., f. 29/7 1801.
(Søster: E. Mariager).

Maaløe, Carl Ludvig Valentin, Cand.
pharm., Forvalter ved Fyens Stifts
Sparekasses Laanecontor, f 19.
Jan. i Odense, 47 Aar gi. (Hustru:
Marie M., f. Urban Hansen).

Madsen, Carl, Agent, Kjøbmand i Ros¬
kilde, f der 29. Oct., 63 Aar gi.
(Sødskende).

Madsen, Marie Ernestine Laurentze, f.
Gamel, Oberst i Artilleriet Emil
Madsens Hustru, f 8. Febr. i Fre¬
deriksberg.

Malling, Ove, Amtsforvalter, Cancelli-

raad, Cand. jur., R. af D., + 8.
Jan. i Roskilde, f. !/s 1821 i Kbhn
(Hustru: Betzy M., f. Sletting, og
Børn).

Mansa, Jacob Henrik, Oberst, Karto¬
graf, C. af D. m. m., f 5. Juni i
Kbhn., f. 8. Juni 1797 i Hillerød.
(Børn).

Marcher, Hans Christian Frederik,
Cand. phil., Skriver i Udenrigs¬
ministeriet, Gaadeforfatteren s-r.,
t 16. Jan. i Kbhn., 60 Aar gi.
(Søster: Conradine Sick, f. M.).

Markussen, Anna, f. Rosing, Enke efter
Sognepræst M. til Dalby og Tureby,
t 10. Aug. paa Turebyholm.

Matthiessen, Nicolai Edvard August,
fhv. pract. Læge i Hellebæk, f der
10. Marts, f. '/n 1814 i Kbhn.
(Hustru: Henriette M., f. Hjorth.
Børn).

Mail, Jens Christian Edvard Theodor,
fhv. Sognepræst til Farum og Vær¬
løse, fhv. Landsthingsmand, R. af
D. m. m., f 4. Aug. i Kbhn., f. 10.
Oct. 1808 i Odense.

Mehl, Louise Vilhelmine, Frøken, Dat¬
ter af afdøde Provst M. i Raklev,
t 21. Jan. i Grundfør Mølle.

Meichinger, Johan Daniel, Kammer¬
assessor, f 20. Jan. i Kbhn., 80 Aar
gi. (Hustru: Ellen Johanne M.).

Melchior, Dorothea, f. Henriques, Enke
efter Etatsraad Moritz G. Melchior,
t 16. Febr. i Kbhn., 62 Aar gi.
(Børn).

Meyer,. Oswald Marie Gravenste», afsk.
Capitain af Fodfolket, R. af D., +
3. Aug. i Frederiksberg, f. 9. Febr.
1828. (Hustru: Marie M., f. Hec-
quet).

Meyn, Tekla Mathilde Felicia, f. Linde¬
blad, Læge N. Meyns Hustru, t
13. Jan. i Esbønderup, f. 10/, 1846
i Skartofte i Skaane.

Michaelsen, Vilhelmine Augusta, f. Jan¬
sen, Enke efter Justitsraad J. P.
Michaelsen, 116. Aug. i Frederiks¬
berg, f. 1. Sept. 1816. (Børn).

Moltke, Adam Friedrich Adamson,
Greve, fhv. Regjeringspræsident,
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C. af D., t 10. Febr. i Kiel, f. 17.
April 1816.

Moltke, Frederikke Elisabeth, Comtesse,
t i Pløen 30. Nov., f. 25. Dec.
1807. (Brodersøn: Greve og Bank¬
fuldmægtig Ferdinand M.).

Moltke, Rosalie, f. Hennings, Enke efter
Khr. A. G. Greve Moltke til Espe
og Bonderup, f 20. Mai i Kbhn.,
f.. 23. Mai 1801.

Mortensen, Mads, Dampmøller, f 22.
Sept. i Kbhn., 61 Aargl. (Hustru:
Jensine M., Børn og Svigerbørn).

Muller, Niels, fhv. Sognepræst til Albæk
og Voer, R. af D., f 25. Marts i
Randers, f. u/12 1801 i Nykjøbing
p. F. (Hustru: Magnine M., f.
Homann).

Mumme, Hans Peter, fhv. Lærer ved
Odense Skolevæsen og Cantor ved
St. Knuds Kirke, hist. Forfatter,
Dbm., j- 21. Mai i Odense, f. 25.
Mai 1801 i Nordby. (Børn).

Munch, Hermann Peter, Cand. phil.,
i" 15. Juli i Helsinge. (Hustru:
Agnes M., f. Jensen, og Børn).

MUU8, Carl Augustin Høffding, Cand.
theol.,fhv. Universitetsbibliothekar
i Wiirzburg, f 27. Juni i Kbhn.,
f. 20. Marts 1796 i Skjelby i Sjæl¬
land. (Børn).

Mylius, Sigismund "Wolf Veith, Kam¬
merherre, Besidder af Stamhuset
Rønningesøgaard og det Mylius'ske
Fideicommis, t 2. Juni paa Røn¬
ningesøgaard, f. 12. Sept. 1823.
(Hustru og Børn).

Mynster, Frederik Ludvig, Godsforval¬
ter paa Bødstrup, Literat, f 23.
Dec. paa Emilsminde pr. Slagelse,
f. 2. Dec. 1811 i Kbhn. (Døttre:
Constance M., Marie M., Caro¬
line M.).

Meller, Christian Frederik, Provst,
Sognepræst til Stenløse og Fangel,
t der 18. Juli, f. 26. Juni 1815 i
Kbhn. (Børn).

Meller, Hans Jørgen, fhv. Procurator
i Middelfart, + 10. Febr. paa Lade¬
gaard ved Haderslev, næsten 88
Aar gi.

Meller, Johannes Gotthilf, fhv.. Sogne¬
præst til Dalby og Stubberup, f-
28. Juni i Fredericia, £ 28. Nov.
1811 i Slagelse. (Hustru: Louise
M., f. Möller).

Meller, Rasmus Johannes, Cand. phil.,
Søn afDigteren, Prof. Poul Møller,
Lærer ved Communeskolerne f 22.
Aug. i Kbhn., f. la/6 1833. (Hustru:
Emilie M., f. Petersen,, og 2 Børn).

Nathan, Adolph, Pianist og Componist,
t 19. Juli i Aalborg, f. 3. Decbr.
1814.

Nielsen, August Carl Nicolai, Brand-
directeur, fhv. Eier afEndrupholm.
og Landsthingsmand, -J- 16. Jan. i
Varde, f. */«1809 i Kbhn. (Hustru:
Henriette N., f. Meyer, og Børn).

Nielsen, Christian Ludvig, Sognepræst
til Utterslev paa Lolland, + der
14. Jan., f. 1823 i Saxkjøbing.
(Hustru og Børn: Erhardine N.,
f. Mønstor, Gunvar Ingefred N.,
Dagmar Gyda N.).

Nielsen, Henrik Christian, fhv. Stift¬
amtmand i Ribe, fhv. kongevalgt
Landsthingsmand, S. K. af D. og
Dbm., f 19. Nov. i Ribe, f. 14.
Dec. 1805 i Thisted. (Søn og
Svigerdatter: Apotheker i Varde
C. N., Marie N., f. Lautrup).

Nielsen, Johan Christoffer Schwarz,
Sognepræst til Tostrup og Roum,
t der 2. Juli, f. 1854. (Hustru:
Thora S. N., f. Barth-Hagmark).

Nissen, J. Lorenz, fhv. Kjøbmand i
Haderslev, t 24. Jan. i Kbhn., 71
Aar gi. (Søn: Grosserer Wilh. N.).

Norup, Rudolph, Premierlieutenant, +
25. Febr. i Kbhn., f. 1831. (Hustru:
Amalie N., f. Wulff).

Nyegaard, Christence Henrika, f. Nørup,
Enke efter Kirkesanger og For-
ligelBescommissair N., f 13. Marts
i Kbhn., næsten 86 Aar gi. (Søn
og Svigerdatter: Lærer ved det
kgl. Døvst. Institut A. C. N., Jo¬
hanne N., f. Larsen).

Nyholm, Elisabeth Christiane Birgitte,
f. Balvig, Enke efter Etatsraad S.
F. C. Nyholm, f 30. Juni i Kbhn.,
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f. 12. April 1813 i Nibe. (Børn,
Børnebørn og Svigerbørn).

. Nyholm, Henriette, f. Møller, Enke efter
Forstraad og kgl. Skovrider J. G.
Nyholm, + 21. Jan. i Kbhn., f. S0/7
1822. (Børn).

Nyssum, Carl Thomas, Procurator, f
' 23. Nov. i Frederiksberg. (Søster:

Wilhelmine Baadstrup, f. N.).
Nørgaard, Margrethe Johanne, f. Sød¬

ring, Pastor emer. P. M. Th. Nør¬
gaards Hustru, f 27. Mai i Frede¬
riksberg, f. 24. Mai 1808 i Bergen.

Oehlenschläger, William Conrad, Kam¬
merjunker, fhv. Intendant, Cand.
jur., R. af D., + 8. Oct. i Kbhn.,
f. 19. Deo. 1814. (Søster: Marie
Konow, f. Oehlenschläger).

Olivarius, Holger Christian, Grosserer,
f 17. Dec. i Kbhn. (Hustru: Har¬
riet O., f. Søderberg).

Olufsen, Hans Frederik Martin, Oberst,
C. af D. og Dbm., f 7. Sept. under
et Ophold paa Fredensborg, f. 8.
Nov. 1815. (Hustru: Sophie O.,
f. Sommer).

0i8en, Ove Peter, fhv.Folkethingsmand,
Skolelærer i Soderup, -j- der 3.
Jan, f. 3/j 1821 i Kbhn. (Børn).

Olsen, Peter Engelhardt Theodor,
Sognepræst til Seierø, + der 23.
Juli, f. 30/8 1855 i Skjelskør. (Hus¬
tru: Emmy O., f. Christensen).

Ortmann, Juliane, f. Hastrup, Enkefrue,
t 22. Jan. paa Hagestedgaard, f.
!8/s 1824. (Datter og Svigersøn:
Augusta Grevenkop-Castenskiold,
f. Schmidten, H. Grevenkop-Ca-,
stenskiold).

Otterstrøm, Henrik Johan, Kasserer
ved Bankcontoret i Aarhus, Cand.
jur., f 10. Dec. i Aarhus, f. 7.
Juli 1830 i Viborg. (Hustru: Ida
O., f. Leth. Børn).

Ovesen, August, Forpagter paa Høi-
strup, t der 29. Nov., 71 Aar gi.
(Hustru: Julie O., f. Hoffmeyer).

Oxholm, Hilda Alphonsine Marie Fran-
Soise, Frøken, f 18. April i Kbhn.,
f. 6. April 1822. (Brødrebørn og
Svigerinde).

Panum, Peter Ludvig, Dr. med., Pro-
fessor ved Universitetet, C. af D.
og Dbm. m. m., f 2. Mai i Kbhn.,
f. 19. Dec. 1820 i Rønne paa Born¬
holm. (Hustru: Hortense P., £
Hagen. Børn).

Paulsen, Tobias Andreas Frederik,
Etatsraad, fhv. Overauditeur, R.
af D., •(• 18. Dec. i Kbhn., f. 24.
Oct. 1808 i Odense. (Hustru: Jo¬
hanne Nicoline P., f. Andersen).

Pedersen, Petra Laurie Kathinka, f.
Barfod, Overretssagfører Lauren¬
tius Pedersens Hustru, + 7. April
i Kbhn.

Pedersen, William Izard, Commandeur,
const. UdskrivningBchef, R. af D.
og Dbm., f 30. Oct. i Aalborg, f.
4. Juli 1829 i Philadelphia. (Hu¬
stru : Caroline P., f. Beitzel. Børn).

Petersen, August, Billedskjærer i Aar¬
hus, f der 19. Marts, 62 Aar gi.
(Børn).

Petersen, Constantin Lytthans, + 4. Jan.
i Kbhn., 33 Aar gi. (Sødskende).

Petersen, Florentius, Premierlieutenant,
•f* 21. Jan. i Aarhus, f. al/< 1853.
(Hustru: Sophie P., f. Knudsen).

Petit, Charles, fhv. dansk Consul i
Liibeck, R. af D. og Dbm., + 7.
Juni i Teplitz, 74 Aar gi. (Bro¬
der: Justitsraad E. P.).

Petzold, Johan Carl Emil, fhv. Skov¬
rider, f 28. Dec. ved Skjelskør, 73
Aar gi. (Børn)

Philipsen, Elisabeth Birgitte, f. Schøller ,

Skibsfører S. A. Philipsens Hustru,
f 29. Sept. i Kbhn.

Pio, Anna Hulda Petrea, Frøken, Datter
af afdøde Krigsraad J. Pio, + 11.
Jan. i Kbhn., 61 Aar gi. (Sød-
Bkende).

Plum, Claudine Vilhelmine, Conventual-
inde i Brødrene Petersens Jomfru¬
kloster, f 4. Juli i Kbhn., 83 Aar
gi. (Administrationen fo.r Klosteret).

Poulsen, Christian Marinus, Dr. phil..
fhv. Jernbanedirecteur, fhv. Folke-
thingsmand og Medlem af Rigs-
raadet, R. af D. og Dbm., 20.
April under et Ophold paa Skov-
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huset ved Silkeborg, £ 14. Mart»
1818 i Aalborg. (Hustru: Anna
P., f. Aschehoug).

Povelsen, Jean Pierre Cadet Supiot,
yngste Søn af afdøde Etatsraad og
Godainspecteur S. K. P., f 14. Juni
i Sorø, 60 Aar gi. (Søster Emma P.).

Prahl, Anna Catharina Sophie, f. Muss-
mann, Enke efter Pastor F. C. Prahl
i Boel, f 81. Jan. i Kbhn. (Børn
og Svigersøn: AntonP., Christine
Lundt, f. P., Pastor emer. S. B.
Lundt).

Prahl, Samuel Jacob Nicolai, Hofjuve¬
ler, f 14. Marts i Kbhn., 84 Aar
gi. (Hustru: Henriette P., f. Bjørch.
Børn, Børnebørn og Børnebørns-
børn).

Prieme, Carl Christian Lorentz, Justits-
raad, Læge, R. af D., t 3. Aug. i
Frederiksberg, f. 28. Febr. 1812 i
Kbhn.

Prosch, Victor Alfons Ferdinand, Pro¬
fessor, Lector ved Veterinair- og
Landbohøiskolen, R. afD. og Dbm.,
•f 28. Juli i Kbhn., f. der 25. Nov.
1820. (Hustru: Emilie P., f. Gram).

Puggaard, Rudolph Christopher, Gros¬
serer i Kbhn., R. af JD., t 9' Dec.
paa sin Eiendom Hjuleberg i Sve-
rig, f. 7. Jan. 1818. (Hustru:
Signe P., f. Andréa. Børn).

von Qualen, Caroline, Frøken, Stifts¬
dame i Preetz, f 24. Mai paa Peder-
strup pr. Naskov, 841/a Aar gi.
(Søster: Emma v. Q.).

Raabye, Frederik Læssø Schleppegrell,
Toldassistent, f 9. Marts i Kbhn.
(Hustru: Thora R., f. Gleerup, og
Børn).

Raasløff, Andreas Frederik, Overrets-
procurator, Exam. jur., f 15. April
paa Sygehjemmet i Frederiksberg,
87*/» Aar gi. (Søn: Emil R.).

Rademacher, Niels Grønbeck, Land¬
skabsmaler, fliv. Landmand, t 17.
Mai paa Godset Penth pr. Wesen-
berg i Estland, f. SO. April 1812 i
Nyborg.

Rander, Michael Nielsen, Bogholder ved
Dragør Lodseri, Dbm. og R. afD.,
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f 31. Marts i Dragør, 78 Aar gi.
(Hustru: Frederikke R., f.Uhrich,
og Børn).

Randrup, Mathias Schwartzkopf, fhv.
Sognepræst til Thingsted, t 22.
Marts i Kbhn., f.8/, 1804 i Taage-
rup paa Lolland. (Børn).

Rasmussen, Johanne Christiane Elisa¬
beth, f. Bøggild, Enke efter Pastor
Th. Rasmussen til Rørby, t 26.
Marts i Frederiksberg, 43 Aar gi.
(Datter: Elisa R.).

Rasmussen, N iels, fhv.Landsthingsmand,
Landvæsenscommissair, Gaardeier
i Lisberg-Terp ved Aarhus, t der
16. Jan., f. 26/e 1820. (Hustru: Jo¬
hanne R., f. Pedersen, og Børn).

Rasmussen, Rasmus, Sognepræst til
Nørre Nebel og Lydom, f 25. (Jet.,
f. 15. Oct. 1816 i Jordløse.

Rawert, Henriette Christiane, f. Bugge,
Enke efter Etatsraad, Toldinspec-
teur O. J. Rawert, f 25. April i
Kbhn., f 1802.

Rée, Siegfried, Grosserer, f 16 Juli i
Frederiksberg.

Reinhardt, Valdemar Holger, Have-
brugscandidat og Assistent ved
Valløs Stiftshave, f 23. Nov. under
et Ophold paa Ourupgaard. (Fa¬
der: Etatsraad Fr. R.).

Reventlow, Eugen, Greve, Gebeimecon-
ferentsraad, Kammerherre, Herre
til Altenhof og Glasau, fhv. dansk
Gesandt i Berlin, S. K. af D. og
Dbm., f 16. Nov. paa Altenhof, f.
27. Nov. 1798.

Riber, Peder, Provst, Sognepræst til
Raarup, f der 9. Jan., f. 20/8 1817
i Lem Præstegaard.

Riis, Christian August, Cand. theol.,
fhv. Overlærer vedSøetatens Skole,
f 29. April i Kbhn., f. 1826. (Sød-
skende).

Riis, Harald William, Postmester i
Vordingborg, f der 26. Oct., 52
Aar gi. (Hustru: Helene R., f.

■ Kiær. Børn).
Riis, Peter Vilhelm Sextus, Snedker¬

mester, f 11. Jan. i Ribe, 31 Aar
gi. (Forældre og Forlovede: Over-
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lærer N. E. R., Caroline R., f.
Lundholm, Marie CIqos).

Ring, Pauline Sophie Christine, f. Tøn¬
der, Proprietair H. Rings Hustru,
■f 17. Jan. paa Nørre Elkjær.

Ringberg, Peter August, Justitsraad,
Godsforvalter paa Beldringe og
Lekkende, Branddirecteur, f 10.
Sept. paa Beldringe, 68 Aar gi.
(Hustru: Charlotte R., f. Lautrup.
Børn).

Rohde, August, Justitsraad, Amtsfor¬
valter, R. af D., -J- 8. Marts i før¬
ring, 58 Aar gi. (Hustru: Hen¬
riette R., f. Jøhnke, Børn og Svi¬
gerbørn).

Rohden, Christian Edvard, fhv. Bog¬
holder, f 3. Marts i Kbhn., 70 Aar
gi. (Sødskende: Ida R., August R.).

Rohmann, Cathrine Louise, f. Gøtzsche,
Enke efter Provst Jørgen Linde¬
gaard Rohmann, f 31. Oct. i Kbhn.,
f. 7. Juni 1811 i Jyderup. (Børn).

Rosenberg, Carl Frederik Vilhelm Ma-
thildus, Dr. phil., Docent ved Uni¬
versitetet, Cand. jur., f 3. Dec. i
Frederiksberg, f. 2. Jan. 1829 i
Skanderborg. (Hustru: Marie R.,
f. Bindesbøll).

Rosenkilde, Anna Christine f. Paasche,
fhv. kgl. Skuespillerinde, Enke efter
kgl. Skuespiller Adolph R., ■(■ 28.
Mai i Kbhn., f. 26. Febr. 1827.
(Svoger og Svigerinde: Georg R.,
Julie Sødring, f. R.).

Rosenkilde, Marie Cecilie, Conventual-
inde i Vemmetofte Kloster, -j- 7.
Febr. i Kbhn., 7472 Aar gi.

Rosenkrantz, Amalie, Frøken, Conven-
tualinde i Roskilde adelige Jomfru¬
kloster, f der 30. Marts, f. "/i
1794. v

Rosing, Carl, fhv. Skolebestyrer i Hor¬
sens, -j- 21. Febr. i Frederiksberg,
77 Aar gi. (Døttre: C. Ditzel, f.
R., A. Hansen, f. R.).

Rygaard, Hans Peter, fhv. Consul og

Kjøbmand, Godseier, f 22. Juni i
Kbhn., 80 Aar gi. (Hustru: Elise
R., f. Andersen).

Røder, Martin Christian, fhv. Kasserer

Tillæg S. 45.

ved Frederiks Hospital, •(• 17. Febr.
i Kbhn.

Rømeling, Rudolph, f 12. Juli i Leith,
f. 6. Jan. 1839.

Rørdam, Conradine, f. Engelbreth, Enke
efter Sognepræst og Dr. theol.
H. C. Rørdam i Hammer, f 24.
Juni i Frederiksberg, f. 22. Au¬
gust 1807 i Lydersløv. (Børn:
Holger R., Skat R., Georg R.,
Emma Casse, f. R.).

Rørdam, Valdemardine Charlotte, f.
Birkedal, Enke efter Pastor H. N.
K. Rørdam, f 3 Juli i Ondløse, f.
18. Juni 1811 paa Aalebækgaard
paa Møen. (Børn og Svigerbørn).

Røssing, Georg Ludvig Wilhelm,
Oberst, Kammeijunker, R. af D.,
t 10. Oct. i Aarhus, f. 1818.
(Hustru: S. R., f. Gjeding. Børn).

Sager, Hans Carl, fhv. Borgmester og
By- og Herredsfoged, i Rudkjøbing,
fhv. Stænderdeputeret og Folke-
thingsmand, R. af D., -|- 23. Nov.
i Kbhn., f. 21. April 1808 i Thi¬
sted.

Salomon, Nota, Stabslæge i Hærens
Lægecorps, C. af D. og Dbm., f
20. Marts i Kbhn., f sl/8 1823 i
Tønder. (Hustru: Augusta S., f.
Tachau).

Salomonsen, Frederik Nicolai, Grosse¬
rer, f 10. Marts i Kbhn. (Hustru:
Eva S., f. Wagner).

Salomonsen, Julie, f. Cohn, Enke efter
Grosserer Benny Salomonsen, -j- 4.
April i Kbhvn. (Børn: Agne«
Bing, f. S., William S.).

Saxild, Cecilie Christine, f. Wilse, Dr.
med. W. Saxilds Hustru, f 29. Oct.
i Kbhn.,, f. der 15. Nov. 1829.

Saxild, Georg Christian, Etatsraad,
Herredsfoged i Andst m. fl. Her¬
reder, R. af D., f 29. Marts i Kol¬
ding, f. '/e 1811 i Kbhn. (Hustru:
Emma S.).

Saxtorph, Anna Frederikke Vilhelmine
Margrethe, f. Gyllich, Enke efter
Capitain H. Saxtorph, f 12. April
i Kbhn. (Børn).
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Schaffalitzky de Muckadell, Charlotte
Caroline, Baronesse, Priorinde for
Roeskilde adelige Jomfrukloster,
| der 24. Aug., f. 11. Dec. 1832.

Schaldemose, Mathias Christian, Sogne¬
præst til Assens og Kjærum, -f 26.
Juni i Assens, f. mjlt) 1810 i Søby
paa Fyen. (Børn: Emilie S.,
Niels S.).

Schimmelmann, Ernst Conrad Ditlev
Carl Josef, Grere, Besidder af
Grevskabet Lindenborg og af det
Wandsbeck'skeFideicommis.preuss.
Geheimeraad, f 2. Juli paa Ahrens-
burg ved Wandsbeck, f. 14. Mai
1820.

Schiødte, Axel Thorvald, Forlagsbog¬
handler, f 8. Febr. i Kbhn., f. der
s/6 1840. (Fader: Capitain og Urte¬
kræmmer "Valdemar S.).

Schiødte, Jørgen Carl, fhv. Sognepræst
til Store- og Lillefuglede, + 15.
Dec. i Frederiksberg, f. 11. Marts
1806 i Kbhn. (Børn).

Schiørring, Jacob Scharschou, Agent,
t 12. Jan. i Kbhn., 81 Aar gi.
(Hustru: Marie Elisa Theodora S.).

Schiøtt, Juliane Marie, f. Ritto, Enke
efter Architekt og Muurmester
J. P. Schiøtt i Horsens, f 17. Sept.
i Kbhn., 72 Aar gi. (Søn: Cand.
mag. Jul. S.).

Schmidt, Ane Christine, f. Holm, Eier-
inde af Østergaard i Fyen, Enke
efter Capitainlieutenant Schmidt,
•j-16. Dec., 83 Aar gi. (Svigersøn:
Fr. Oldenburg).

Schmidt, Anton Sophus, Toldassistent,
Exam. juris, f 22. Nov. i Kbhn.,
f. 9. Febr. 1822. (Sødskende).

Schmidt, Frederik Carl, Theaterdirec-
teur, f 17. Jan. paa Sygehjemmet
ved Kbhn., 54 Aar gi. (Hustru og
Søn: Annette S., f. S., Tycho S.).

Schmidt, Peter Poulsen, Forstander for
Bøgildgaards Institut, Dbm. og R.
afD., f 18. Marts paa Bøgildgaard,
87 Aar gi.

Schmidt, Søren Emil Wentzel, Kammer¬
assessor, Fuldmægtig under Fi¬
nansministeriet, •)• 8. Nov. i Kbhn.,

f. 5. Marts 1830. (Hustru: Elisa¬
beth S., f. Hygom. Børn).

Schouw, Fransisca Sara Sophie, f. Dons,
Enke efter Cancelliraad C. M.
Schouw, f 15. Marts i Kbhn.
(Børn og Svigersøn: Albert S.,
Sara S., Fanny Siegel, f. S., Emma
Jensen, f. S., Alexander Jensen).

Schreiber von Cronstern, Charlotte
Louise Christine, f. von Varendorff,
Enke efter Hofjægermester Gabriel
S. v. C. til Nehmten og Maruten-
dorff, f 8. Mai i Kiel, f. 7. Sept.
1802.

Schwartz, Augusta, f. Frels, Enke efter
Kunstdreier J. G. Schwartz, t 8.
Febr. i Kbhn., 93 Aar gi.

Schwensen, Victor Frederik Carl Chri¬
stian Ludvig, Overretssagfører i
Kolding, f der 7. April, f. 22. Marts
1835. (Hustru: Henriette S., f.
Binger, og 3 Sønner).

Schæbel, Frederik Peter, Cand. pharm.
og stud. med., f 10. Nov., 26'/i
Aar gi. (Forældre: Snedkermester
Nicolai E. S., Marie S., f. Dinesen).

Schønheyder, Johanne Justine Sophie,
f. Bloch, Commandeur G. Schøn-
heyders Hustru, f 20. Aug. i Kbhn.,
f. 20. Juli 1819 i Viborg.

Schøning, Vilhelm Erhard Theodor,
afsk. Oberst af Artilleriet, R. afD.,
f 4. Dec. i Kbhn,, f. 7. Jan. 1814.
(Sødskende). •

Segelcke, Axel Rosenkrants, Brænderi-
eier, f 4. April i Hjørring, næsten
60 Aar gi. (Hustru: Marie S., f.
Schibsby).

Seidelin, Hansine, f. Hansen, Overrets-
procurator A. P. Seidelins Hustru,

19. Dec. i Kbhn., f. 28. Sept.
1835.

Sidenius, Christian, fhv. Sognepræst til
Østofte og Bandholm, f 7. Mai i
Frederiksberg, f. s/91810 i Nykjø-
bing p. F. (Børn).

Silfverberg, Herman Axel August, pract.
Læge, t 23. Juli i Kbhn., f. der
1. Nov. 1813. (Sødskende: Emma
S.. Emun S.).

Simonsen, Niels, fhv. Professor ved
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Kunstacademiet, Historiemaler, E.
af D. og Dbm., + 11. Dec. i Fre¬
deriksberg, f. 10/ia 1807 i Kbhn.
(Hustru, Børn og Svigerdatter:
Anna S., f. Petersen, Georgine
Juul, f. S., Bolette S., Simon S.,
Christine S., f. Svendsen).

Skibsted, Antonie Augusta, f. Schøn-
heyder, Commandeur O. V. de Fine
Skibsteds Hustru, + 23. Oct. i Kbhn.

Smith, Conradine, Frøken, fhv. Institut¬
bestyrerinde, f 10- Nov. i Frede¬
riksberg, 76 Aar gi. (Broderbørn:
Overlærer Henr. S., Skoleinspec-
teur Soph. S., Anna Sandberg, f.
S., Ida S.).

Smith, Ole Vorm, Borgmester i Lemvig,
Herredsfoged og Skriver i Skod-
borg og Vandfuld Herreder, R. af
D., + 27. Jan. i Lemvig, f. '*/, 1832.
(Hustru: Marie S., f. Sørensen).

Snertinge, Niels Olsen, Capitain, Brand-
directeur, Dbm. og R. af D., + 1.
Sept. i Storeheddinge, f. 16. Marts
1823. (Hustru: Pauline S., f.
Jensen).

Sommerfeldt, Albert Christian, pract.
Læge, + 31. Aug. i Kbhn., f. der
20. Marts 1843. (Moder: Albertine
S., Enke eft. Overlæge, Dr. med., S.).

Spang, Sophie Marie, Frøken, 20.
Marts i Sandby Præstegaard, 87
Aar gi. (Søstersøn: Sognepræst
C. M. Kopp).

Spangenberg, Johan Christoffer, pens.
Ritmester, f 4. Jan. i Kbhn., f.
1817. (Hustru: Gustafva S., f.
Olsen).

Sparrewohn, Martin August, fhv. pers.
Capellan i Skyum, + 29. Jan. paa
Sindssygeasylet ved Aarhus, f.
1841. (Broder: praet. Læge Anto¬
nius S.).

Spärck, Sigvard, Handelslærer, exam.
jur., f 9. Marts i Hjørring (Børn),

von Späth, Mathilde Nicoline Pauline,
f. Michelsen, Kammerjunker og
Toldforvaltor W. v. Späths Hustru,
i" 10. Sept. i Kolding, f. 28. Oct.
1831.

Stabell, Flora Christine, f. Andersen,

Enke efter Corpslæge Stabell, -}■
24. Nov. i Kbhn.

von Staffeldt, Charlotte Caroline Marie,
f. Rømer, Enke efter Kammer¬
junker v. Staffeldt, "f" 29. Nov. i
Kbhn., 80 Aar gi. (Døttre og Svi¬
gersønner: Nina Beck, f. v. S.,
Angl. Matthiesen, f. v. S., Pastor
Vilh. Beck i Ørslev, J. P. Mat¬
thiesen).

Steenberg, Ove Matthias Frederik Has¬
selbalch, Sognepræst til Høielse og
Lellinge, ■{- 17. Nov. i Høielse, £
9. Febr. 1818 paa Vallø. (Hustru:
Caroline S., f. Raae. Børn).

Steenberg, Schack August, Justitsraad,
fhv. Districtslæge i Grenaa, R. af
D., t 37. Dec. i Frederiksberg, f.
6/s 1808 i Gjerlev. (Hustru: Ca¬
thrine S., f. Lemvigh).

Stein, Prebine Cathrine Dorothea, f.
Saxtorph, Enke efter H. P. Stein,
f 2. Dec. i Frederiksberg, f. 20.
Sept. 1801. (Børn).

Stephensen, Oddgeir, Departementschef
i Justitsministeriets 2det Departe¬
ment, C.1 af D. og Dbm., f 5.
Marts i Kbhn., f. a'/5 1812 i La-
gafelli paa Island. (Hustru: Vil¬
helmine S., Børn og Svigerdøttre).

Stockfleth, William Walker, Kammer¬
herre, fhv. Amtmand i Haderslev
Amt, Medlem af den grundlov¬
givende Rigsdag, C.1 af D. og Dbm.,
■f- 9. Mai i Kbhn., f. 18. Oct. 1802.
(Hustru: Thora S., f.Glahn. Børn).

Stricker, Vilhelm Carl Bernt, General,
Generalinspecteur for Fodfolket,
C. af D. og Dbm., f 26. Aug, i
Kbhn., f. 6. Nov. 1817. (Hustru:
Hedevig S., f. Bahneberg. Børn).

Stiirup, Elisabeth, f. Byrsting, Consul
Stiirups Hustru, + 12. Oct. i Kbhn.

Svendsen, Frederik Gudmund Gram,
stud. theol., t 10. Febr. i Store
Fuglede Præstegaard, 21 Aar gi.
(Moder: Caroline S., f. Andersen).

Svendsen, Julie Adelaide, f. Mørch,
Enke efter Kammerraad, Mønt¬
mester G. W. Svendsen, f 21. Mai
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i Kbhn. (Sønner: pract. Læge
C. S., Møntmester C. A. S.).

Sylow, Sabine Dorothea, f. Herholdt,
Enke efter Justitsraad, fhv. By¬
foged i Korsør, Chr. Edv. Sylow,
+ 18. April i Roeskilde, f. 10. Juni
1807 i Kbhn. (Børn).

Syndergaard, Niels Christian, fhv.
Brændevinsbrænder og Raad-
mand, R. afD., f 20. Mai i Kbhn.,
76 Aar gi. (Søster: Louine Kragh).

Søborg, Hendrik Andreas Ferdinand,
Mægler, fhv. Skuespiller ved Ca-
sino og ved Provindstheatrene, +
12. Mai i Aalborg, f. 10. Decbr.
1818. (Hustru og Søn).

Søeborg, Sara Hansine Dorothea Chri¬
stine, f. Lønstrup, Pastor emer.
H. Søeborgs Hustru, + 2. Febr. i
Kbhn., f. 17/81818 i Frederikshavn.

Sørensen, Andrea, f. Faurschou, Enke¬
frue, t 8. Febr. i Aarhus, 70 Aar
gi. (Svigersøn: Alfred Baumgar-
ten).

Taaffe, Theodor Christian, Provst,
Sognepræst til Kjeldby paa Møen,
t der 21. Marts, f. 2S/s 1824 i Kbhn.
(Moder: Cathrine Greiersen).

Tang, Maria Elisa (Molly), f. Fenger,
Enke efter Etatsraad A. E. M.

Tang til Nørre Vosborg, f der 5.
Febr., f. le/4 1807 paa Christians¬
havn.

Techt, Axel Thorvald, Capitain, R. af
D., + 12. Marts i Pedersborg ved
Sorø, f. 1815. (Hustru, Døttre og
Svigersøn: Helene T., f. Holst,
Marie T., Emma Hansen, f. T.,
Richard Hansen).

Teisner, Adolphine Charlotte, f. Leschly,
Enke efter Forstraad Teisner, +
6. Mai i Kbhn. (Børn og Sviger¬
børn).

Tersling, Hilmaria Cornelia Lorenze,
Frøken, f 16. Marts i Mentona,
f. 2S/, 1822. (Broder: Oberst Ge¬
orge T.).

Thaning, Georg, Cand. theol., + 31. Mai
i Kbhn.. 79*/2 Aar gi. (Sødskende
og Svigerinde: M. C. Bredal, f. T.,

Pastor emer. A. T., H. V. T., f.
Tønnesen).

Thomsen, Jacob Nicolai Theodor, fhv.
Sognepræst til Ørting og Falling,
+ 13. Dec. i Aarhus, f. 16/9 1815.
(Hustru: AnnaT., f. Tryde. Børn).

Thortsen, Emma Margrethe Elisabeth,
f. Hansen, Ingenieurcapitain Axel
Thortsens Hustru, + 14. Mai i
Kbhn.

Thrane, Christiane Frederikke, f. Boeck,
Enke efter Oberst Thrane, +11.
Mai i Frederiksberg, 85 Aar gi.
(Søn: Justitssecretair Carl T.).

Thune, Edward, Etatsraad, Grosserer,
fhv. Folkethingsmand, R. afD. og
Dbm., + 8. Oct. i Kbhn., f. der
21. Marts 1810. (Hustru: Justine
T., Børn og Svigerbørn).

Tiemroth, Sophie Elisabeth, Frøken, +
30. April i Frederiksberg, 41 Aar
gi. (Forældre: Regjeringsraad Chr.
T., Ch. M. T., f. Stricker).

Tranberg, Ingeborg Kirstine, f. Eilskou,
Enke efter Borgmester og Byfoged
i Ribe, Justitsraad H. G. Tranberg,
+ 18. Jan. i Kbhn.

Trap, Jens Peter, Geheimeconferents-
raad, fhv. Cabinetssecretair, Dr.
jur., Ordenssecretair, S. K. af D.
og Dbm. m. m., + 21. Jan. i Kbhn.,
f. 19/9 1810 i Randers. (Hustru:
Malvina T.j f. Hoskjær).

Treschow, Andrea Bjørn, f. Rothe,
Enke efter Kammerherre F. V. R.
Treschow til Brahesborg, + 23.
Nov. i Kbhn., f. 3. Juni 1814.
(Børn).

Treschow, Caroline, Frøken, + 4. Mai
i Castellamare i Italien, f. 1. Juli
1868. (Forældre: Khr. C. A. T.
til Brabesborg, Sophie T., f. Com-
tesse Rantzau).

Trolle, Christian Adam, fhv. Bundt¬
mager, + 15. Jan. i Kbhn., 72 Aar
gi. (Hustru: DortheaT.,f.Ramm).

Tryde, Ane Cathrine Elisabeth, Frøken,
Datter afafdøde Pastor J. A. Tryde
til Gimlinge, + 7. Febr. i Kbhn.,
92 Aar gi.

Tulinius, Axeline, f. Kehlet, Enke efter
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Districtslæge C. A. Tulinius, + 29.
Nov. i Kbhn., 81 Aar g], (Børn).

Tutein, Peter Adolph, Hofjægermester,
Eier af Marienborg paa Møen,
fhv. Stænderdeputeret, fhv. Folke-
thingsmand, Cand. jur., C. af D.,
f 16. Juli paa Marienborg, f. 10.
Decbr. 1797 i Kbhn. (Hustru:
Anna T., f. Eckard).

Tuxen, Georg Emil, Commandeur, fhv.
Navigationsdirecteur, C. af D. og
Dbm., f 21. Sept. i Frederiksberg,
f. 11. Decbr. 1814i Kbhn. (Hustru:
Andrea T., f. Mever. Børn og
Svigerbørn).

Tuxværd, Jørgen Henrik, Justitsraad,
fhv. Toldkasserer, R. af D., + 20.
Oct. i Kbhn., henved 81 Aar gi.
(Børn og Svigerbørn).

Tørsleff, Ulrikke Christiane, f. Tolstrup,
Enke efter Pastor J. R. Tørsleff,
f 20. Juni i Kbhn., f. 10/12 1806 i
Skanderborg. (Søster: Marie Eli¬
sabeth T.).

Ulrich, Anna Marie Rebekka, Frøken,
f 8. Juli i Tornby Præstegaard,
77 Aar gi. (Broder: Pastor emer.
H. F. U.).

Ulrich, Kirstine Marie, Frøken, f 27.
Nov. i Haslev. (Brodersøn: Carl
J. U.).

Unna, August, Cand. phil., dansk Con-
sul paa Havaii Øerne, f der 8.
April, c. 55 Aar gi. (Broder: Ar¬
nold U. i Helsingør. Hustru).

Ussing, Otto Algreen-, Contoirchef i
Justitsministeriet, Kammerjunker,
R. afD. og Dbm., -j- 2. Deo. i Fre¬
deriksberg, f. smstds. 26. Juni 1835.

Ussing, Rudolph, Revisor ved det For¬
enede Dampskibsselskab, •{• 3. Mai
i Kbhn., f. 12. Mai 1818 i Ribe.
(Fætter: Professor J. L. U.).

Waagepetersen,LudvigLorentzM ozart,
Capitain og Hofviinhandler, R. af
D. og Dbm., f 25. Febr. i Kbhn.,
f. 22/,„ 1814. (Hustru: Mathilde
W., f. Schram).

Y. Warnstedt, Ferdinand, fhv. dansk
Regjeringsraad i Holsteen, R. af
D., t 4. April i Lybæk, 63 Aar gi.

Tillæg S. 49.

Wedell-Wedellsborg, Anna Caroline Ma¬
rie, f. Hansen, Enke efter Baron
CarlW.—W. til Nebelgaard, t 25.
Mai i Dalbyover Lægebolig, f. 11.
April 1816. (Børn).

Wegener, Frederikke Malvina Theone,
f. Plesner, Enke efter Sognepræst
J. J. S. Wegener i Halsted paa
Laaland, -j- 28. April i Kbhn., f.
18. Dec. 1818. (Børn).

Weilbach, Johannes, Amtsforvalter i
Randers, Cand. jur., R. afD., fil.
Sept. i Kbhn., f. 20. Aug. 1816.
(Hustru: Fritze W., f. Hedemann.
Børn).

Weiss, Ludvig Michael, svensk-norsk
Viceconsul, Kassereri „Sparekassen
for Horsens og Omegn", R. af D.,
f 17. Nov. i.Horsens, c. 65 Aar gi.

Wellmann, Carl Wilhelm, pract. Læge
ved Lundby Station, + der 23.
Mai, f. 15/e 1842 i Kbhn: (Hustru:
Mathilde W., f. Krebs. 3 Børn).

Welsch, Johan Martin, pens. Artilleri-
capitain, Dbm., t 24. Dec. i Fre¬
derikshavn, 78V2 Aar gi. (Søn og
Svigerdatter: Y. F. W., Marie W.,
f. Berg).

Wenck, Heinrich Theodor, General
å la suite, Overveiinspecteur, fhv.
Jernbanedirecteur, C.1 af D. og
Dbm. m. m., 21. Nov. i Kbhn.,
f. 24. Oct. 1810 i Burg paa Fe¬
mern. (Hustru: Waller W., f.
Pacht. Børn).

Wenck, Johannes Theodor, Translateur
og Assistent ved de sjællandske
Statsbaner, f 17. Jan. i Kbhn.
(Forældre: General H. W., W. W.,
f. Pacht).

Wennerwald, Calla Ludovica, f. Rong-
sted, Landskabsmaler E. Wenner-
walds Hustru, f 5- Aug. i Kbhn.,
19 Aar gi.

Werner, Jean Robert, Lieutenant, t
24. Juli i Kbhn., 59 Aar gi. (Hus¬
tru: Sophie W.).

Verner-Lassen, Lars Frederik, Piano¬
fortefabrikant, f 12. Oct. i Kbhn.,
63 Aar gi. (Søn: Cand. jur. Chri¬
stian V.-L.).
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Wernich, Petrine, f. Saxtorph, Enke
efter Postmester i Sønderborg A.
S. Wernich, t 1. Mai i Flensborg,
f. 5. Nov. 1793 i Høirup. (Børn).

Wessel, Viggo Fernando, "J* 5. Juni i
Kbhn., 17V4 Aar gi. (Forældre:
Premierlieutenant J. F. V. W.,
Louise W., f. Bauditz).

Westergaard, Anders Verner, Inten-
dant, f 13. Jan. i Fredericia, 62
Aar gi. (Hustru: Christine W., f.
Demant, og Børn).

Whitte, Michaeline Wilhelmine Caspare,
Frøken, f l.Dec. i Kbhn., 81 Aar
gi. (Justitsraad og Bibliothekar
0. Bruuu).

Wiberg, Johanne Mariane Eveline, f.
Petersen, Sognepræst J. E. Wi¬
bergs Hustru, f 28. Marts i Øst¬
birk Præstegaard, f. 2®/, 1833.

Viborg, Karsten Friis, Dr. phil., fhv.
Sognepræst i Slagelse, fhv. Folke-
thingsmand, t der 22. Mai, f. ,6/4
1813 i Frederiksberg. (Døttre:
Rigmor V., Gunhilde V.).

Wildenradt, Hedevig Jensine Constance,
f. .Rodenburg, Enke efter Capitain
C. M. Wildenradt, f 9. Nov. i
Kbhn., f. 10. Juli 1834. (Forældre:
Oberst R., C. R., f. Skeel. 3 Døttre).

Wilkens, Frederik Georg Theodor, Land-
inspecteur, f 6. Nov. i Fredericia,
58 Aar gi. (Sønner: Carl W.,
Wiggo W.).

Willemoes, Kirstine, f. Hansen, Enke¬
fru, f 14. Nov. i Kjøng, 100 Aar
og 4 Maaneder gi. (Døttre: Fre¬
derikke Pfaff, f. W., Nielsine W.).

Wilse, Jacob Cecilius Peter, Lieutenant,
•f 17. Sept. paa Lungholm ved
Rødby, f. 4. Juli 1835.

Wilstrup, Albert Johannes, Exam. jur.,
fhv. Fuldmægtig paa Grevskabet
Langelands Godscontoir, fil.April
i Frederiksberg. (Forældre og For¬
lovode: Etatsraad J. W., Amalie
W., Fanny Buchhave).

Winding, Hans Cramer, pract. Læge,
f 27. Nov. i Kbhn., f. 21. April
1812 i Bølling. (Hustru: Marie
W., f. Aarss).

Wineken, Anna Sophie, f. afGyldenfeldt,
Overretssagfører Otto Winekens
Hustru, f 29. Aug. i Kbhn., f. 4.
Nov. 1852.

Winkel, Adolph Nicolai, Eier af Dyb¬
vad i Vendsyssel, Cand. jur., fhv.
Stænderdeputeret, f 14. Dec., f.
28. Sept. 1809 i Aalborg. (Hustru:
Oline W., f. Roulund. Børn).

With, Nicolai Rasmus, pract. Læge, i"
27. Juli ved Badestedet Ramløsa
i Sverig, f. 6. Sept. 1833. (Sviger¬
fader: Postmester A. Andrup i
Lemvig).

Wlssing, Hansine Christine Marie, f.
Valeur, fhv. Redacteur H. Wis-
sings Hustru, t Sept. i Viborg
efter 45 Aars Ægteskab, f. 21. Jan.
1813.

Woigehagen, Thomasine, f. Godt, Eier-
inde af Kjeldkjær, Enke efter
Cand. theol. H. H. Woigehagen
til Kjeldkjær, + der 28. Jan., næ¬
sten 74 Aar gi.

Worsaae, Jens Jacob Asnmssen, Dr.
phil., Kammerherre, Museumsdirec-
teur, fhv. Cultusminister, S. K. af
D. og Dbm. m. m., f 15. Aug.
under et Besøg paa Hagestedgaard,
f. 14 Marts 1821 i Veile. (Hustru:
Jacobine W., f. Grevenkop-Casten-
skiold).

Vosbein, Albert Hasler, fhv. Proprietair,
-}■ 17. Aug. i Lyngby ved Kbhn.,
79 Aar gi. (Hustru: Nicoline V.,
f. Hiibner).

Wrisberg, George Frederik Gerhard,
afsk. Capitain, f 17. Jan. i Kbhn.
(Sødskende).

Wulff, Julius, Grosserer, + 24. Febr. i
Kbhn. (Hustru: Pauline W., f.
Grum).

Wiirtzen, Emilie Henriette, f. West,
Enke efter Pastor Wiirtzen, f I.
Marts i Kbhn., f. der 10/, 1803.
(Datter og Svigersøn: Anna Han¬
sen, f. W., F. Hansen).

Zacho, Rasmus, Gaardeier i Pederstrup
ved Kolind Station, f der 10. Jan.,
90 Aar gi., f. 6/,0 1794.' (Hustru:
Marie Z., f. Mønsted).
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Ziemer, Hansine Beate, f. la Cour. Enke
efter pract. Læge Ziemer i Sven¬
borg, t 29. Nov. i Frederiksberg,
f. 27. Oct. 1819 paa Møllemose-
gaard. (Døttre og Svigersønner:
.Frederikke Hansen, f. Z., Sine
Møller, f. Z., Axel Hansen, Jacob
Møller).

Zitick, August Georg Ludvig, Synge-
souffleur ved det kgl. Theater, f
31. Oct. i Kbhn., 54 Aar. (Hustru:
Josephine Z., f. Lund).

Zinn, Johan Frederik, Handelsboghol-
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der, f 22. Sept. under et Ophold
paa Laaland. (Moder: Regitze Z.,
f. Giødwad).

Øberg, Juliua Adolph, fhv. Uhrmager,
f 19. Jan. i Kbhn., 67 Aar gi.
(Hustru: Marie 0., f. Juel, og 2
Sønner).

Ørsted, Amalie Frederikke Unner, f.
Jacobæus, Sognepræst S. V. Ør¬
steds Hustru, f 11. Jan. i Magleby
Præstegaard ved Storehedinge, 52
Aar gi., f. ,s/9 1832 paa Island.
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